
Katalog  
produktów

2025







4



5

Zmieniający się świat, trendy i moda to wyzwania z jakimi 
mierzymy się każdego dnia. Rozwijamy się i tworzymy 
produkty spełniające oczekiwania i odpowiadające na 

potrzeby otaczającego nas świata.

Katalog  
produktów

2025

Prezentowane zdjęcia mają charakter poglądowy. 
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    Od 1990 roku z pasją i zaangażowaniem tworzymy łazienki, które 
łączą funkcjonalność z estetyką, stając się przestrzenią codziennego 
komfortu, relaksu i stylu.

    Specjalizujemy się w produkcji wanien, systemów hydromasażu oraz 
kompleksowego wyposażenia łazienek. Każdy produkt Excellent to 
efekt starannego projektowania, nowoczesnych technologii i wysokiej 
jakości materiałów. To dzięki temu od lat cieszymy się zaufaniem klien-
tów w Polsce i za granicą.

    Naszą siłą jest połączenie innowacyjnych rozwiązań z trwałością  
i nowoczesnym wzornictwem. Od klasycznych form po kolekcje inspi-
rowane światowymi trendami – tworzymy produkty, które odpowiadają 
na potrzeby współczesnych użytkowników i projektantów wnętrz. Dzię-
kujemy naszym klientom, partnerom i pracownikom za wspólną drogę. 
To dzięki Wam możemy z dumą patrzeć w przyszłość i rozwijać markę 
Excellent z jeszcze większą pasją.

Razem od 1990 roku.

Lider w branży łazienek

    Jesteśmy polską firmą, która koncentruje swoją działalność na branży 
budowlanej oraz wyposażeniu łazienek. Od 1996 roku systematycznie 
budujemy silną pozycję na rynku, czego potwierdzeniem są: ponad 400 
zatrudnionych pracowników, własne zakłady produkcyjne i magazyny, 
Salon Firmowy, ponad 70 Studiów Excellent i blisko 150 Autoryzowanych 
Salonów Excellent, a także ogólnopolska sieć blisko 1000 współpracu-
jących z nami firm.

    Nasze produkty trafiają do mieszkań i domów w całej Polsce, a także 
do prestiżowych hoteli i luksusowych apartamentów w Europie. Współ-
pracujemy z klientami z ponad 20 krajów na całym świecie.

Produkcja w sercu Europy
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    Markę Excellent wybierają przede wszystkim wymagający klienci, któ-
rzy poszukują niezawodnych, funkcjonalnych rozwiązań o nowoczesnym 
wzornictwie.

    Excellent przywiązuje szczególną wagę do jakości wykorzystywanych 
materiałów oraz sprawdzonych podzespołów, co przekłada się na trwa-
łość i niezawodność produktów przez długie lata.

    Potwierdzeniem wysokiej jakości naszych wyrobów są liczne prestiżo-
we nagrody, takie jak: Łazienka – Wybór Roku, Jakość Roku, Lider Rynku 
czy EuroLider.

Najwyższa jakość produktów
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Wanny wolnostojące

Nowości

Olia 2.0 str. 18

Oceana Slim str. 32

Wanny prostokątne 

Stilio Slim

Pryzmat Slim 2.0 Wave

Sfera Maxi Slim str. 134

str. 36 str. 37

str. 41

Odpływy liniowe

Vert str. 140

Syfon brodzikowy

Tuto 2.0 str. 148

Meble łazienkowe

CoridoNess str. 168str. 156

Lustra łazienkowe

Oceana 2.0 str. 24
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Luqa str. 178 Jima Cori 2.0str. 179 str. 182

Umywalki ceramiczne

Ness 2.0 str. 185

Luqa Stellar

Doto D54 Spin 360ᵒ

str. 208 str. 208

str. 210

Miski WC

Design

Dakota 2.2

str. 194

str. 202

Korki umywalkowe

Toalety myjące

Oceana str. 184

Tivo, Nest str. 221

Przyciski spłukujące Baterie

Delta Pi str. 228
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Nowości

Nowe kolory

Conti str. 296 

Grzejniki łazienkowe

Caldo str. 306

Zawory grzejnikowe

Brego, Brego Smart str. 297-299

Stilio str. 138Liner Ortigostr. 87 str. 100

Odpływy linioweParawany nawannowe Kabiny łazienkowe

Korek klik klak str. 28

Dodatki wannowe

Dry-Box Hover, Molistr. 45 str. 48

Dodatki wannowe
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Corido Virro, Revia, Kuadrostr. 168 str. 172

Lustra łazienkowe

Pi str. 238

Baterie

Różne produkty str. 284-291

Akcesoria łazienkowe Grzejniki łazienkowe

Meteor str. 300

Aurro, Aurro Fresh str. 217, 219

Przyciski spłukujące



16



17

Nasza firma produkuje wanny akrylowe najwyższej jakości, wykorzystując 
nowoczesne maszyny i precyzyjne formy. Dzięki zaawansowanej technologii nasze 

produkty charakteryzują się trwałością i odpornością na upływ czasu. 

Oceana 2.0 Oceana 2.0

Crown Lux

Lamia Slim

WaveWave Slim Savia Clesis Lux

Glamour Lumina Great Arc

Aquaria Comfort

Ava Side Be Spot

Pryzmat SekwanaCrown Grand Arana Aquaria Aquaria Lux

Lila 2.0 Lila 2.0 Lila 2.0 Comfort 2.0Holi 2.0

Oceana Slim Oceana Slim Mono Aurum SlimPryzmat Slim

Wanny
akrylowe

VesperSfera Slim M-Sfera Slim Kameleon

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

Olia 2.0

NOWOŚĆ

Heaven Slim
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Olia 2.0
Wanna akrylowa wolnostojąca owalna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa
•	 Możliwość dokupienia korka w kolorze 

armatury

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm
	■ biały mat / 
	■ biały mat

WAEX.OLI2.16WHM  8 200,00 zł 

Olia 2.0
Wanna akrylowa wolnostojąca owalna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa
•	 Możliwość dokupienia korka w kolorze 

armatury

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm
	■ biały połysk/ 
	■ szary mat

WAEX.OLI2.16WHGRM  7 000,00 zł 

Olia 2.0
Wanna akrylowa wolnostojąca owalna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa
•	 Możliwość dokupienia korka w kolorze 

armatury

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm
	■ biały połysk/ 
	■ czarny mat

WAEX.OLI2.16WHBLM  7 000,00 zł 

Olia 2.0
Wanna akrylowa wolnostojąca owalna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa
•	 Możliwość dokupienia korka w kolorze 

armatury

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150×73 cm 	■ biały połysk WAEX.OLI2.15WH  4 940,00 zł 

160×75 cm 	■ biały połysk WAEX.OLI2.16WH  5 800,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Relaksująca kąpiel 
w Twojej wannie
Własna strefa relaksu - marzenie, które dzięki 
produktom Excellent przybiera realną postać. 
Szeroka oferta, kompleksowe rozwiązania i design, 
który wpisuje się w styl każdego wnętrza, tworząc 
przyjemne dla zmysłów otoczenie.
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Oceana 2.0
Wanna akrylowa przyścienna prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa
•	 Możliwość dokupienia korka w kolorze 

armatury

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

165×75 cm 	■ biały połysk WAEX.OCE2.165WP.WH  6 235,00 zł 
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Oceana 2.0
Wanna akrylowa narożna prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa 
•	 Montaż przyścienny
•	 Możliwość dokupienia korka w kolorze 

armatury

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

165×75 cm 	■ biały połysk WAEX.OCE2.165NL.WH  6 175,00 zł 

165×75 cm 	■ biały połysk WAEX.OCE2.165NP.WH  6 175,00 zł 

NOWOŚĆ
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Lila 2.0
Wanna akrylowa przyścienna prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa 
•	 Montaż przyścienny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150×72 cm 	■ biały połysk WAEX.LIL2.150.WHP  5 880,00 zł 

160×73 cm 	■ biały połysk WAEX.LIL2.160.WHP  6 235,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.LIL2.170.WHP  6 470,00 zł 

Lila 2.0
Wanna akrylowa narożna prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa 
•	 Montaż przyścienny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×73 cm 	■ biały połysk WAEX.LIL2.160L.WHN (lewa)  6 175,00 zł 

160×73 cm 	■ biały połysk WAEX.LIL2.160P.WHN (prawa)  6 175,00 zł 

Lila 2.0
Wanna akrylowa wolnostojąca prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×73 cm 	■ biały połysk WAEX.LIL2.160.WHW  6 175,00 zł 
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Comfort 2.0

Holi 2.0
Wanna akrylowa wolnostojąca owalna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×76 cm 	■ biały połysk WAEX.HOL2.16WH  5 765,00 zł 

170×76 cm 	■ biały połysk WAEX.HOL2.17WH  5 880,00 zł 

Wanna akrylowa wolnostojąca owalna

•	 Akryl 100% 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy 
•	 W komplecie z akrylowym korkiem klik-klak 

w kolorze białym oraz syfonem

•	 W komplecie ze stelażem i nóżkami 
•	 Zintegrowana obudowa

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

174×75 cm 	■ biały połysk WAEX.CMP2.17WH 6175,00 zł
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Korek Klik-klak
Do wanny wolnostojącej

•	 Uniwersalne zastosowanie do wanien  
wolnostojących Excellent 

•	 Zamknięty mechanizm klik-klak
•	 Cicha praca korka
•	 Czyszczenie od góry 
•	 Wykonany z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø70 cm 	■ chrom ARIN.3485.01CR  175,00 zł 

Ø70 cm 	■ czarny mat ARIN.3485.01BL  185,00 zł 

Ø70 cm 	■ biały mat ARIN.3485.01WH  185,00 zł 

Ø70 cm 	■ złoty połysk ARIN.3485.01GL  198,00 zł 

Ø70 cm 	■ złoty szczotkowany ARIN.3485.01GB  210,00 zł 

Ø70 cm 	■ miedziany szczotkowany ARIN.3485.01CB  210,00 zł 

Ø70 cm 	■ grafit szczotkowany ARIN.3485.01AB  210,00 zł NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Zapewnia ciche oraz bezproblemowe  
działanie korka

Specjalny koszyczek dołączony do korka ułatwia 
systematyczne czyszczenie, zabezpiecza przed 
zatykaniem syfonu wannowego

3. Zamknięty mechanizm Klik-Klak

4. Czyszczenie od góry

2. Najwyższej jakości materiały
Metalowe elementy korka zostały wykonane 
z wysokiej jakości mosiądzu

Korki wannowe Excellent występują w 7 wersjach 
kolorystycznych, co umożliwia ich idealne 
dopasowanie do stosowanej armatury

1. Szeroki wybór kolorów

	■ chrom

	■ czarny mat

	■ biały mat

	■ złoty połysk

	■ złoty szczotkowany

	■ miedziany szczotkowany

	■ grafit szczotkowany
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Wanny akrylowe
na długie lata

Akryl
sanitarny 100%

Rant typu Slim

Wanny akrylowe są niezawodne i cieszą się dużą popularnością. Dzięki zastosowanym 
materiałom (płytom ze 100% akrylu sanitarnego) mają wysokie walory użytkowe
i zachowują swoje właściwości przez długie lata.

Dna naszych wanien wzmocnione są 
płytami, które zapewniają odpowiednią 
stabilność i odporność produktu.

Wzmocniona konstrukcja

Nasze wanny wykonane są 
z jednolitej płyty z akrylu 
sanitarnego. To materiał 
najwyższej jakości.

Warstwa akrylu

Dzięki niskiemu rantowi wanna zabudowana płytkami wygląda efektownie i delikatnie.  
Uzyskany minimalizm to także podniesiona użyteczność – na takim rancie można  
z powodzeniem instalować baterie nawannowe bez dodatkowego wzmacniania.

•	 Akryl chroni przed bakteriami i pleśnią, ułatwia czyszczenie, jest odporny na większość chemikaliów 
domowych i kosmetyków.

•	 Wanny akrylowe są cieplejsze w dotyku niż stal emaliowana.
•	 Możliwa jest renowacja zarysowań, czego nie da się zrobić w wannach z cienką warstwą akrylu na ABS.
•	 Firma Excellent oferuje do 20 lat gwarancji na trwałość barwy powłoki akrylowej.

Standardowy rantRant typu Slim

Tolerancja wysokości dla rantu Slim wynosi ± 2mm

18 mm 40 mm
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Nowa jakość 
nóżek wannowych  
dla wanien do zabudowy
Najwyższa jakość oferowanych produktów to dla nas 
największy priorytet. Nowy zestaw nożek wannowych  
to specjalnie zaprojektowane rozwiązanie zapewniające 
komfort, bezpieczeństwo oraz jakość użytkowania  
wanien przez lata. 

1.	 Regulowana wysokość stopek 128-180 mm
2.	 Wysoka wytrzymałość na obciążenia
3.	 Uniwersalne do większości wanien do zabudowy
4.	 Stopki gwarantujące stabilność
5.	 Wykonane ze specjalnie wzmocnionego tworzywa

4
2

5

3

1

ROZMIAR MATERIAŁ ILOŚĆ KOD CENA BRUTTO

50×12,5-18 cm wzmocnione tworzywo 2 WAIN.NWT50  53,00 zł 

50×14,8-20,9 cm wzmocnione tworzywo 2 WAIN.NWT50W  65,00 zł 

Zestaw nóżek wannowych*
Do wanien do zabudowy

Komplet składa się z:

•	 Stelaż nóżek wannowych
•	 Regulowane stopki do stelaża

ROZMIAR MATERIAŁ ILOŚĆ KOD CENA BRUTTO

58×8 cm wzmocnione tworzywo 1 WAINT.NWT-P  21,00 zł 

Podpora wannowa**
Do wybranych wanien

* do wanien Crown Lux oraz Great Arc należy zamówić 2 zestawy nózek wannowych (2 x WAIN.NWT50)
** do wanien Kameleon oraz Glamour należy dodatkowo domówić podporę wannowę (1 x WAIN.NWT-P)

•	 Elementy montażowe do wanny
•	 Wkręty do montowania stopek na rant
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm 	■ biały mat WAEX.OCE16WHMS  2 700,00 zł 

170×75 cm 	■ biały mat WAEX.OCE17WHMS  2 820,00 zł 

180×80 cm 	■ biały mat WAEX.OCE18WHMS  2 940,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm 	■ szary mat WAEX.OCE16GRMS  2 700,00 zł 

170×75 cm 	■ szary mat WAEX.OCE17GRMS  2 820,00 zł 

180×80 cm 	■ szary mat WAEX.OCE18GRMS  2 940,00 zł 

Oceana Slim
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

Oceana Slim
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm 	■ antracyt mat WAEX.OCE16ANMS  2 700,00 zł 

170×75 cm 	■ antracyt mat WAEX.OCE17ANMS  2 820,00 zł 

180×80 cm 	■ antracyt mat WAEX.OCE18ANMS  2 940,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm 	■ czarny mat WAEX.OCE16BLMS  2 700,00 zł 

170×75 cm 	■ czarny mat WAEX.OCE17BLMS  2 820,00 zł 

180×80 cm 	■ czarny mat WAEX.OCE18BLMS  2 940,00 zł 

Oceana Slim
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

Oceana Slim
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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NOWOŚĆOceana Slim Mono
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

170×70 cm 	■ biały połysk WAEX.OCM.170.70WHS  1 235,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.OCM.170.75WHS  1 480,00 zł 

180×80 cm 	■ biały połysk WAEX.OCM.180.80WHS  1 350,00 zł 

Oceana Slim
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm 	■ biały połysk WAEX.OCE16WHS  1 600,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.OCE17WHS  1 670,00 zł 

180×80 cm 	■ biały połysk WAEX.OCE18WHS  1 845,00 zł 
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Heaven Slim
Wanna akrylowa prostokątna z systemem Flow

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim 
•	 Syfon z korkiem klik-klak 

•	 Czyszczenie od góry 
•	 Wbudowany przelew szczelinowy

ROZMIAR KOLOR WANNY KOLOR PRZELEWU KOD PRZELEWU KOD WANNY CENA BRUTTO

160×75 	■ biały połysk 	■ chrom ARIN.FLOW.CR WAEX.HEV16WHS  2 217,00 zł 

170×75 	■ biały połysk 	■ chrom ARIN.FLOW.CR WAEX.HEV17WHS  2 342,00 zł 

180×80 	■ biały połysk 	■ chrom ARIN.FLOW.CR WAEX.HEV18WHS  2 467,00 zł 

ROZMIAR KOLOR WANNY KOLOR PRZELEWU KOD PRZELEWU KOD WANNY CENA BRUTTO

160×75 	■ biały połysk 	■ czarny mat ARIN.FLOW.BL WAEX.HEV16WHS  2 217,00 zł 

170×75 	■ biały połysk 	■ czarny mat ARIN.FLOW.BL WAEX.HEV17WHS  2 342,00 zł 

180×80 	■ biały połysk 	■ czarny mat ARIN.FLOW.BL WAEX.HEV18WHS  2 467,00 zł 

ROZMIAR KOLOR WANNY KOLOR PRZELEWU KOD PRZELEWU KOD WANNY CENA BRUTTO

160×75 	■ biały połysk 	■ biały połysk ARIN.FLOW.WH WAEX.HEV16WHS  2 217,00 zł 

170×75 	■ biały połysk 	■ biały połysk ARIN.FLOW.WH WAEX.HEV17WHS  2 342,00 zł 

180×80 	■ biały połysk 	■ biały połysk ARIN.FLOW.WH WAEX.HEV18WHS  2 467,00 zł 

ROZMIAR KOLOR WANNY KOLOR PRZELEWU KOD PRZELEWU KOD WANNY CENA BRUTTO

160×75 	■ biały połysk 	■ złoty połysk ARIN.FLOW.GL WAEX.HEV16WHS  2 280,00 zł 

170×75 	■ biały połysk 	■ złoty połysk ARIN.FLOW.GL WAEX.HEV17WHS  2 405,00 zł 

180×80 	■ biały połysk 	■ złoty połysk ARIN.FLOW.GL WAEX.HEV18WHS 2530,00 zł
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Zestaw odpływowo-przelewowy z funkcją czyszczenia 

od góry wyposażony w korek Click-Clack stanowi 

idealne połączenie funkcjonalności oraz unikalnego 

wyglądu. Dostępny w 4 wersjach kolorystycznych: 

chrom, biały połysk, czarny mat, złoty PVD.

Minimalistyczne rozwiązanie rantu 
o grubości 18 mm ± 2 pozwala 
na uzyskanie eleganckiego, a 
przy tym delikatnego charakteru 
łazienki. Rant Slim jest dodatkowo 
wzmocniony.

Wanna została wykonana 
ze 100% akrylu sanitarnego 
o zwiększonej grubości.

Dodatkowe wzmocnienie dna 
wanny stanowi gwarancję 
bezpieczeństwa oraz komfortu 
użytkowania.

Poszczególne elementy 
wykonane są z materiałów 
najwyższej jakości.

System Flow

Rant Slim

100% Akrylu
Wzmocnione dno

Stelaż oraz nóżki
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Pryzmat Slim
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×75 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY16WHS  1 765,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY17WHS  1 880,00 zł 

180×80 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY18WHS  2 000,00 zł 

Lamia Slim
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150×75 cm 	■ biały połysk WAEX.LAM15WHS  1 480,00 zł 

160×75 cm 	■ biały połysk WAEX.LAM16WHS  1 600,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.LAM17WHS  1 645,00 zł 

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150x70 cm 	■ biały połysk WAEX.AUR15WHS  1 130,00 zł 

160x70 cm 	■ biały połysk WAEX.AUR16WHS  1 175,00 zł 

170x70 cm 	■ biały połysk WAEX.AUR17WHS  1 233,75 zł 

180x80 cm 	■ biały połysk WAEX.AUR18WHS 1 350,00 zł

Wanna akrylowa prostokątna
Aurum Slim

NOWOŚĆ
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Wave
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV12WH 998,00 zł

130×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV13WH 1 116,00 zł

140×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV14WH 1 235,00 zł

150×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV15WH 1 350,00 zł

160×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV16WH 1 410,00 zł

160×80 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV160.80WH 1 530,00 zł

170×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV17WH 1 540,00 zł

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV170.75WH 1 575,00 zł

180×80 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV18WH 1 645,00 zł

NOWOŚĆ

Wave Slim
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Rant Slim

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV12WHS  1 115,00 zł 

130×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV13WHS  1 235,00 zł 

140×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV14WHS  1 355,00 zł 

150×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV15WHS  1 470,00 zł 

160×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV16WHS  1 530,00 zł 

160×80 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV160.80WHS  1 645,00 zł 

170×70 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV17WHS  1 655,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV170.75WHS  1 690,00 zł 

180×80 cm 	■ biały połysk WAEX.WAV18WHS  1 765,00 zł 
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Clesis Lux
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 
•	 Z rączkami w kolorze chromowanym

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.CLE17WHC  1 670,00 zł 

Crown Lux
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

190×120 cm 	■ biały połysk WAEX.CRO19WH  3 210,00 zł 

Crown Grand
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

190×90 cm 	■ biały połysk WAEX.CRG19WH  2 350,00 zł 
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Pryzmat
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150×75 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY15WH  1 530,00 zł 

160×75 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY16WH  1 550,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY17WH  1 645,00 zł 

180×80 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY18WH  1 820,00 zł 

190×90 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY19WH  2 080,00 zł 

200×90 cm 	■ biały połysk WAEX.PRY20WH  2 350,00 zł 
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Savia
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100% 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150×70 cm 	■ biały połysk WANL.SAV15WH  965,00 zł 

160×70 cm 	■ biały połysk WANL.SAV16WH  975,00 zł 

170×70 cm 	■ biały połysk WANL.SAV17WH  985,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WANL.SAV170.75WH  1 025,00 zł 
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Sekwana
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150×70 cm 	■ biały połysk WAEX.SEK15WH  1 115,00 zł 

160×70 cm 	■ biały połysk WAEX.SEK16WH  1 170,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.SEK17WH  1 235,00 zł 
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Arana
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

180×85 cm 	■ biały połysk WAEX.ARA18WH  2 220,00 zł 

Aquaria
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

140×70 cm 	■ biały połysk WAEX.AQU14WH  1 245,00 zł 

150×70 cm 	■ biały połysk WAEX.AQU15WH  1 365,00 zł 

160×70 cm 	■ biały połysk WAEX.AQU16WH  1 455,00 zł 

170×75 cm 	■ biały połysk WAEX.AQU17WH  1 470,00 zł 

Aquaria Lux
Wanna akrylowa prostokątna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

180×80 cm 	■ biały połysk WAEX.AQU18WH  1 670,00 zł 
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Sfera Slim
Wanna akrylowa narożna

•	 Akryl 100%
•	 Rant Slim

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

170×100 cm 	■ biały połysk WAEX.SFL17WHS (lewa)  2 585,00 zł 

170×100 cm 	■ biały połysk WAEX.SFP17WHS (prawa)  2 585,00 zł 

M-Sfera Slim
Wanna akrylowa narożna

•	 Akryl 100%
•	 Rant Slim

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×95 cm 	■ biały połysk WAEX.MSL16WHS (lewa)  2 220,00 zł 

160×95 cm 	■ biały połysk WAEX.MSP16WHS (prawa)  2 220,00 zł 
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Vesper
Wanna akrylowa narożna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×100 cm 	■ biały połysk WAEX.VEL16WH (lewa)  1 670,00 zł 

160×100 cm 	■ biały połysk WAEX.VEP16WH (prawa)  1 670,00 zł 

Aquaria Comfort
Wanna akrylowa narożna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150×95 cm 	■ biały połysk WAEX.AQL15WH (lewa)  1 610,00 zł 

150×95 cm 	■ biały połysk WAEX.AQP15WH (prawa)  1 610,00 zł 

160×100 cm 	■ biały połysk WAEX.AQL16WH (lewa)  1 645,00 zł 

160×100 cm 	■ biały połysk WAEX.AQP16WH (prawa)  1 645,00 zł 
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Be Spot
Wanna akrylowa narożna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

160×80 cm 	■ biały połysk WAEX.BSL16WH  (lewa)  1 235,00 zł 

160×80 cm 	■ biały połysk WAEX.BSP16WH (prawa)  1 235,00 zł 

Ava Side
Wanna akrylowa narożna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150×80 cm 	■ biały połysk WAEX.AVL15WH (lewa)  1 175,00 zł 

150×80 cm 	■ biały połysk WAEX.AVP15WH (prawa)  1 175,00 zł 
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Great Arc
Wanna akrylowa owalna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø160 cm 	■ biały połysk WAEX.GRE16WH  4 235,00 zł 

Lumina
Wanna akrylowa owalna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

190×95 cm 	■ biały połysk WAEX.LUM19WH  2 940,00 zł 

Glamour
Wanna akrylowa narożna

•	 Akryl 100%

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

140×140 cm 	■ biały połysk WAEX.GLA14WH  2 255,00 zł 

150×150 cm 	■ biały połysk WAEX.GLA15WH  2 310,00 zł 
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D R Y    B O X
Z E S T A W  W A N N O W O - P R Y S Z N I C O W Y

Odkryj innowacyjne rozwiązanie, nowy 
zestaw wannowo-prysznicowy Dry Box!

Produkt, dzięki któremu schowanie 
węża prysznicowego wewnątrz wanny 
staje się łatwiejsze niż kiedykolwiek. 

System Dry Box skutecznie zabezpie-
cza przestrzeń pod wanną przed zala-
niem, dzięki czemu Twoja łazienka po-
zostaje zawsze sucha i czysta. 

To autorskie rozwiązanie, które łączy  
w sobie funkcjonalność i estetykę, a do-
datkowe zastosowanie układu spręży-
nowego ułatwia korzystanie z zestawu 
wannowego - słuchawka prysznicowa 
zawsze wraca na swoje miejsce. 

Odkryj System Dry Box i ciesz się wy-
godą oraz komfortem podczas kąpieli!



45

Dry-Box
System nawannowy, okrągły

•	 Montaż sztorcowy •	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø55 cm 	■ chrom AREX.SET.050CR  365,00 zł 

Ø55 cm 	■ czarny mat AREX.SET.050BL  420,00 zł 

Ø55 cm 	■ biały mat AREX.SET.050WH  420,00 zł 

Ø55 cm 	■ złoty połysk AREX.SET.050GL  490,00 zł 

Ø55 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.SET.050GB  505,00 zł 

Ø55 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.SET.050CB  505,00 zł 

Ø55 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.SET.050AB  505,00 zł 

Dry-Box
System nawannowy, kwadratowy

•	 Montaż sztorcowy •	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

54×54 cm 	■ chrom AREX.SET.060CR  375,00 zł 

54×54 cm 	■ czarny mat AREX.SET.060BL  420,00 zł 

Klasyczne rozwiązanie montażu słuchawki prysznicowej.
Innowacyjne rozwiązanie montażu słuchawki prysznicowej 
przy zastosowaniu systemu Dry-Box.

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Level
Półka wannowa

•	 Wytrzymałość do 150 kg 
•	 Wygodny uchwyt 
•	 Antypoślizgowe podkładki

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20×75 cm 	■  szary WAPO.LEVEL-SZARY  445,00 zł 

Long
Zagłówek wannowy

•	 Wyposażony w przyssawki

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

47,5 cm 	■  szary WAZA.LONG-SZARY  200,00 zł 

Prim
Zagłówek wannowy

•	 Wyposażony w przyssawki

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

37,5 cm 	■  szary WAZA.PRIM-SZARY  150,00 zł 

Karo
Zagłówek wannowy

•	 Wyposażony w przyssawki

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

24-30 cm 	■  szary WAZA.KARO-SZARY  124,00 zł 

Dopasowana do wanien:  

Dopasowana do wanien:  

Dopasowana do wanien:  

Dopasowana do wanien:  

Aquaria, Clesis Lux, Heaven Slim, Oceana Slim, 
Pryzmat, Pryzmat Slim, Sekwana

Arana,  Aquaria,  Aquaria Lux, Aquaria Comfort, 
Aurum Slim, Ava, Ava Side, Crown Grand,  
Crown Lux, Heaven Slim, Lila 2.0, Vesper

Aquaria Comfort, Be Spot, Canyon II, Great Arc, 
Kameleon, M-Sfera Slim, Oceana, Sfera Slim

Arana, Aquaria, Aquaria Lux, Ava, Ava Side, 
Crown Grand, Crown Lux, Heaven Slim, Magnus, 
M-Sfera Slim, Pryzmat, Savia, Pryzmat Slim,  
Sfera Slim, Wave Slim
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Zen
Stołek akrylowy

•	 Trwały, przezroczysty akryl
•	 Wytrzymałość do 150 kg 
•	 Wygodny uchwyt

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

35×45×26,5 	■ transparentny DOEX.1103.350.TR  895,00 zł 

Zen
Półka wannowa gięta

•	 Trwały, przezroczysty akryl
•	 Wygodny uchwyt

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

75×20×7,2 	■ transparentny DOEX.1102.750.TR  595,00 zł 

Zen
Półka wannowa prosta

•	 Trwały, przezroczysty akryl
•	 Wygodny uchwyt

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

75×20×1,5 	■ transparentny DOEX.1101.750.TR  475,00 zł 

Uchwyt
Wannowy prosty metalowy

•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Wykończenie chrom

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

x 	■ chrom WAEX.U320.CR  294,00 zł 

x 	■ chrom WAEX.U320.CR-2  410,00 zł 
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Syfon wannowy z przelewem i napełnianiem

•	 Napełnianie wanny przez przelew 
•	 Zamknięty mechanizm klik-klak
•	 Cicha praca korka
•	 Korek czyszczony od góry 
•	 Elementy ozdobne wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

od 40 do 100 cm 	■ chrom ARIN.3410CR  445,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ czarny mat ARIN.3410BL  550,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ biały połysk ARIN.3410WH  550,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ złoty połysk ARIN.3410GL  610,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ złoty szczotkowany ARIN.3410GB  670,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ miedziany szczotkowany ARIN.3410CB  670,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ grafit szczotkowany ARIN.3410AB  670,00 zł 

Moli
Syfon wannowy z przelewem

•	 Zamknięty mechanizm klik-klak
•	 Cicha praca korka
•	 Korek czyszczony od góry 
•	 Elementy ozdobne wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

od 40 do 100 cm 	■ chrom ARIN.3210CR  315,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ czarny mat ARIN.3210BL  365,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ biały połysk ARIN.3210WH  365,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ złoty połysk ARIN.3210GL  400,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ złoty szczotkowany ARIN.3210GB  420,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ miedziany szczotkowany ARIN.3210CB  420,00 zł 

od 40 do 100 cm 	■ grafit szczotkowany ARIN.3210AB  420,00 zł NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Simple 2.0
Syfon wannowy z przelewem, automatyczny

•	 Syfon automatyczny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

57 cm 	■ chrom ARIN.3157CR  210,00 zł 

57 cm 	■ czarny mat ARIN.3157BL  305,00 zł 

57 cm 	■ biały połysk ARIN.3157WH  305,00 zł 

57 cm 	■ złoty połysk ARIN.3157GL  365,00 zł 

80 cm 	■ chrom ARIN.3180CR  220,00 zł 

80 cm 	■ czarny mat ARIN.3180BL  330,00 zł 

80 cm 	■ biały połysk ARIN.3180WH  330,00 zł 

80 cm 	■ złoty połysk ARIN.3180GL  385,00 zł 
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Flex system
Obudowy wannowe i akcesoria montażowe

WYMIARY ELEMENTU 1  
(DŁUGOŚĆ × WYSOKOŚĆ, MM)

WYMIARY ELEMENTU 2  
(DŁUGOŚĆ × WYSOKOŚĆ, MM)

WYMIARY ELEMENTU 3  
(DŁUGOŚĆ × WYSOKOŚĆ, MM)

AKCESORIA  
W KOMPLECIE (SZTUK) 

KOD
CENA 

BRUTTO

1 1800 × 600 850 × 600 - 2 OBEX.P.18X85WH  480,00 zł 

2 2000 × 600 900 × 600 - 2 OBEX.P.20X90WH  565,00 zł 

3 2500 × 600 - - - OBEX.N.250WH  435,00 zł 

4 2500 × 600 450 × 600 450 × 600 4 OBEX.ARA.18WH  775,00 zł 

5 1950 × 600 650 × 600 - 2 OBEX.BSF.16WH  655,00 zł 

6 900 × 600 - - - OBEX.P.90X60WH  220,00 zł 

7 2000 × 600 - - - OBEX.P.200X60WH 352,00 zł

AKCESORIA MONTAŻOWE

Materiał Kąt łączenia Regulacja Montaż Kod

8 tworzywo 90O - wciskany OBEX.LACZ.90  61,00 zł 

9 tworzywo - - wciskany OBEX.LACZ.POD  47,00 zł 

10 tworzywo 180O - wciskany OBEX.LACZ.180  47,00 zł 

11 tworzywo - tak wciskany OBEX.STO.BL  47,00 zł 

W przypadku systemu hydromasażu obudowy Flex System mogą wystawać do 30 mm poza obrys wanny

Możliwość docinania

Wykonane z materiału
termoizolacyjnego

Przygotowanie
do montażu płytek

•	 Materiał XPS.
•	 Możliwość docięcia do odpowiedniej długości.
•	 Łącznik w komplecie.
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8. Łącznik do  obudowy dolny
     OBEX.LACZ.POD

9. Łącznik do obudowy 90°
     OBEX.LACZ.90

10. Łącznik do obudowy 180°
       OBEX.LACZ.180

11. Stopka regulowana
      OBEX.STO.BL

Obudowa  
typu

Obudowa  
typu

Obudowa  
typu

Obudowa  
typu

Obudowa  
typu

Obudowa  
typu

Obudowa  
typu

A01

B01

C02

D02

A02

C01

D01

1. Obudowa do 
zabudowy płytkami
wanny prostokątnej do wymiarów 1800 × 850 mm

3. Obudowa do 
zabudowy płytkami
wanny narożnej

5. Obudowa do 
zabudowy płytkami
wanny Be Spot

7. Obudowa do 
zabudowy płytkami - front
wymiar 2000×600 mm

2. Obudowa do 
zabudowy płytkami
wanny prostokątnej do wymiarów 2000 × 900 mm

4. Obudowa do 
zabudowy płytkami
wanny Arana 1790 × 845 mm

6. Obudowa do 
zabudowy płytkami - bok
wymiar 900×600 mm

OBEX.P.18X85WH

OBEX.N.250WH

OBEX.BSF.16WH

OBEX.P.200X60WH

OBEX.P.20X90WH

OBEX.ARA.18WH

OBEX.P.90X60WH

Obudowa wraz z obudową 1 lub 2 pozwala  
na trójstronne zabudowanie wanny płytkami.
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Obudowa boczna biała Obudowa czołowa biała Obudowa narożna biała

Obudowa biała do wanny Be SpotObudowa biała do wanny Arana

Izi System
Obudowy do zabudowy wanny
w systemie szybkiego montażu
•	 Obudowy lekkie, wykonane z tworzywa podobnego do samej wanny.
•	 Zróżnicowane wymiarami i kształtami – przystosowane do wanien.
•	 Montaż zaciskowy.
•	 Możliwość docięcia do odpowiedniej długości.
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IZI SYSTEM FLEX SYSTEM

O
BE

X.
12

0.
50

W
H

O
BE

X.
13

0.
50

W
H

O
BE

X.
15

0.
50

W
H

O
BE

X.
16

0.
50

W
H

O
BE

X.
17

0.
50

W
H

O
BE

X.
14

0.
56

W
H

O
BE

X.
15

0.
56

W
H

O
BE

X.
16

0.
56

W
H

O
BE

X.
17

0.
56

W
H

O
BE

X.
18

0.
56

W
H

O
BE

X.
07

0.
50

W
H

O
BE

X.
07

5.
50

W
H

O
BE

X.
07

0.
56

W
H

O
BE

X.
07

5.
56

W
H

O
BE

X.
08

0.
56

W
H

O
BE

X.
18

0.
58

W
H

O
BE

X.
19

0.
58

W
H

O
BE

X.
20

0.
58

W
H

O
BE

X.
08

0.
58

W
H

O
BE

X.
09

0.
58

W
H

O
BE

X.
19

0.
65

W
H

O
BE

X.
12

0.
65

W
H

O
BE

X.
AV

B.
15

W
H

O
BE

X.
AV

*.1
5W

H

O
BE

X.
AQ

*.1
5W

H

O
BE

X.
AQ

*.1
6W

H

O
BE

X.
KM

*.1
7W

H

O
BE

X.
M

G
2.

15
W

H

O
BE

X.
M

G
2.

16
W

H

O
BE

X.
C

RY
.15

W
H

O
BE

X.
C

RY
.16

W
H

O
BE

X.
G

LA
.14

W
H

O
BE

X.
G

LA
.15

W
H

O
BE

X.
AR

2.
18

W
H

O
BE

X.
BS

*.1
6W

H

Dł
. łu

ku
 p

od
 z

ab
ud

ow
ę 

pł
yt

ka
m

i

O
BE

X.
P.

18
X8

5W
H

O
BE

X.
P.

20
X9

0W
H

O
BE

X.
N

.2
50

W
H

O
BE

X.
AR

A.
18

W
H

O
BE

X.
BS

F.
16

W
H

O
BE

X.
P.

90
X6

0W
H

O
BE

X.
P.

20
0X

60
W

H

O
BE

X.
BS

B.
16

W
H

Nazwa 
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obudowy

Nazwa i rozmiar wanny

Heaven Slim 1600x750 - × × ×

Heaven Slim 1700x750 - × × ×

Heaven Slim 1800x800 - × × ×

Aurum Slim 1495x700 - × × ×

Aurum Slim 1595x700 - × × ×

Aurum Slim 1695x695 - × × ×

Oceana Slim 1600x750 - × × ×

Oceana Slim 1700x750 - × × ×

Oceana Slim 1795x795 - × × ×

Pryzmat Slim 1605x755 - × × ×

Pryzmat Slim 1700x755 - × × ×

Pryzmat Slim 1800x805 - × × ×

Pryzmat Slim 2.0  1605x755 - × × ×

Pryzmat Slim 2.0 1700x755 - × × ×

Pryzmat Slim 2.0 1800x805 - × × ×

Wave Slim 1195x700 - × × ×

Wave Slim 1295x700 - × × ×

Wave Slim 1395x700 - × × ×

Wave Slim 1495x700 - × × ×

Wave Slim 1595x700 × × ×

Wave Slim 1595x790 × × ×

Wave Slim 1695x750 × × ×

Wave Slim 1795x795 × × ×

Wave 1195x700 × × - × × ×

Wave 1295x700 × × - × × ×

Wave 1395x700 × × - × × ×

Wave 1495x700 × × - × × ×

Wave 1595x700 × × × × ×

Wave 1595x790 × × × × ×

Wave 1695x750 × × × × ×

Wave 1795x795 × × × × ×

Lamia Slim 1500x750 - × × ×

Lamia Slim 1600x750 - × × ×

Lamia Slim 1700x750 - × × ×

Savia 1495 × 700 × × - × × ×

Savia 1605 × 700 × × - × × ×

Savia 1695 × 700 × × - × × ×

Savia 1700 × 750 × × - × × ×

Clesis Lux 1695x755 × × - × × ×

Crown Lux 1900x1200 × × - × ×

Crown Grand 1895x900 × × - ×

Pryzmat 1500x755 × × - × × ×

Pryzmat 1605x755 × × - × × ×

Pryzmat 1695x745 × × - × × ×

Pryzmat 1800x805 × × - × × ×

Pryzmat 1900x900 × × - × × ×

Pryzmat 2000x900 × × - × × ×

Arana 1790x845 × - ×

Aquaria 1395x700 × × - × × ×

Aquaria 1500x700 × × - × × ×

Aquaria 1600x705 × × - × × ×

Aquaria 1700x750 × × - × × ×

Aquaria Lux 1795x795 × × - × × ×

Sekwana 1495x710 × × - × × ×

Sekwana 1595x705 × × - × × ×

Sekwana 1700x755 × × - × × ×

Sfera Slim* 1700x1005 1750 × ×

M-Sfera Slim* 1600x950 1650 × ×

Magnus* 1500x855 × 1600 ×

Magnus* 1600x950 × 1700 ×

Vesper* 1600x1000 1650 ×

Aquaria Comfort* 1500 × 2050 ×

Aquaria Comfort* 1600 × 2250 ×

Ava Side* 1500x805 × × 1550 ×

Be Spot* 1600x800 × × 1650 ×

Glamour 1405x1405 × 2250 ×

Glamour 1500x1500 × 2450 ×

Lumina 1900x955 - 2x

Great Arc Ø1600 -

*LE dla wanien lewych, PR dla wanien prawych. Obudowy do wybranych wanien narożnych mogą różnić się kształtem.
Obudowy proste mogą wymagać dopasowania przez ich docięcie do odpowiedniej długości
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Opcje

Usługi

Montaż systemu Hansgrohe Exafill (58123000). Nie obejmuje ceny przelewu 395,00 zł

Wiercenie otworów pod montaż baterii nawannowej* 125,00 zł

Montaż uchwytu do wanny  180,00 zł

Stelaże do wanien

Wanny prostokątne do rozmiaru 180 × 80 cm włącznie  710,00 zł 

Wanny narożne  815,00 zł 

Wanny owalne  815,00 zł 

Wanny Crown Lux , Great Arc, Pryzmat 200 × 90 cm  895,00 zł 

Obudowy do zabudowy płytkami FLEX  System

obudowa do wanny Great Arc  1 580,00 zł 

trwałe dopasowanie obudowy  615,00 zł 

trwałe dopasowanie obudowy Great Arc  650,00 zł 

Uwaga!
W przypadku zamówienia obudowy typu FLEX Sytem do wanny z hydromasażem, obudowa może wystawać do 30 mm poza obrys wanny.
* Konieczne dostarcznie baterii przez klienta

L Długość całkowita – zewnętrzna (wymiar 
mierzony pod rantem)

W Szerokość całkowita – zewnętrzna (wymiar 
mierzony pod rantem)

H Całkowita, maksymalna wysokość wanny 
(łącznie z deską)

G Głębokość maksymalna (mierzona od dołu 
otworu przelewowego do miejsca odpływu

D Długość dna (mierzona ok. 1,5 cm nad 
dnem)

R Wysokość rantu

P

Wysokość obudowy – standardowa wys. 
montażu mierzona od posadzki do rantu 
dolnego (należy uwzględnić standardowy 
przelew wannowy od wys. 130 mm)

P1

Zalecana wysokość montażu dla wanien 
Slim oraz dla modeli dla których nie wystę-
puje obudowa Izi System (należy uwzględ-
nić standardowy przelew wannowy od 
wys. 130 mm)

S Szerokość dna w zaznaczonym miejscu 
(mierzona ok. 1,5 cm nad dnem)

E Długość maksymalna górnej części miski

F Szerokość maksymalna górnej części miski

F 1,2 Szerokość rantów

Z Umiejscowienie odpływu (dolnego)

Uwaga!
Rozmiar mierzony w mm. (zaokrąglamy go: 2 mm – w dół, 3 mm – w górę).
Pojemność mierzona w litrach (zaokrąglamy do 5l).

Uwaga!
Wszystkie rysunki techniczne produktów zawierają niezbędne wymiary, pozwalające na 
ich wybór oraz odpowiednie dopasowanie. Prosimy zwrócić uwagę na to, iż wymiary po-
dane są w mm i podlegają standardowej tolerancji. Dokładne wymiary podane mogą być 
tylko na podstawie gotowego produktu.

/
1

/
1

Legenda
Instrukcja wymiarowania wanien
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 PARAWANY PRZELEWY WANNOWE ZAGŁÓWKI I PÓŁKI
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Oceana 2.0 wolnostojąca 1650x750 - - ×

Oceana 2.0 narożna 1650x750 - - ×

Olia 2.0 wolnostojąca 1500x730 - - ×

Olia 2.0 wolnostojąca 1600x750 - - ×

Lila 2.0 przyścienna 1500x720 - - ×

Lila 2.0 przyścienna 1600x730 - - ×

Lila 2.0 przyścienna 1700x750 - - × × ×

Lila 2.0 wolnostojąca 1600x730 - - ×

Lila 2.0 narożna 1600x730 720 × × × × × × × - ×

Comfort 2.0 wolnostojąca 1740x750 - - ×

Wanny do zabudowy

Heaven Slim 1600x750 740 × × × × × × × - × × ×

Heaven Slim 1700x750 740 × × × × × × × - × × ×

Heaven Slim 1800x800 790 × × × × × × × -

Aurum Slim 1495x700 690 × × × × × × × 570 × × × ×

Aurum Slim 1595x700 690 × × × × × × × 570 × × × ×

Aurum Slim 1695x695 685 × × × × × × × 570 × × × ×

Aurum Slim 1800x800 685 × × × × × × × 570 × × × ×

Oceana Slim 1600x750 740 × × × × × × × 570 × × × × × ×

Oceana Slim 1700x750 740 × × × × × × × 570 × × × × × ×

Oceana Slim 1795x795 785 × × × × × × × 570 × × × ×

Pryzmat Slim 1605x755 745 × × × × × × × 570 × × × × × ×

Pryzmat Slim 1700x755 745 × × × × × × × 570 × × × × × ×

Pryzmat Slim 1800x805 795 × × × × × × × 570 × × × ×

Pryzmat Slim 2.0 1605x755 745 × × × × × × × 570 × × × × × ×

Pryzmat Slim 2.0 1700x755 745 × × × × × × × 570 × × × × × ×

Pryzmat Slim 2.0 1800x805 795 × × × × × × × 570 × × × ×

Wave Slim 1495x700 690 × × × × × × × 570 × × × ×

Wave Slim 1595x700 690 × × × × × × × 570 × × × ×

Wave Slim 1695x700 690 × × × × × × × 570 × × × ×

Wave Slim 1795x795 785 × × × × × × × 570 × × × ×

Wave 1495x700 690 × × × × × × × 570 × × × ×

Wave 1595x700 690 × × × × × × × 570 × × × ×

Wave 1695x700 690 × × × × × × × 570 × × × ×

Wave 1795x795 785 × × × × × × × 570 × × × ×

Lamia Slim 1500x750 740 × × × × × × × 570 × × × × ×

Lamia Slim 1600x750 740 × × × × × × × 570 × × × × ×

Lamia Slim 1700x750 740 × × × × × × × 570 × × × × ×

Savia 1700x750 740 × × × × × × × 570 × × × × ×

Savia 1700x750 740 × × × × × × × 570 × × × × ×

Savia 1700x750 740 × × × × × × × 570 × × × × ×

Savia 1700x750 740 × × × × × × × 570 × × × × ×

Clesis Lux 1695x755 745 570 × × × × × ×

Crown Lux 1900x1200 1190 × × × × × × × 1000 × × × ×

Crown Grand 1895x900 890 × × × × × × × 800 × × × × ×

Pryzmat 1500x755 745 × × × × × × × 570 × × × × × × ×

Pryzmat 1605x755 745 × × × × × × × 570 × × × × × × ×

Pryzmat 1695x745 735 × × × × × × × 570 × × × × × × ×

Pryzmat 1800x805 795 × × × × × × × 570 × × × × ×

Pryzmat 1900x900 890 × × × × × × × 570 × × × × ×

Pryzmat 2000x900 890 × × × × × × × 570 × × × × ×

Arana 1790x845 835 800 × × × × ×

Aquaria 1395x700 690 570 × × × × ×

Aquaria 1500x700 690 570 × × × × ×

Aquaria 1600x705 695 570 × × × × ×

Aquaria 1700x750 740 570 × × × × × × × ×

Aquaria Lux 1795x795 785 800 × × × × ×

Sekwana 1495x710 700 570 × × ×

Sekwana 1595x705 695 570 × × ×

Sekwana 1700x755 745 570 × × × × ×

Sfera Slim 1700x1005 995 570 × × × × ×

M-Sfera Slim 1600x950 940 570 × × × × ×

Magnus 1500x855 - 570 × × × ×

Magnus 1600x950 - 800 × × × ×

Vesper 1600x1000 990 570 × × × ×

Aquaria Comfort 1500x955 - 570 × × × × ×

Aquaria Comfort 1600x1000 - 570 × × × × ×

Ava Side 1500x805 795 × × × × × × × 570 × × × × ×

Be Spot 1600x800 790 × 570 × × × ×

Glamour 1405x1405 - 570 × × ×

Glamour 1500x1500 - 570 × × ×

Lumina 1900x955 - 800 × × ×

Gear Arc Ø1600 - 1000 × × ×

Nazwa i rozmiar wanny N
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Hydromasaż i chromoterapia – relaks w domowym SPA
Zadbaj o swoje ciało i umysł dzięki naszym nowoczesnym systemom hydromasażu i oświetlenia LED  

w wannie. Oferujemy praktyczne systemy hydromasażu oraz terapii światłem, które wspierają regenerację, 
redukują stres i poprawiają samopoczucie. Stwórz swoje prywatne SPA i ciesz się luksusem każdego  

dnia – bez wychodzenia z domu.

Domowe
SPA

Optima Relax

Inspire

Inspire XL

Inspire Air Inspire Aqua

Discovery Premium

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Wanna Lila 2.0 wolnostojąca  
+ Hydromasaż Pearl

Wanna Lila 2.0 wolnostojąca 
+ System oświetlenia LED Light

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Wanna Lila 2.0 narożna 
+ Hydromasaż Inspire Air

Wanna Lila 2.0 narożna 
+ System oświetlenia LED Light

Wanna Lila 2.0 przyścienna
+ System oświetlenia LED Light

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Wanna Lila 2.0 przyścienna
+ Hydromasaż Inspire Air
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Nazwa wanny Rozmiar Kod

Oceana 2.0, 2.1 1650×750 WAEX.OCE2.165WP.WH

Oceana 2.0, 2.1 1650×750 WAEX.OCE2.165NL.WH

Oceana 2.0, 2.1 1650×750 WAEX.OCE2.165NP.WH

Holi 2.0 1600×760 WAEX.HOL2.16WH

Holi 2.0 1700×760 WAEX.HOL2.17WH

Lila 2.0 1600×730 WAEX.LIL2.160.WHW × ×

Lila 2.0 1500×720 WAEX.LIL2.150.WHP × ×

Lila 2.0 1600×730 WAEX.LIL2.160.WHP × ×

Lila 2.0 1700×750 WAEX.LIL2.170.WHP × ×

Lila 2.0 1600×730 WAEX.LIL2.160L.WHN × ×

Lila 2.0 1600×730 WAEX.LIL2.160P.WHN × ×

Comfort 2.0 1740×750 WAEX.CMP2.17WH

Olia 2.0 1500×730 WAEX.OLI2.15WH

Olia 2.0 1600×750 WAEX.OLI2.16WH

Heaven Slim 1600×750 WAEX.HEV16WHS × × × ×

Heaven Slim 1700×750 WAEX.HEV17WHS × × × ×

Heaven Slim 1800×800 WAEX.HEV18WHS × × × ×

Aurum Slim 1495×700 WAEX.AUR15WHS × × × ×

Aurum Slim 1595×700 WAEX.AUR16WHS × × × ×

Aurum Slim 1695×695 WAEX.AUR17WHS × × × ×

Oceana Slim 1600×750 WAEX.OCE16WHS × × × × × × ×

Oceana Slim 1700×750 WAEX.OCE17WHS × × × × × × ×

Oceana Slim 1795×795 WAEX.OCE18WHS × × × × × × ×

Pryzmat Slim 1605×755 WAEX.PRY16WHS × × × × × × ×

Pryzmat Slim 1700×755 WAEX.PRY17WHS × × × × × × ×

Pryzmat Slim 1800×805 WAEX.PRY18WHS × × × × × × ×

Pryzmat Slim 2.0 1605×755 WAEX.PRY2.16WHS × × × × × × ×

Pryzmat Slim 2.0 1700×755 WAEX.PRY2.17WHS × × × × × × ×

Pryzmat Slim 2.0 1800×805 WAEX.PRY2.18WHS × × × × × × ×

Wave Slim 1195×700 WAEX.WAV12WHS ×

Wave Slim 1295×700 WAEX.WAV13WHS ×

Wave Slim 1395×700 WAEX.WAV14WHS × × × ×

Wave Slim 1495×700 WAEX.WAV15WHS × × × ×

Wave Slim 1595×700 WAEX.WAV16WHS × × × ×

Wave Slim 1595×790 WAEX.WAV160.80WHS × × × ×

Wave Slim 1695×700 WAEX.WAV17WHS × × × ×

Wave Slim 1695×750 WAEX.WAV170.75WHS × × × ×

Wave Slim 1795×795 WAEX.WAV18WHS × × × ×

Wave 1195×700 WAEX.WAV12WH ×

Wave 1295×700 WAEX.WAV13WH ×

Wave 1395×700 WAEX.WAV14WH × × × ×

Wave 1495×700 WAEX.WAV15WH × × × ×

Wave 1595×700 WAEX.WAV16WH × × × ×

Wave 1595×790 WAEX.WAV160.80WH × × × ×

Wave 1695×700 WAEX.WAV17WH × × × ×

Wave 1695×750 WAEX.WAV170.75WH × × × ×

Wave 1795×795 WAEX.WAV18WH × × × ×

Lamia Slim 1500×750 WAEX.LAM15WHS × × × ×

Lamia Slim 1600×750 WAEX.LAM16WHS × × × ×

Lamia Slim 1700×750 WAEX.LAM17WHS × × × ×

Savia 1495×700 WAEX.SA15WH × ×

Savia 1605×700 WAEX.SA16WH × ×

Savia 1695×700 WAEX.SA17WH × ×

Savia 1700×750 WAEX.SA175WH × ×

Crown Lux 1900×1200 WAEX.CRO19WH × × × × × × ×

Crown Grand 1895×900 WAEX.CRG19WH × × × × × × ×

Pryzmat 1500×755 WAEX.PRY15WH × × × × × × ×

Pryzmat 1605×755 WAEX.PRY16WH × × × × × × ×

Pryzmat 1695×745 WAEX.PRY17WH × × × × × × ×

Pryzmat 1800×805 WAEX.PRY18WH × × × × × × ×

Pryzmat 1900×900 WAEX.PRY19WH × × × × × × ×
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Dopasowanie wanien 
wolnostojącychi wanien 
do zabudowy do 
poszczególnych systemów 
hydromasażu  
i oświetlenia LED.

Systemy
hydromasażu
w wannach
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Pryzmat 2000×900 WAEX.PRY20WH × × × × × × ×

Arana 1790×845 WAEX.ARA18WH × × × × × × ×

Aquaria 1395×700 WAEX.AQU14WH × ×

Aquaria 1500×700 WAEX.AQU15WH × × × ×

Aquaria 1600×705 WAEX.AQU16WH × × × × ×

Aquaria 1700×750 WAEX.AQU17WH × × × × × × ×

Aquaria Lux 1795×795 WAEX.AQU18WH × × × × × × ×

Sekwana 1495×710 WAEX.SEK15WH × × × × × × ×

Sekwana 1595×705 WAEX.SEK16WH × × × × × × ×

Sekwana 1700×755 WAEX.SEK17WH × × × × × × ×

Sfera Slim 1700×1005 WAEX.SFL17WHS × × × × × × ×

Sfera Slim 1700×1005 WAEX.SFP17WHS × × × × × × ×

M-Sfera Slim 1600×950 WAEX.MSL16WHS × × × ×

M-Sfera Slim 1600×950 WAEX.MSP16WHS × × × ×

Magnus 1500×855 WAEX.MGL15WH × × × × × × ×

Magnus 1500×855 WAEX.MGP15WH × × × × × × ×

Magnus 1600×950 WAEX.MGL16WH × × × × × × ×

Magnus 1600×950 WAEX.MGP16WH × × × × × × ×

Vesper 1600×1000 WAEX.VEL16WH × × × × × × ×

Vesper 1600×1000 WAEX.VEP16WH × × × × × × ×

Aquaria Comfort 1500×955 WAEX.AQL15WH × × × × × × ×

Aquaria Comfort 1500×955 WAEX.AQP15WH × × × × × × ×

Aquaria Comfort 1600×1000 WAEX.AQL16WH × × × × × × ×

Aquaria Comfort 1600×1000 WAEX.AQP16WH × × × × × × ×

Ava Side 1500×805 WAEX.AVL15WH × ×

Ava Side 1500×805 WAEX.AVP15WH × ×

Glamour 1405×1405 WAEX.GLA14WH × × × × × × ×

Glamour 1500×1500 WAEX.GLA15WH × × × × × × ×

Clesis Lux 1695×755 WAEX.CLE17WHC × × × × × × ×

Be Spot 1600×800 WAEX.BSL16WH × ×

Be Spot 1600×800 WAEX.BSP16WH × ×

Lumina 1900×955 WAEX.LUM19WH × × × × × × ×

Great Arc 1600 Ø WAEX.GRE16WH × × × × × × ×

System hydromasażu Inspire XL w wannie Pryzmat Slim 1600 × 1000 mm.
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Zmęczony, zestresowany, po intensywnym treningu szukasz kolejnych  
sposobów na odzyskanie równowagi. Czy zastanawiałeś się kiedyś nad  
posiadaniem stałego dostępu do własnego prywatnego centrum relaksu? 
Zmień swoje zmęczenie, stres i przesilenie w niezwykłe doznanie dzięki  
kąpieli w wannie z systemem hydromasażu.

1. Dysze Shiatsu do masażu pleców
Ustawione są parami w oparciu wanny tak, 
by masujący strumień wody kierowany był na 
naprężone mięśnie karku i pleców.

Doskonałe rozwiązanie na typowe dolegliwości

Ból pleców Ból karku Ból mięśni

3. Dysze do masażu powietrznego
Rozmieszczone są w dnie wanny, perełkami 
powietrza wykonują relaksacyjny masaż ciała.

2. Dysze do masażu bocznego
Rozmieszone symetrycznie na bokach 
wanny masują spięte ciało i przyspieszają 
efekt regeneracyjny.

4. Dysze do masażu stóp
Dwie dysze masażu wodnego umieszczone 
w taki sposób, aby umożliwić bardzo 
przyjemny i regenerujący masaż wodny stóp.

Twój prywatny masażysta
czyli wpływ hydromasażu na ciało człowieka
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Wyjątkowe innowacje
	· automatyczne programy Wellness sterujące 

pracą urządzenia
	· rozbudowane systemy Relax  i Turbo Jet
	· nowatorska seria systemów bazująca na 

dotykowych przyciskach

Cicha praca
	· przemyślane systemy, skutecznie amortyzujące 

zarówno samą wannę jak i połączenia poszcze-
gólnych urządzeń

	· optymalny dobór wszystkich podzespołów  
(w tym m.in. pompy wodnej i dmuchawy 
powietrznej) do gabarytów wybranej wanny, 
gwarantujący maksymalną wydajność i możliwie 
niewielki pobór mocy

	· cichy system napowietrzania masażu wodnego

Eco - przyjazne środowisku
	· podzespoły uznanych producentów o wysokiej 

sprawności przy stosunkowo małym poborze 
mocy

	· energooszczędne podwodne oświetlenie  
(W systemie 8-diodowego oświetlenia Excellent 
RGB Power Led pobór mocy to tylko 24W)

	· każdy system sygnalizuje minimalny poziom wody 
konieczny do uruchomienia systemu

	· wszelkie odpady powstałe w wyniku produkcji 
wanien akrylowych, poddawane są pełnemu 
recyklingowi - są ponownie wykorzystywane 
w procesie produkcji innych elementów z tworzyw 
sztucznych

Płaskie diody RGB Power Led
	· dyskretne i niewyczuwalne, zlicowane 

z powierzchnią wanny
	· energooszczędne i bardzo wydajne gwarantują-

ce pełnię doznań i wyjątkowy komfort kąpieli
	· szeroki wybór barw
	· system automatycznej pracy wybranych kolorów

Dbamy o higienę
	· automatyczne osuszanie systemu powietrznego,  

a w wybranych systemach - także wodnego  
(Extra Dry)

	· system automatycznej dezynfekcji, który ułatwia 
utrzymanie wanny w czystości

	· układ gładkich i sztywnych rur ułatwiających  
odpływ wody

Atuty
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* Jest to układ podstawowy dla wanny prostokątnej Pryzmat 170 cm. Róznice występują głównie w dyszach powietrznych, zależnie od wielkości wanny.

Optima Relax

Inspire Inspire XL

Inspire Air Inspire Aqua

Discovery Premium

Podstawowy układ dysz*
dla poszczególnych systemów

Masaż z dna wanny Masaż boczny Masaż pleców Shiatsu Masaż stóp
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* Dotyczy systemu Inspire Air dla wanny Lila 2.0
** Dostępne w wersji Inspire XL

Dysze wodne

Dysze
powietrzne

Sterowanie

Programy 
masażu

Punkty 
świetlne

Programy 
systemów 
LED

Podstawowe wyposażenie systemu
hydromasażu Excellent

Inspire Air Inspire Aqua Inspire Optima Relax Discovery Pearl

8 - 13
(8*) - 8 - 13 8 - 13 8 - 13 8

-
10 

(4 ×  plecy, 4 ×  bok, 
2 ×  stopy)

10 / 14**
(4 lub 6  ×  plecy, 
4  lub 6 ×  bok, 

2 ×  stopy)

14
(6 ×  plecy, 6 ×  bok,  

2 ×  stopy)

14
(6 ×  plecy, 6 ×  bok,  

2 ×  stopy)
-

Klawiatura
dotykowa

Klawiatura
dotykowa

Klawiatura
dotykowa

Klawiatura membra-
nowa z wyświetla-

czem
Panel dotykowy Pilot

3 3 3 3 3 3 programy
i 3 efekty

- - -

Masaż zmienny, 
masaż pulsacyjny  

i 3 programy  
wellness

Masaż zmienny, 
masaż pulsacyjny,  

8 programów kąpieli 
Wellness

-

6 (4*) 6 6 / 8** 8 8 4-6



64

INSPIRE XL, 
OPTIMA RELAX, 

DISCOVERY PREMIUM

Dysze do masażu 
bocznego

6 szt.
Dysze do masażu 
stóp

2 szt.
Dysze Shiatsu do 
masażu pleców

6 szt.
Kosz ssawny

2 szt.
Dysze do masażu  
wodno-powietrznego
Relax*

8-13 szt.

* nie występują w systemie Inspire XL
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Dysze do masażu 
bocznego

4 szt.
Dysze do masażu 
stóp

2 szt.
Dysze Shiatsu do 
masażu pleców

4 szt.
Kosz ssawny

1-2 szt.

DYSZE SLIM DLA SYSTEMÓW: 
INSPIRE AIR,

INSPIRE AQUA,
INSPIRE

Dysze do masażu 
powietrznego 

8-13 szt.
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SYSTEM KOD CENA BRUTTO

Hydromasaż Pearl z wanną wolnostojącą Lila 2.0 160 cm WAEX.LIL2.PEARL160WHW  16 950,00 zł 

Sterowanie
	· elektroniczne za pomocą pilota

Masaż powietrzny
	· 3-stopniowa regulacja natężenia masażu
	· podgrzewanie masującego powietrza 
	· automatyczne osuszanie systemu powietrznego

Podwodne oświetlenie
	· 4-punktowy system oświetlenia LED sterowanymi diodami*
	· 3-stopniowa regulacja natężenia
	· 3 automatyczne programy systemu oświetlenia LED
	· 3 efekty świetlne
 
Dodatkowe informacje
	· 8 dysz powietrznych Slim
	· czasowy wyłącznik masażu i oświetlenia 
	· czujnik poziomu wody
	· dmuchawa z podgrzewaczem 

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Wanna Lila 2.0 wolnostojąca 

* Punkty świetlne występują na jednej ścianie wanny

Power Led
RGB

Lila 2.0 Pearl
Hydromasaż Pearl w wannie
wolnostojącej Lila 2.0
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SYSTEM KOD CENA BRUTTO

System LED Light z wanną wolnostojącą Lila 2.0 160 cm WAEX.LIL2.LIGHT160WHW  12 250,00 zł 

Sterowanie
	· elektroniczne za pomocą pilota

Podwodne oświetlenie
	· 4-punktowy system oświetlenia LED sterowanymi diodami*
	· 3-stopniowa regulacją natężenia
	· 3 automatyczne programy systemu oświetlenia LED
	· 3 efekty świetlne
 
Dodatkowe informacje
	· czasowy wyłącznik oświetlenia 

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Wanna Lila 2.0 wolnostojąca 

* Punkty świetlne występują na jednej ścianie wanny

Lila 2.0 Light
Wanna wolnostojąca Lila 2.0 
z systemem oświetlenia LED
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SYSTEM KOD CENA BRUTTO

Wanna przyścienna Lila 2.0 150 cm z hydromasażem Inspire Air WAEX.LIL2.INSPAIR150WHP  15 900,00 zł 

Wanna przyścienna Lila 2.0 160 cm z hydromasażem Inspire Air WAEX.LIL2.INSPAIR160WHP  16 250,00 zł 

Wanna przyścienna Lila 2.0 170 cm z hydromasażem Inspire Air WAEX.LIL2.INSPAIR170WHP  16 500,00 zł 

Wanna narożna lewa Lila 2.0 160 cm z hydromasażem Inspire Air WAEX.LIL2.INSPAIR160LWHN  16 500,00 zł 

Wanna narożna prawa Lila 2.0 160 cm z hydromasażem Inspire Air WAEX.LIL2.INSPAIR160PWHN  16 500,00 zł 

Power Led
RGB

Sterowanie
	· elektroniczne, za pośrednictwem dotykowego panelu sterującego
	· czasowy wyłącznik masażu i oświetlenia
	· czujnik poziomu wody wraz z sygnalizacją minimalnego poziomu

Masaż powietrzny
	· 3-stopniowa regulacja natężenia masażu ze wskaźnikiem natężenia
	· podgrzewanie masującego powietrza
	· automatyczne osuszanie systemu powietrznego

Podwodne oświetlenie
	· 4-punktowy system oświetlenia LED*
	· 3-stopniowa regulacja natężenia
	· 3 automatyczne programy Systemu oświetlenia LED

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Wanna Lila 2.0 narożna 

Wanna Lila 2.0 przyścienna

* Punkty świetlne występują na jednej ścianie wanny

Lila 2.0 Inspire Air
Hydromasaż Inspire Air w wannie
przyściennej lub narożnej Lila 2.0
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SYSTEM KOD CENA BRUTTO

Wanna przyścienna Lila 2.0 150 cm z systemem oświetlenia LED WAEX.LIL2.LED4150WHP  9 995,00 zł 

Wanna przyścienna Lila 2.0 160 cm z systemem oświetlenia LED WAEX.LIL2.LED4160WHP  10 250,00 zł 

Wanna przyścienna Lila 2.0 170 cm z systemem oświetlenia LED WAEX.LIL2.LED4170WHP  10 500,00 zł 

Wanna narożna lewa Lila 2.0 160 cm z systemem oświetlenia LED WAEX.LIL2.LED4160LWHN  10 500,00 zł 

Wanna narożna prawa Lila 2.0 160 cm z systemem oświetlenia LED WAEX.LIL2.LED4160PWHN  10 500,00 zł 

Power Led
RGB

Sterowanie
	· dotykowy panel sterujący
	· czasowy wyłącznik oświetlenia

Podwodne oświetlenie
	· 4-punktowy system oświetlenia LED*
	· 3-stopniowa regulacja natężenia
	· 3 automatyczne programy systemu oświetlenia LED

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Discover y Premium

Lila 2.0 narożna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 przyścienna 160x73

INSPIRE AIR
CH-4

Lila 2.0 wolnostojąca 160x73

Pearl
Light

Wanna Lila 2.0 narożna 

Wanna Lila 2.0 przyścienna

* Punkty świetlne występują na jednej ścianie wanny

Lila 2.0 Light
Wanna przyścienna lub narożna Lila 2.0 
z systemem oświetlenia LED
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Uwaga!
Systemy Discovery posiadają unikalną możliwość zabudowania panelu sterującego w ścianie.

•	 dotykowy panel sterujący
•	 kolorowy wyświetlacz
•	 dodatkowe funkcje Wellness
•	 8 programów Wellness
•	 automatyczny system dezynfekcji 
•	 ozonator

To niezwykle nowoczesne rozwiązanie. System, jako pierwszy 
na rynku, w pełni sterowany za pomocą 5-calowego panelu 
dotykowego z wyświetlaczem. Dzięki technologii dotykowej, 
w bardzo przyjazny, wręcz intuicyjny sposób, możliwe jest 
sterowanie poszczególnymi funkcjami.

Power Led
RGB

Dysze do masażu wod-
no-powietrznego 
× 8-13

Dysze do masażu 
bocznego × 6

Dysze Shiatsu do 
masażu pleców × 6

Dysze do masażu 
stóp × 2

Kosz ssawny × 2

Discovery Premium
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Sterowanie
	· panel dotykowy z kolorowym wyświetlaczem 
	· programowanie i wyświetlanie: temperatury wody  

i czasu kąpieli 
	· animowane wskaźniki, ikony, sygnały akustyczne  

informujące o aktualnym stanie systemu 
	· wbudowana skrócona instrukcja użytkownika 
	· regulacja jasności świecenia panelu dotykowego 
	· licznik informujący o konieczności przeprowadzenia 

dezynfekcji 
	· czasowy wyłącznik masażu i wyłącznik główny systemu
	· czujniki poziomu wody wraz z sygnalizacją minimalnego 

poziomu

Masaż wodny
	· 8-stopniowa regulacja natężenia masażu 
	· sygnalizacja poziomu natężenia masażu za pomocą 

animowanych wskaźników na wyświetlaczu 
	· włączanie/wyłączanie napowietrzenia dysz SHIATSU 
	· masaż wodny o zmiennym natężeniu  

z możliwością regulacji maksymalnego natężenia masażu 
oraz z regulacją czasu trwania cyklu 

	· pulsacyjne działanie masażu wodnego z możliwością re-
gulacji maksymalnego natężenia masażu oraz z regulacją 
czasu trwania cyklu

	· pełna regulacja pozostałych parametrów 
i rodzajów masażu wodnego

	· automatyczna regulacja napowietrzania
	· podgrzewacz wody
	· system Extra Dry (osuszanie systemu wodnego 

po zakończeniu kąpieli)

Masaż powietrzny
	· 8-stopniowa regulacja natężenia masażu
	· sygnalizacja poziomu natężenia masażu za pomocą  

animowanych wskaźników na wyświetlaczu 
	· masaż powietrzny o zmiennym natężeniu z możliwością 

regulacji maksymalnego natężenia masażu oraz  
z regulacją czasu trwania cyklu 

	· pulsacyjne działanie masażu powietrznego z możliwo-
ścią regulacji maksymalnego natężenia masażu oraz  
z regulacją czasu trwania cyklu 

	· podgrzewanie masującego powietrza 
	· automatyczne osuszanie systemu powietrznego

Podwodne oświetlenie
	· 8-punktowy System LED z regulacją natężenia oświetle-

nia oraz 3 programami światłoterapii

Dodatkowe funkcje
	· system Relax  (system masażu wodno-powietrznego  

z dna wanny)
	· system Turbo Jet (dodatkowe zwiększenie siły masażu 

wodnego poprzez zwiększenie napowietrzania)
	· 8 programów kąpieli Wellness
	· system kąpieli ozonowej
	· automatyczny system dezynfekcji

SYSTEM CENA BRUTTO

Discovery Premium 24 950,00 zł

OPCJE CENA BRUTTO

Napełnianie wanny przez dysze  0,00 zł 

Montaż systemu Hansgrohe Exafill (58123000)*
funkcja napełniania wanny przez przelew

 0,00 zł 

Przystosowanie panelu do montażu ściennego 425 zł

Dodatkowe dysze Shiatsu (2 × 4)**  1 250,00 zł 

* Nie obejmuje ceny przelewu.
** Dostępne w wybranych modelach wanien.

DOPŁATY CENA BRUTTO

Montaż w dużej wannie
Crown Lux , Great Arc, Pryzmat 200 × 90 cm 1 095,00 zł

Discovery Premium
System wodno-powietrzny Relax  
z 8-diodowym oświetleniem RGB Power LED
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Forte
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ON
OFF

ON

CHROMOTHERAPY

OFF

P

•	 wyświetlacz temperatury wody
•	 masaż wodno-powietrzny z dna wanny
•	 dostępne opcje rozbudowy systemu
•	 3 programy Wellness

To system, który nie bez przyczyny, określamy mianem 
rozwiązania optymalnego. Oferuje bowiem nabywcy 
wszystkie najchętniej używane funkcje hydromasażu, 
jednocześnie pozwalając na ich rozbudowę poprzez 
wiele dostępnych opcji.

Optima Relax

Power Led
RGB

Dysze do masażu wod-
no-powietrznego 
× 8-13

Dysze do masażu 
bocznego × 6

Dysze Shiatsu do 
masażu pleców × 6

Dysze do masażu 
stóp × 2

Kosz ssawny × 2
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Sterowanie
	· elektroniczne, za pośrednictwem panelu z podświetlanymi 

przyciskami 
	· wyświetlacz temperatury wody
	· czasowy wyłącznik masażu i wyłącznik główny systemu
	· czujnik poziomu wody wraz z sygnalizacją minimalnego 

poziomu

Masaż wodny
	· 5-stopniowa regulacja natężenia masażu ze wskaźnikiem 

natężenia
	· praca zmienna i pulsacyjna masażu wodnego z możliwością 

regulacji maksymalnego natężenia
	· automatyczna regulacja napowietrzania

Masaż powietrzny
	· 5-stopniowa regulacja natężenia masażu ze wskaźnikiem 

natężenia
	· praca zmienna i pulsacyjna masażu powietrznego  

z możliwością regulacji maksymalnego natężenia
	· podgrzewanie masującego powietrza
	· automatyczne osuszanie systemu powietrznego 

Dodatkowe funkcje systemu
	· możliwość ustawienia trybu pracy zmiennej i pulsacyjnej 

masażu wodnego i powietrznego w sposób jednoczesny 
lub naprzemienny

	· masaż wodno-powietrzny z dna wanny
	· 3 programy kąpieli Wellness

Podwodne oświetlenie
	· 8-punktowy system LED
	· 3 automatyczne programy oświetlenia
	· regulacja natężenia oświetlenia

Opcje
	· system kąpieli ozonowej
	· podgrzewacz wody z regulacją temperatury
	· automatyczny system dezynfekcji

SYSTEM CENA BRUTTO

Optima Relax  18 500,00 zł 

OPCJE CENA BRUTTO

Napełnianie wanny przez dysze 0,00 zł

Montaż systemu Hansgrohe Exafill (58123000)*
funkcja napełniania wanny przez przelew

0,00 zł

Dodatkowe dysze Shiatsu (2 × 4)** 1 250,00 zł

Ozonator 1 575,00 zł

Automatyczny system dezynfekcji  1 275,00 zł 

Podgrzewacz wody z regulacją temperatury 1 575,00 zł

DOPŁATY CENA BRUTTO

Montaż w dużej wannie
Crown Lux , Great Arc, Pryzmat 200 × 90 cm 1 095,00 zł

Optima Relax
System wodno-powietrzny Relax 
z 8-diodowym oświetleniem RGB Power LED

* Nie obejmuje ceny przelewu.
** Dostępne w wybranych modelach wanien.
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•	 dotykowy panel sterujący
•	 system oświetlenia LED w standardzie
•	 minimalistyczny design

Inspire to minimalistyczny system wodno-powietrzny stero-
wany za pomocą płaskiej, dotykowej klawiatury. Zastosowane 
zostały w nim nowe dysze powietrzne, których średnica
to zaledwie 18 mm. Za wrażenia estetyczne odpowiada 
6-diodowy system oświetlenia LED z 3 automatycznymi
programami oświetlenia.

Inspire

Power Led
RGB

Dysze do masażu po-
wietrznego × 8-13

Dysze do masażu 
bocznego × 4

Dysze Shiatsu do 
masażu pleców × 4

Dysze do masażu 
stóp × 2

Kosz ssawny × 1

Sterowanie
	· elektroniczne, za pośrednictwem dotykowego panelu steru-

jącego
	· czasowy wyłącznik masażu i oświetlenia
	· czujnik poziomu wody wraz z sygnalizacją minimalnego 

poziomu

Masaż wodny
	· 3-stopniowa regulacja natężenia masażu z jego wskaźnikiem
	· automatyczna regulacja napowietrzania 

Masaż powietrzny
	· 3-stopniowa regulacja natężenia masażu ze wskaźnikiem 

natężenia

Inspire
System wodno-powietrzny z 6-diodowym
systemem oświetlenia LED

	· podgrzewanie masującego powietrza
	· automatyczne osuszanie systemu powietrznego

Podwodne oświetlenie
	· 6-punktowy System LED
	· 3 automatyczne programy oświetlenia
	· 3-stopniowa regulacja natężenia oświetlenia

Opcje*
	· system kąpieli ozonowej 
	· podgrzewacz wody 
	· automatyczny system dezynfekcji
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Uwaga!
Nie wszystkie wanny kompatybilne z Inspire mogą być  
rozbudowywane do wersji XL.

ROZBUDOWA SYSTEMU

Inspire XL  3 100,00 zł 

CHARAKTERYSTYKA 

Pompa wodna 950W

Dodatkowe 2 dysze na plecy

Dodatkowe 2 dysze boczne

Dysze powietrzne od 8 - 13

System LED - 8

* Nie obejmuje ceny przelewu  
** Dostępne w wybranych modelach wanien  
*** Możliwość montażu maksymalnie jednej wybranej opcji

SYSTEM CENA BRUTTO

Inspire  14 100,00 zł 

OPCJE

Napełnianie wanny przez dysze 
(Inspire Aqua, Inspire) 240,00 zł

Montaż systemu Hansgrohe Exafill (58123000)*  
funkcja napełniania wanny przez przelew

395,00 zł

Dodatkowe dysze Shiatsu (2 × 4)** 1 250,00 zł

Ozonator *** 1 575,00 zł

Automatyczny system dezynfekcji ***  1 275,00 zł 

Podgrzewacz wody *** 1 575,00 zł

DOPŁATY

Montaż w dużej wannie
Crown Lux , Great Arc, Pryzmat 200 × 90 cm 1 095,00 zł

W skład systemu wchodzi:
	· 6 dysz Shiatsu do masażu pleców
	· 6 dysz do masażu bocznego
	· 8-punktowy System LED
	· 2 kosze ssawne
	· Zwiększona moc pompy

Konfiguracja dla wymagających klientów, różni  
się od bazowego systemu w następujący sposób: 

Inspire XL
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SYSTEM CENA BRUTTO

Inspire Air  9 750,00 zł 

OPCJE CENA BRUTTO

Montaż systemu Hansgrohe Exafill 
(58123000)* 395,00 zł

Ozonator 1 575,00 zł

DOPŁATY CENA BRUTTO

Montaż w dużej wannie
Crown Lux , Great Arc, Pryzmat 200 × 90 cm 1 095,00 zł

Power Led
RGB

Sterowanie
	· elektroniczne, za pośrednictwem dotykowego panelu sterującego
	· czasowy wyłącznik masażu i oświetlenia
	· czujnik poziomu wody wraz z sygnalizacją minimalnego poziomu

Masaż powietrzny
	· 3-stopniowa regulacja natężenia masażu ze wskaźnikiem natężenia
	· podgrzewanie masującego powietrza
	· automatyczne osuszanie systemu powietrznego

Podwodne oświetlenie
	· 6-punktowy system oświetlenia LED z 3-stopniową regulacją natężenia
	· 3 automatyczne systemy oświetlenia LED 

* Nie obejmuje ceny przelewu.

Inspire Air
System powietrzny z 6-diodowym 
oświetleniem RGB Power LED
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SYSTEM CENA BRUTTO

Inspire Aqua  10 600,00 zł 

OPCJE CENA BRUTTO

Napełnianie wanny przez dysze (Inspire 
Aqua, Inspire) 240,00 zł

Montaż systemu Hansgrohe Exafill 
(58123000)*  395,00 zł

Dodatkowe dysze Shiatsu (2 × 4)** 1 250,00 zł

Ozonator *** 1 575,00 zł

Automatyczny system dezynfekcji *** 1 275,00 zł

Podgrzewacz wody *** 1 575,00 zł

DOPŁATY CENA BRUTTO

Montaż w dużej wannie
Crown Lux, Great Arc, Pryzmat 200×90 cm 1 095,00 zł

Power Led
RGB

Sterowanie
	· elektroniczne, za pośrednictwem dotykowego panelu sterującego
	· czasowy wyłącznik masażu i oświetlenia
	· czujnik poziomu wody wraz z sygnalizacją minimalnego poziomu

Masaż wodny
	· 3-stopniowa regulacja natężenia masażu ze wskaźnikiem natężenia
	· automatyczna regulacja napowietrzania

Podwodne oświetlenie
	· 6-punktowy system LED z 3-stopniową regulacją natężenia
	· 3 automatyczne systemy oświetlenia LED  

* Nie obejmuje ceny przelewu.
** Dostępne w wybranych modelach wanien.
*** Możliwość montażu maksymalnie jednej wybranej opcji.

Inspire Aqua
System wodny z 6-diodowym
oświetleniem RGB Power LED
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Inspire  
Air

Inspire 
Aqua Inspire Inspire 

XL
Optima 
Relax

Discovery 
Premium Pearl Light

Sterowanie

sterowanie elektroniczne

dotykowy panel sterujący

kolorowy wyświetlacz 2,8’’

sygnalizacja odpowiedniego (minimalnego) poziomu wody

czujnik poziomu wody

automatyczny wyłącznik główny

pilot

Masaż wodny

automatyczna regulacja napowietrzania masażu wodnego

3-stopniowa regulacja natężenia masażu wodnego ze wskazaniem natężenia

5-stopniowa regulacja natężenia masażu wodnego ze wskazaniem natężenia

8-stopniowa regulacja natężenia masażu wodnego ze wskazaniem natężenia

praca zmienna i pulsacyjna masażu wodnego

system Turbo Jet

Masaż powietrzny

3-stopniowa regulacja natężenia masażu powietrznego ze wskazaniem natężenia

5-stopniowa regulacja natężenia masażu powietrznego ze wskazaniem natężenia

8-stopniowa regulacja natężenia masażu powietrznego ze wskazaniem natężenia

praca zmienna i pulsacyjna masażu powietrznego

podgrzewanie masującego powietrza

Opcje dodatkowe

regulacja zmienności faz (częstotliwości) masażu wodnego i powietrznego

system masażu wodno-powietrznego z dna – system Relax 

niezależne sterowanie napowietrzeniem dysz SHIATSU

Strefa Wellness

3 automatyczne programy kąpieli Wellness

8 automatycznych programów kąpieli Wellness

Podwodne oświetlenie

6-punktowy System LED

8-punktowy System LED

regulacja natężenia oświetlenia

3 automatyczne programy oświetlenia

3 efekty świetlne

Czas kąpieli

czasowy wyłącznik masażu

programowanie czasu kąpieli

Temperatura wody

wyświetlacz temperatury wody

podgrzewacz wody

automatyczny system regulacji temperatury kąpieli

Higiena kąpieli

automatyczne osuszanie systemu powietrznego

system kąpieli ozonowej

system Extra Dry

automatyczny system dezynfekcji

Funkcje systemów
   wyposażenie standardowe    wyposażenie opcjonalne
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Funkcja

Dodatkowe usługi

Wiercenie otworów pod montaż baterii nawannowej (cena za 1 otwór)*  125,00 zł

Montaż uchwytu do wanny  180,00 zł

Montaż baterii  (cena za 1 otwór,  wraz z wierceniem)*  195,00 zł

Montaż baterii  4-otworowej: Keria  500,00 zł 

Montaż baterii  3-otworowej Pi i Clever 2.0  375,00 zł 

Napełnianie wanny przez dysze (Inspire Aqua, Inspire) 240,00 zł

Wyciszenie obudowy akrylowej  295,00 zł

Dopłata do systemu w wannie Crown Lux , Great Arc i Pryzmat w wymiarze 200 × 90 cm  1 095,00 zł

Montaż wyłącznika nadprądowego i różnicowo-prądowego w obudowie IP66  910,00 zł

Montaż systemu Hansgrohe Exafill (58123000). Nie obejmuje ceny przelewu. 395,00 zł

Opcje dla wanien bez hydromasażu:

Wiercenie otworów pod montaż baterii nawannowej (cena za 1 otwór)*  125,00 zł

Montaż baterii (cena za 1 otwór, wraz z wierceniem)*  195,00 zł

Stelaże do wanien bez hydromasażu:

Wanny prostokątne do rozmiaru 180 × 80 cm włącznie  710,00 zł 

Wanny narożne  815,00 zł 

Wanny owalne  815,00 zł 

Wanny Crown Lux, Great Arc, Pryzmat 200 × 90 cm  895,00 zł 

Montaż hydromasażu w wannach spoza oferty Excellent. 
Do wybranego systemu doliczana jest dodatkowa opłata w zależności od montowanego systemu:

System wodny Aqua lub powietrzny Air  875,00 zł 

System wodno-powietrzny  1 650,00 zł 

Dodatkowo cena powiększana jest o:

10 % wartości wanny powierzonej do montażu

Cenę wanny

Dodatkowe opcje montażu do wanien i systemów hydromasażu

Obudowy do zabudowy płytkami FLEX  System

Obudowa do wanny Great Arc  1 580,00 zł 

Trwałe dopasowanie obudowy  615,00 zł 

Trwałe dopasowanie obudowy Great Arc  650,00 zł 

Uwaga! W przypadku zamówienia obudowy typu FLEX SYSTEM do wanny z hydromasażem, obudowa może wystawać  
do 30 mm poza obrys wanny.

Płyn do dezynfekcji wanien FORTE 300 ml
Kompozycja środków odkażających ze środkami odtłuszczającymi zalecana do utrzymania pożądanej higieny systemu  
hydromasażu Wydajność: Opakowanie jednostkowe 300 ml wystarcza na około 6 zastosowań (w zależności od pojemności wanny).

 65,00 zł

* Konieczne dostarcznie baterii przez Klienta



80



81

System oświetlenia LED
Oświetlenie wanny RGB Power LED
Sterowanie
	· dotykowy panel sterujący
	· czasowy wyłącznik oświetlenia

Podwodne oświetlenie
	· 4-8 punktowy System oświetlenia LED  

z 3-stopniową regulacją
	· 3 automatyczne programy światłoterapii

SYSTEM OŚWIETLENIA LED CENA BRUTTO

4-punktowy  3 175,00 zł 

6-punktowy  3 650,00 zł 

8-punktowy  4 115,00 zł 

Czerwień to barwa miłości. 
Rozgrzewa, ożywia i wzmacnia. 
Doskonała przy wszystkich postaciach 
chorób krwi. Zalecana przy chorobach 
wątroby, nadmiernym wychudzeniu 
organizmu, anemii, reumatyzmie
i braku apetytu. 

Kolor witalności i ciepła.
Nastraja optymistycznie i mobilizująco. 
Ma bardzo dobry wpływ na kondycję 
włosów, skóry, paznokci, kości
i zębów. Przyspiesza przemianę 
materii, dlatego stosuje się go 
w kuracjach odchudzających.

To kolor intelektu i mądrości. Działa 
inspirująco i pobudzająco. Barwa 
żółta jest najbardziej optymistyczna. 
Pobudza umysł, mobilizuje do działania 
osoby nieśmiałe, zwiększa poczucie 
bezpieczeństwa. 

To kolor równowagi i harmonii. 
Uspokaja, relaksuje. Wskazany dla 
osób przeżywających depresję, 
cierpiących na zaburzenia nerwowe 
i bóle głowy. Leczy dolegliwości 
sercowe, spowodowane długotrwałym 
napięciem nerwowym. Usuwa 
zmęczenie i leczy bezsenność. Obniża 
ciśnienie krwi. Reguluje pracę serca. 

Działa uspokajająco i ułatwia zasypianie. 
Wspomaga koncentrację, sprzyja 
medytacji. Poprawia odporność
i obniża ciśnienie. Łagodzi bóle głowy, 
gardła oraz pleców. Niebieski łagodzi 
wzburzone myśli i uczucia, sprowadza 
spokojny i głęboki sen. 

Barwa ta działa szczególnie korzystnie 
na system nerwowy i wskazana 
jest dla osób zajmujących się pracą 
twórczą. Inspiruje, wzmaga wysiłek 
umysłowy, odpręża. Łagodzi stan 
napięcia i stresu. Stosowana
w leczeniu ciężkich chorób zakaźnych, 
reumatyzmu i epilepsji.

Power Led
RGB
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Czerń od zawsze była symbolem elegancji i kla-
sy – tak jak ikoniczna „mała czarna” w modzie, tak  
i w aranżacjach wnętrz budzi skojarzenia z dobrym 
smakiem i wyczuciem stylu. Łazienka w czerni to 
wybór dla tych, którzy cenią wyrazisty charakter 
przestrzeni i nie boją się odważnych rozwiązań.

Z produktami marki Excellent czarna łazienka nabiera 
wyjątkowego wyrazu. Nowoczesne czarne baterie, 
designerskie dodatki, detale wykończone w głę-
bokim macie lub subtelnym połysku – to elementy, 
które tworzą spójną i przemyślaną całość. Czerń w 
łazience nie musi być surowa – w połączeniu z na-
turalnym drewnem, kamieniem czy szkłem pozwala 
uzyskać zarówno minimalistyczne, jak i bardziej de-
koracyjne efekty.

Czarna łazienka
z wyposażeniem Excellent

Coraz szersza oferta produktów Excellent w czar-
nym kolorze to odpowiedź na rosnące potrzeby  
i różnorodne gusta użytkowników – od fanów lofto-
wego chłodu, przez entuzjastów eleganckiej klasyki, 
aż po zwolenników nowoczesnego minimalizmu.

Czerń to kolor kontrastów, który potrafi zaskoczyć 
– pozwala tworzyć wnętrza z charakterem, ale też 
pełne harmonii. Dzięki doskonałej jakości wykonania  
i przemyślanej stylistyce, wyposażenie Excellent 
sprawia, że czarna łazienka staje się nie tylko mod-
na, ale przede wszystkim funkcjonalna i ponadcza-
sowa.

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Luqa 
Umywalka ceramiczna

Tuto 2.0 
Szafka łazienkowa

czarny mat

czarny mat

str. 178

str. 148
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inspiracje

Forma X 
Brodzik kompozytowy

czarny mat str. 128

Pi 
Zestaw prysznicowy Rain

Vidoq 
Ścianka przesuwna prosta

grafit szczotkowany

czarny mat

str. 241

str. 96

NOWOŚĆ
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Uzupełniając szeroką ofertę produkowanych przez Excellent wanien akrylowych, oferujemy 
nowoczesne, różnorodne parawany nawannowe. Są one dostępne zarówno w klasycznym 
chromowanym wykończeniu, jak i w wielu innych kolorach. Zastosowanie wysokiej jakości 

materiałów i precyzyjnej technologii sprawiają, że parawany Excellent są trwałe, odporne na 
uszkodzenia i wygodne w utrzymaniu czystości.

Liner

Fliper Fliper

Fabrika Seria 900

Seria 900

Seria 900

Be Spot

Parawany  
nawannowe
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Parawan nawannowy dwuczęściowy Uniwersalny montaż

Uniwersalny montaż

Uniwersalny montaż

Uniwersalny montaż

•	 Parawan przesuwny, uchylny
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180°
•	 Grubość szkła: 6 mm
•	 Powłoka Clean Control
•	 Ogranicznik wysuwu skrzydła w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

110×140 cm 	■ chrom KAEX.2920.1100.LP  1 410,00 zł 

Liner

Liner

Parawan nawannowy dwuczęściowy

•	 Parawan przesuwny, uchylny
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180°
•	 Grubość szkła: 6 mm
•	 Powłoka Clean Control
•	 Ogranicznik wysuwu skrzydła w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

110×140 cm 	■ czarny mat KAEX.2930.1100.LP  1 525,00 zł 

Liner
Parawan nawannowy dwuczęściowy

•	 Parawan przesuwny, uchylny
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180°
•	 Grubość szkła: 6 mm
•	 Powłoka Clean Control
•	 Ogranicznik wysuwu skrzydła w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

110×140 cm 	■ złoty połysk KAEX.2940.1100.LP  1 650,00 zł 

Liner
Parawan nawannowy dwuczęściowy

•	 Parawan przesuwny, uchylny
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180°
•	 Grubość szkła: 6 mm
•	 Powłoka Clean Control
•	 Ogranicznik wysuwu skrzydła w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

110×140 cm 	■ złoty szczotkowany KAEX.2950.1100.LP  1 650,00 zł 
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Liner
Parawan nawannowy dwuczęściowy

•	 Parawan przesuwny, uchylny
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180°
•	 Grubość szkła: 6 mm
•	 Powłoka Clean Control
•	 Ogranicznik wysuwu skrzydła w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

110×140 cm 	■ miedziany szczotkowany KAEX.2960.1100.LP  1 650,00 zł 

Uniwersalny montaż

Liner
Parawan nawannowy dwuczęściowy

•	 Parawan przesuwny, uchylny
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180°
•	 Grubość szkła: 6 mm
•	 Powłoka Clean Control
•	 Ogranicznik wysuwu skrzydła w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

110×140 cm 	■ grafit szczotkowany KAEX.2970.1100.LP  1 650,00 zł 

Uniwersalny montaż
NOWOŚĆ
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inspiracje

Brego 
Grzejnik łazienkowy

czarny mat str. 297

NOWOŚĆ

Liner 
Parawan nawannowy

miedziany szczotkowany str. 87

NOWOŚĆ

Luqa 
Umywalka nablatowa

czarny mat str. 178

NOWOŚĆ
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Luqa 
Miska WC

Vidoq 
Ścianka prosta

czarny mat

miedziany szczotkowany

str. 208

str. 96

NOWOŚĆ

Arda 
Brodzik kompozytowy

czarny mat str. 120
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Seria 900
Parawan nawannowy jednoczęściowy

•	 Parawan uchylny 
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180° 
•	 Grubość szkła: 6 mm 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

73×145 cm 	■ chrom KAAC.1619.730.LP  820,00 zł 

Seria 900
Parawan nawannowy jednoczęściowy

•	 Parawan uchylny 
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180° 
•	 Grubość szkła: 6 mm 
•	 Powłoka Clean Control 
•	 Reling na ręczniki

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

73×145 cm 	■ chrom KAAC.1609.730.LP  940,00 zł 

Seria 900
Parawan nawannowy dwuczęściowy

•	 Parawan uchylny 
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180° 
•	 Grubość szkła: 6 mm 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

100×145 cm 	■ chrom KAAC.1609.1000.LP  1 060,00 zł 

Fabrika
Parawan nawannowy jednoczęściowy

•	 Parawan składany, uchylny 
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180° 
•	 Grubość szkła: 6 mm 
•	 Dwustronna powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

73×145 cm 	■ czarny mat KAEX.4030.730.LP  1 175,00 zł 

Uniwersalny montaż

Uniwersalny montaż

Uniwersalny montaż

Uniwersalny montaż
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Fliper
Parawan nawannowy dwuczęściowy

•	 Parawan składany, uchylny 
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180° 
•	 Grubość szkła: 4 mm 
•	 Powłoka Clean Control 
•	 Powłoka ochronna Double Safe Glass

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×140 cm 	■ chrom KAAX.1309.800.LE (lewy)  1 175,00 zł 

80×140 cm 	■ chrom KAAX.1309.800.PR (prawy)  1 175,00 zł 

Fliper
Parawan nawannowy trzyczęściowy

•	 Parawan składany, uchylny 
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180° 
•	 Grubość szkła: 4 mm 
•	 Powłoka Clean Control 
•	 Powłoka ochronna Double Safe Glass

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120×140 cm 	■ chrom KAAX.1309.1200.LE (lewy)  1 350,00 zł 

120×140 cm 	■ chrom KAAX.1309.1200.PR (prawy)  1 350,00 zł 

Be Spot
Parawan nawannowy jednoczęściowy

•	 Parawan uchylny 
•	 Unoszony zawias z zakresem ruchu 180° 
•	 Grubość szkła: 6 mm 
•	 Powłoka Clean Control 
•	 Polecany do wanien Be Spot (str. 42)

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

75×144 cm 	■ chrom KAEX.2309.750.LE (lewy)  1 175,00 zł 

75×144 cm 	■ chrom KAEX.2309.750.PR (prawy)  1 175,00 zł 

Lewy Prawy

Uniwersalny montaż

Lewy Prawy
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Złoto od wieków przyciąga uwagę jako symbol luksusu, 
ciepła i elegancji. W nowoczesnej łazience nabiera nowe-
go wymiaru – staje się subtelnym akcentem lub głównym 
bohaterem aranżacji. Złote detale, zarówno matowe, jak  
i lśniące, wprowadzają do wnętrza wyjątkowy klimat – 
harmonijny i kojący w połączeniu z pastelami, jak pudro-
wy róż czy kaszmir, oraz odważny i pełen wyrafinowania  
w zestawieniu z głęboką zielenią, granatem czy czernią.

W ofercie Excellent złoto występuje w wielu odsłonach – 
jako baterie łazienkowe, ramy luster, uchwyty, okucia kabin 
czy dekoracyjne dodatki. Produkty te doskonale odnajdują 
się w stylu glamour, boho, vintage, ale też w nowocze-
snych, minimalistycznych wnętrzach, gdzie złoto przeła-
muje chłód form i dodaje im przytulności.

Złote akcenty świetnie komponują się z naturalnymi faktu-
rami marmuru, onyksu, łupków czy agatów, wydobywając 
ich piękno i strukturę. Każdy detal zaprojektowany przez 
Excellent to nie tylko funkcjonalny element wyposażenia, 
ale również ozdoba, która nadaje przestrzeni głębi i cha-
rakteru.

Dzięki starannie dobranym złotym produktom Excellent, 
łazienka staje się miejscem wyjątkowym – pełnym światła, 
elegancji i indywidualnego stylu. To przestrzeń, która za-
chwyca i inspiruje każdego dnia.

inspiracje

Złota łazienka
Harmonia elegancji i wyrazistego stylu
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Nasze kabiny prysznicowe łączą nowoczesny design z solidnym wykonaniem. 
Wytrzymałe profile, precyzyjne zawiasy i ergonomiczne uchwyty zapewniają wygodę 
oraz niezawodność na lata. Dzięki trwałym materiałom nasze kabiny są odporne na 
wilgoć i codzienne użytkowanie, a stylowe wykończenie nadaje łazience elegancki 

charakter. To idealne rozwiązanie dla osób ceniących jakość i komfort.

Ortigo

Seria 201 Seria 600

Mazo

Rols

Kabiny
prysznicowe

FabrikaVidoq
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Vidoq
Ścianka gięta Walk-in

•	 Grubość Szkła 6 mm 
•	 Powłoka Clean Control
•	 Wspornik ścienny Slim 120 cm  

do docięcia w komplecie 

•	 Mocowanie do ściany w komplecie
•	 Łącznik wsporników w komplecie 
•	 Montaż uniwersalny
•	 Wysokość 200 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

83 cm 	■ chrom KAEX.1507.830.LP.CR  2 350,00 zł 

83 cm 	■ czarny mat KAEX.1507.830.LP.BL  2 470,00 zł 

83 cm 	■ złoty połysk KAEX.1507.830.LP.GL  2 590,00 zł 

93 cm 	■ chrom KAEX.1507.930.LP.CR  2 710,00 zł 

93 cm 	■ czarny mat KAEX.1507.930.LP.BL  2 830,00 zł 

93 cm 	■ złoty połysk KAEX.1507.930.LP.GL  2 950,00 zł 

93 cm 	■ złoty szczotkowany KAEX.1507.930.LP.GB  3 010,00 zł 

93 cm 	■ miedziany szczotkowany KAEX.1507.930.LP.CB  3 070,00 zł 

Vidoq
Ścianka prosta Walk-in

•	 Grubość szkła 6 mm  
(8 mm dla rozmiaru 120 cm)

•	 Powłoka Clean Control
•	 Mocowanie do ściany w komplecie

•	 Wspornik ścienny Slim 120 cm  
do docięcia w komplecie 

•	 Montaż uniwersalny
•	 Wysokość 200 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ chrom KAEX.1519.CR + KAEX.1512.0785.2000.06.01 1 115,00 zł

80 cm 	■ czarny mat KAEX.1519.BL + KAEX.1512.0785.2000.06.01 1 235,00 zł

80 cm 	■ złoty połysk KAEX.1519.GL + KAEX.1512.0785.2000.06.01 1 350,00 zł

80 cm 	■ złoty szczotkowany KAEX.1519.GB + KAEX.1512.0785.2000.06.01 1 470,00 zł

80 cm 	■ miedziany szczotkowany KAEX.1519.CB + KAEX.1512.0785.2000.06.01 1 590,00 zł

90 cm 	■ chrom KAEX.1506.900.LP.CR  1 175,00 zł 

90 cm 	■ czarny mat KAEX.1506.900.LP.BL  1 295,00 zł 

90 cm 	■ złoty połysk KAEX.1506.900.LP.GL  1 410,00 zł 

90 cm 	■ złoty szczotkowany KAEX.1506.900.LP.GB  1 530,00 zł 

90 cm 	■ miedziany szczotkowany KAEX.1506.900.LP.CB  1 650,00 zł 

100 cm 	■ chrom KAEX.1506.1000.LP.CR  1 295,00 zł 

100 cm 	■ czarny mat KAEX.1506.1000.LP.BL  1 410,00 zł 

100 cm 	■ złoty połysk KAEX.1506.1000.LP.GL  1 530,00 zł 

100 cm 	■ złoty szczotkowany KAEX.1506.1000.LP.GB  1 650,00 zł 

100 cm 	■ miedziany szczotkowany KAEX.1506.1000.LP.CB  1 760,00 zł 

110 cm 	■ chrom KAEX.1519.CR + KAEX.1512.1085.2000.06.01 1 350,00 zł

110 cm 	■ czarny mat KAEX.1519.BL + KAEX.1512.1085.2000.06.01 1 470,00 zł

110 cm 	■ złoty połysk KAEX.1519.GL + KAEX.1512.1085.2000.06.01 1 585,00 zł

110 cm 	■ złoty szczotkowany KAEX.1519.GB + KAEX.1512.1085.2000.06.01 1 705,00 zł

110 cm 	■ miedziany szczotkowany KAEX.1519.CB + KAEX.1512.1085.2000.06.01 1 825,00 zł

120 cm 	■ chrom KAEX.1506.1200.LP.CR  1 475,00 zł 

120 cm 	■ czarny mat KAEX.1506.1200.LP.BL  1 585,00 zł 

120 cm 	■ złoty połysk KAEX.1506.1200.LP.GL  1 705,00 zł 

120 cm 	■ złoty szczotkowany KAEX.1506.1200.LP.GB  1 760,00 zł 

120 cm 	■ miedziany szczotkowany KAEX.1506.1200.LP.CB  1 880,00 zł 
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Vidoq
Wspornik do kabin

•	 Mocowanie do szkła 6-8 mm 
•	 Mocowanie do ściany w komplecie
•	 Możliwość docięcia na dowolną długość

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120 cm 	■ chrom KAEX.1599.1200.CR  399,00 zł 

120 cm 	■ czarny mat KAEX.1599.1200.BL  425,00 zł 

120 cm 	■ złoty połysk KAEX.1599.1200.GL  445,00 zł 

120 cm 	■ złoty szczotkowany KAEX.1599.1200.GB  470,00 zł 

120 cm 	■ miedziany szczotkowany KAEX.1599.1200.CB  470,00 zł 

Vidoq
Łącznik wsporników kabiny Walk-in

•	 Kostka do łączenia wsporników ścianek Walk-in
•	 Należy dokupić przy łączeniu dwóch ścianek 

prostych

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom KAEX.1508.CON.CR  60,00 zł 

	■ czarny mat KAEX.1508.CON.BL  70,00 zł 

	■ złoty połysk KAEX.1508.CON.GL  80,00 zł 

	■ złoty szczotkowany KAEX.1508.CON.GB  90,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany KAEX.1508.CON.CB  100,00 zł 

•	 Przy łączeniu ścianki giętej ze ścianką prostą - 
łącznik znajduje się w oryginalnym opakowaniu 
do ścianki giętej
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Fabrika
Ścianka Walk-In

•	 Grubość Szkła 6 mm 
•	 Powłoka Clean Control 
•	 Wykończenie czarny mat 
•	 Montaż uniwersalny

•	 Wspornik montażowy ścienny w zestawie
•	 Wysokość 200 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

100×200 cm 	■ czarny mat KAEX.4006.1000.LP  1 995,00 zł 

120×200 cm 	■ czarny mat KAEX.4006.1200.LP  2 120,00 zł 

Fabrika
Łącznik wsporników kabiny Walk-in

•	 Kostka do łączenia wsporników ścianek Walk-in
•	 Należy dokupić przy łączeniu dwóch ścianek 

prostych

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ czarny mat KAEX.4008.CON.BL 70 zł

Montaż uniwersalny

Fabrika
Wspornik ścianki Walk-in

•	 Wsporniki aluminiowe
•	 Możliwość docięcia na dowolną długość

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Wspornik sufitowy 100 cm 	■ czarny mat KAEX.4009.1000.BL 150 zł

Wspornik ścienny 120 cm 	■ czarny mat KAEX.CZ.WSPO.1200 150 zł
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ROZMIAR KOLOR SZKŁA KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120 cm 	■ transparentny KAEX.5007.01.1200.LP1/2 + KAEX.5007.01.1200.LP2/2 1 290,00 zł

140 cm 	■ transparentny KAEX.5007.01.1400.LP1/2 + KAEX.5007.01.1400.LP2/2 1 530,00 zł

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

uniwersalny 	■ chrom KAEX.5012.1014.CR  1 300,00 zł 

uniwersalny 	■ czarny mat KAEX.5012.1014.BL  1 410,00 zł 

uniwersalny 	■ złoty połysk KAEX.5012.1014.GL  1 530,00 zł 

uniwersalny 	■ grafit szczotkowany KAEX.5012.1014.AB 1 650,00 zł

Ortigo
Ścianka przesuwna Walk-in

•	 Drzwi przesuwne
•	 Szkło hartowane 
•	 Grubość szkła 8 mm
•	 Powłoka Clean Control
•	 Wysokość 2000 mm
•	 Wspornik Slim z haczykiem

Szkło ścianki i drzwi przesuwnych

Możliwość zastosowania dodatkowych akcesoriów do każdej opcji montażu ścianki 
Walk-in lub kabiny narożnej Ortigo. Sprawdź więcej możliwości na str. 102

Zestaw montażowy

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ transparentny* KAEX.5080.TR  152,00 zł 

	■ czarny mat KAEX.5080.BL  164,00 zł 

Zestaw do montażu we wnęce

*TR - przezroczysta uszczelka - zestaw polecany do kabiny w kolorze chrom lub złoty połysk

ROZMIAR KOLOR SZKŁA KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ transparentny KAEX.5022.800  590,00 zł 

90 cm 	■ transparentny KAEX.5022.900  645,00 zł 

100 cm 	■ transparentny KAEX.5022.1000  705,00 zł 

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom KAEX.5022.CR  470,00 zł 

	■ czarny mat KAEX.5022.BL  530,00 zł 

	■ złoty połysk KAEX.5022.GL  590,00 zł 

	■ grafit szczotkowany KAEX.5022.AB 645,00 zł

Szkło ścianki bocznej

Zestaw montażowy do ścianki bocznej

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Wspornik mocujący 
Slim z otwieranym  
haczykiem

Przykładowe konfiguracje:

Drzwi przesuwne walk-in 120 cm, czarny mat:
KAEX.5012.1014.BL + KAEX.5007.01.1200.LP1/2 + KAEX.5007.01.1200.LP2/2

Drzwi przesuwne wnękowe 120 cm, chrom:
KAEX.5012.1014.CR + KAEX.5007.01.1200.LP1/2 + KAEX.5007.01.1200.LP2/2 + KAEX.5080.TR

Kabina narożna 120x90 cm, złoty połysk:
KAEX.5012.1014.GL + KAEX.5007.01.1200.LP1/2 + KAEX.5007.01.1200.LP2/2 + KAEX.5022.GL + KAEX.5022.900 + KAEX.5080.TR

Drzwi przesuwne Walk-in

Kabina narożna

Minimalistyczny 
uchwyt z wygodnym 
wykończeniem



102

Ortigo
Wspornik kątowy "L"

•	 Uniwersalny do kabin o długości 100-140 mm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom KAEX.5098.CR  260,00 zł 

	■ czarny mat KAEX.5098.BL  295,00 zł 

	■ złoty połysk KAEX.5098.GL  350,00 zł 

	■ grafit szczotkowany KAEX.5098.AB 375,00 zł

Ortigo
Haczyk do mocowania na szybie

•	 Uniwersalny do kabin o grubości szkła 6-10 mm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom KAEX.5095.CR  75,00 zł 

	■ czarny mat KAEX.5095.BL  80,00 zł 

	■ złoty połysk KAEX.5095.GL  90,00 zł 

	■ grafit szczotkowany KAEX.5095.AB 100,00 złNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Ortigo
Profil poszerzający

•	 Szerokość poszerzenia profilem o 10 mm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom KAEX.5090.CR  140,00 zł 

	■ czarny mat KAEX.5090.BL  152,00 zł 

	■ złoty połysk KAEX.5090.GL  164,00 zł 

	■ grafit szczotkowany KAEX.5090.AB 175,00 złNOWOŚĆ
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Rols
Drzwi przesuwne, wnękowe

•	 Grubość szkła 8 mm 
•	 Wypinane drzwi 

•	 Powłoka Clean Control 
•	 Drzwi z magnesem

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

100 cm 	■ chrom KAEX.2612.1000.LP1/2 + KAEX.2612.1000.LP2/2 2 230,00 zł

120 cm 	■ chrom KAEX.2612.1200.LP1/2 + KAEX.2612.1200.LP2/2 2 350,00 zł

140 cm 	■ chrom KAEX.2612.1400.LP1/2 + KAEX.2612.1400.LP2/2 2 590,00 zł

100 cm 	■ czarny mat KAEX.2612.1000.LP1/2BL + KAEX.2612.1000.LP2/2BL 2 350,00 zł

120 cm 	■ czarny mat KAEX.2612.1200.LP1/2.BL + KAEX.2612.1200.LP2/2.BL 2 470,00 zł

140 cm 	■ czarny mat KAEX.2612.1400.LP1/2.BL + KAEX.2612.1400.LP2/2.BL 2 700,00 zł

100 cm 	■ złoty połysk KAEX.2612.1000.LP1/2.GL + KAEX.2612.1000.LP2/2.GL 2 470,00 zł

120 cm 	■ złoty połysk KAEX.2612.1200.LP1/2.GL + KAEX.2612.1200.LP2/2.GL 2 590,00 zł

140 cm 	■ złoty połysk KAEX.2612.1400.LP1/2.GL + KAEX.2612.1400.LP2/2.GL 2 820,00 zł

Ścianka boczna

•	 Grubość szkła 8 mm 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ chrom KAEX.2606.800.LP  1 115,00 zł 

90 cm 	■ chrom KAEX.2606.900.LP  1 175,00 zł 

100 cm 	■ chrom KAEX.2606.1000.LP  1 235,00 zł 

80 cm 	■ czarny mat KAEX.2606.800.LP.BL  1 175,00 zł 

90 cm 	■ czarny mat KAEX.2606.900.LP.BL  1 235,00 zł 

80 cm 	■ złoty połysk KAEX.2606.800.LP.GL  1 235,00 zł 

90 cm 	■ złoty połysk KAEX.2606.900.LP.GL  1 295,00 zł 

Rols
Profil poszerzający

•	 Dodatkowy 15 mm profil, przydatny 
zwłaszcza przy montażu we wnęce

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

1,5 cm 	■ chrom KAEX.2690.CR 152 zł

1,5 cm 	■ czarny mat KAEX.2690.BL 164 zł

1,5 cm 	■ złoty połysk KAEX.2690.GL 175 zł

Rols
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0538.LP + KAEX.3025.1S.8000.LP 1 650,00 zł

90 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0538.LP + KAEX.3025.1S.9000.LP 1 710,00 zł

100 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1000.LP 1 820,00 zł

120 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1200.LP 2 000,00 zł

130 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1300.LP 2 080,00 zł

140 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1400.LP 2 115,00 zł

150 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1500.LP 2 175,00 zł

Mazo
Kabina narożna, drzwi wahadłowe pojedyncze ze ścianką stałą

•	 Grubość szkła 6 mm 
•	 Unoszony zawias 
•	 Zawias 180O

•	 Powłoka Clean Control

Drzwi

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ chrom KAEX.3006.1010.8000.LP  940,00 zł 

90 cm 	■ chrom KAEX.3006.1010.9000.LP  1 000,00 zł 

100 cm 	■ chrom KAEX.3006.1010.1000.LP  1 060,00 zł 

Ścianka boczna

Mazo
Drzwi wnękowe wahadłowe pojedyncze ze ścianką stałą

•	 Grubość szkła 6 mm 
•	 Unoszony zawias 
•	 Zawias 180O 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0538.LP + KAEX.3025.1S.8000.LP 1 650,00 zł

90 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0538.LP + KAEX.3025.1S.9000.LP 1 710,00 zł

100 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1000.LP 1 820,00 zł

120 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1200.LP 2 000,00 zł

130 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1300.LP 2 080,00 zł

140 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1400.LP 2 115,00 zł

150 cm 	■ chrom KAEX.3025.1D.0650.LP + KAEX.3025.1S.1500.LP 2 175,00 zł
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Mazo
Kabina półokrągła, drzwi wahadłowe podwójne ze ścianką stałą

•	 Grubość szkła 6 mm 
•	 Unoszony zawias 
•	 Zawias 180O 
•	 Powłoka Clean Control

Mazo
Kabina narożna, drzwi wahadłowe podwójne

•	 Grubość szkła 6 mm 
•	 Unoszony zawias 
•	 Zawias 180O 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ chrom KAEX.3022.1010.9090.LP  2 235,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ chrom KAEX.3001.2D.0400.LP + KAEX.3000.2P.9090.LP 2 810,00 zł

100×100 cm 	■ chrom KAEX.3001.2D.0400.LP + KAEX.3000.2P.1010.LP 2 820,00 zł

Mazo
Kabina narożna, drzwi wahadłowe podwójne ze ścianką stałą

•	 Grubość szkła 6 mm 
•	 Unoszony zawias 
•	 Zawias 180O 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ chrom KAEX.3023.2D.0500.LP + KAEX.3000.2P.9090.LP 2 810,00 zł

100×100 cm 	■ chrom KAEX.3023.2D.0500.LP + KAEX.3000.2P.1010.LP 2 820,00 zł
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Mazo
Kabina narożna, drzwi wahadłowe pojedyncze

Drzwi

Ścianka boczna

•	 Grubość szkła 6 mm 
•	 Unoszony zawias 
•	 Zawias 180st 
•	 Drzwi z dwustronną powłoką Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ chrom KAEX.3005.1010.8000.LP  1 470,00 zł 

90 cm 	■ chrom KAEX.3005.1010.9000.LP  1 530,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ chrom KAEX.3006.1010.8000.LP  940,00 zł 

90 cm 	■ chrom KAEX.3006.1010.9000.LP  1 000,00 zł 

100 cm 	■ chrom KAEX.3006.1010.1000.LP  1 060,00 zł 

Mazo
Drzwi wnękowe wahadłowe pojedyncze

•	 Grubość szkła 6 mm 
•	 Unoszony zawias 
•	 Zawias 180st 
•	 Dwustronna powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80 cm 	■ chrom KAEX.3005.1010.8000.LP  1 470,00 zł 

90 cm 	■ chrom KAEX.3005.1010.9000.LP  1 530,00 zł 

Mazo
Profil poszerzający

•	 Zwiększa długość profilu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

1,5 cm 	■ chrom KAEX.3090.CR 152,00 zł

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

100 cm 	■ chrom KAEX.3099.1000 152,00 zł

Mazo
Wspornik przyścienny

•	 Do docięcia
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Seria 201
Kabina półokrągła, drzwi przesuwne podwójne

•	 Grubość szkła 5 mm 
•	 Wypinane drzwi 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ chrom KAAC.1801.800/N  1 530,00 zł 

90×90 cm 	■ chrom KAAC.1801.900/N  1 650,00 zł 

Seria 201
Kabina kwadratowa, drzwi przesuwne podwójne

•	 Grubość szkła ścianki 5 mm 
•	 Grubość szkła drzwi 6 mm 
•	 Wypinane drzwi 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ chrom KAAC.1802.800/N  1 530,00 zł 

90×90 cm 	■ chrom KAAC.1802.900/N  1 650,00 zł 

Seria 201
Drzwi wnękowe / Kabina narożna z drzwiami przesuwnymi

•	 Grubość elementu stałego 5 mm 
•	 Grubość szkła drzwi 6 mm 
•	 Grubość szkła ścianki bocznej 5 mm

•	 Wypinane drzwi 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120 cm 	■ chrom KAAC.1805.1200.LP/N 1 410,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120×80 cm 	■ chrom KAAC.1805.1200.LP/N + KAAC.1806.800.LP 2 205,00 zł

120×90 cm 	■ chrom KAAC.1805.1200.LP/N + KAAC.1806.900.LP 2 230,00 zł

Drzwi wnękowe

Kabina narożna
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Seria 600
Kabina półokrągła, drzwi przesuwne podwójne

•	 Grubość szkła 6 mm 
•	 Wypinane drzwi 
•	 Powłoka Clean Control

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ chrom KAAC.1901.900.LP 2 120,00 zł
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Nowoczesne brodziki kompozytowe, czy tradycyjne akrylowe wyróżniające się nie tylko jakością, 
ale także nowoczesnym i ponadczasowym designem. Klasyczny biały, czy może w kolorze,  

z subtelną pokrywą czy też z wyróżniającą się w modnym kolorze. Połączenie funkcjonalności  
z estetyką, tworzące nowoczesne rozwiązanie do każdej przestrzeni kąpielowej. 

Brodziki
prysznicowe

Arda

Sense Compact Sense X Sense Compact X

Lavano

Sense

Lavano

Arda Arda

Forma Forma Compact

Forma X Forma Compact X

Forma Compact 

Forma Compact X Forma X

Forma

Zero Zero
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Biały (WHN) Cappucino (CAN)

RAL 9016 RAL 1019
Beton (CON)

RAL 7040

Arda i Lavano 
dostępne w czterech kolorach

1 4
5
6 7

2
3

Możliwe docięcie – dostosuj 
brodzik do pomieszczenia,  
a nie odwrotnie

Strukturalna powierzchnia – 
antypoślizgowa i łatwa  
w utrzymaniu czystości

Lekki i łatwy 
w montażu 

Cztery kolory
do wyboru

Uniwersalny montaż 
– na płytkach lub na  
równo z płytkami

Dostępny w wielu  
rozmiarach

7 powodów 
aby wybrać brodzik kompozytowy

Wysokość nie większa niż  
20 mm daje nieograniczone 
możliwości aranżacyjne

Czarny (BLN)

RAL 9005



115

Cechy brodzików Arda i Lavano:

Struktura powierzchni

Lite minerals 
warstwa nośna

EnaCoat 
kompozyt polimerowy

Lavano

Arda

Nie więcej niż  
20 mm grubości

U
Lekka
konstrukcja

Montaż 
na płytkach

Montaż 
zlicowany
z płytkami

Ciepła
powierzchnia

Struktura
anty-
poślizgowa

Klasa B 
antypoślizgu

Atest PZH

Odporne na
ścieranie

Odporne na
uderzenia

Odporne na
promienie UV

Możliwość
recyklingu

Montaż 
na klej

Możliwe
ogrzewanie
podłogowe

Możliwość
docinania
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Na równo z płytkami Częściowo wpuszczony w podłogę Na płytkach

Brodziki wyprodukowano w nowej technologi PLM 
(Poly Lite Minerals), która została opracowana w labo-
ratoriach firmy Excellent. Brodziki skonstruowane są  
z warstwy nośnej Lite Minerals, która zawiera kompo-
zyty mineralne. Warstwa nośna pokryta jest kompozy-

Sposoby montażu:

Innowacyjna
technologia

2. Wybierz  kolor brodzika Arda

1. Wybierz kształt brodzika

Arda
skompletuj własny brodzik

3. Wybierz rozmiar brodzika Arda

4. Wybierz pokrywę syfonu

90×90 120×90 140×90

160×90 180×90

tem polimerowym EnaCoat, który jest wytrzymały. 
Odporny na uderzenia i działanie promieni UV. Bro-
dziki kompozytowe marki Excellent są przyjazne dla 
środowiska – materiał ulega recyklingowy a proces 
produkcji nie zanieczyszcza środowiska. 
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Dopasowane
do każdej powierzchni
Każdy brodzik Lavano i Arda posiada specjalną strefę cięcia J -  jest to płaska powierzchnia 
brodzika, której docięcie pozostawia wszystkie zewnętrzne boki na tym samym poziomie. 
Cięcie poza tą strefą jest dozwolone, jedynie uzyskane boki pozostawione do silikonowania 
nie będą równoległe do posadzki - będą przenosić kształt spadków odpływowych brodzika, 
nie wpływa to w żaden sposób na jego właściwości użytkowe.

J1

J2

J2

J3 J3

J J J1

Przykłady cięcia brodzików kompozytowych: 

Arda Lavano
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Brodzik kompozytowy prostokątny bez pokrywy, niski

•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120×90 cm 	■ beton BREX.1503.120.090.CON  1 700,00 zł 

140×90 cm 	■ beton BREX.1503.140.090.CON  2 170,00 zł 

160×90 cm 	■ beton BREX.1503.160.090.CON  2 530,00 zł 

180×90 cm 	■ beton BREX.1503.180.090.CON  2 760,00 zł 

Arda
Brodzik kompozytowy prostokątny bez pokrywy, niski

•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120×90 cm 	■ cappucino BREX.1503.120.090.CAN  1 700,00 zł 

140×90 cm 	■ cappucino BREX.1503.140.090.CAN  2 170,00 zł 

160×90 cm 	■ cappucino BREX.1503.160.090.CAN  2 530,00 zł 

180×90 cm 	■ cappucino BREX.1503.180.090.CAN  2 760,00 zł 

Arda
Brodzik kompozytowy prostokątny bez pokrywy, niski

•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120×90 cm 	■ biały BREX.1503.120.090.WHN  1 590,00 zł 

140×90 cm 	■ biały BREX.1503.140.090.WHN  1 940,00 zł 

160×90 cm 	■ biały BREX.1503.160.090.WHN  2 470,00 zł 

180×90 cm 	■ biały BREX.1503.180.090.WHN  2 700,00 zł 

Arda
Brodzik kompozytowy prostokątny bez pokrywy, niski

•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120×90 cm 	■ czarny BREX.1503.120.090.BLN  1 700,00 zł 

140×90 cm 	■ czarny BREX.1503.140.090.BLN  2 170,00 zł 

160×90 cm 	■ czarny BREX.1503.160.090.BLN  2 530,00 zł 

180×90 cm 	■ czarny BREX.1503.180.090.BLN  2 760,00 zł 

Arda
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Arda
Brodzik kompozytowy kwadratowy bez pokrywy, niski

•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Arda
Brodzik kompozytowy kwadratowy bez pokrywy, niski

•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Arda
Brodzik kompozytowy kwadratowy bez pokrywy, niski

•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Arda
Brodzik kompozytowy kwadratowy bez pokrywy, niski

•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ biały BREX.1502.090.090.WHN  1 350,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ czarny BREX.1502.090.090.BLN  1 470,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ beton BREX.1502.090.090.CON  1 470,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ cappucino BREX.1502.090.090.CAN  1 470,00 zł 
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ biały BREX.1504.090.090.WHN  1 350,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ czarny BREX.1504.090.090.BLN  1 470,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ beton BREX.1504.090.090.CON  1 470,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ cappucino BREX.1504.090.090.CAN  1 470,00 zł 

Brodzik kompozytowy półokrągły bez pokrywy, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Arda
Brodzik kompozytowy półokrągły bez pokrywy, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Arda
Brodzik kompozytowy półokrągły bez pokrywy, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Arda
Brodzik kompozytowy półokrągły bez pokrywy, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Arda
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Arda
Pokrywa syfonu

•	 Stal nierdzerna malowana

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

14×14 cm 	■ biały BREX.1509.WHN  130,00 zł 

14×14 cm 	■ czarny BREX.1509.BLN  130,00 zł 

14×14 cm 	■ beton BREX.1509.CON  130,00 zł 

14×14 cm 	■ cappucino BREX.1509.CAN  130,00 zł 

14×14 cm 	■ chrom BREX.1509.CR  130,00 zł 

14×14 cm 	■ złoty połysk BREX.1509.GL  190,00 zł 

Polecamy zapoznać 
się z instrukcją 
montażu

Instrukcja montażu 
brodzików kompozytowych

B
R

O
D

Z
IK

I P
R

Y
S

Z
N

IC
O

W
E

  |  A
R

D
A



122

Lavano
Brodzik kompozytowy prostokątny z pokrywą, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×90 cm 	■ czarny BREX.1103.090.080.BLN  1 480,00 zł 

80×100 cm 	■ czarny BREX.1103.100.080.BLN  1 610,00 zł 

90×100 cm 	■ czarny BREX.1103.100.090.BLN  1 730,00 zł 

120×80 cm 	■ czarny BREX.1103.120.080.BLN  1 820,00 zł 

120×90 cm 	■ czarny BREX.1103.120.090.BLN  1 860,00 zł 

140×80 cm 	■ czarny BREX.1103.140.080.BLN  2 150,00 zł 

140×90 cm 	■ czarny BREX.1103.140.090.BLN  2 220,00 zł 

140×100 cm 	■ czarny BREX.1103.140.100.BLN  2 460,00 zł 

Lavano
Brodzik kompozytowy prostokątny z pokrywą, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×90 cm 	■ beton BREX.1103.090.080.CON  1 480,00 zł 

80×100 cm 	■ beton BREX.1103.100.080.CON  1 610,00 zł 

90×100 cm 	■ beton BREX.1103.100.090.CON  1 730,00 zł 

120×80 cm 	■ beton BREX.1103.120.080.CON  1 820,00 zł 

120×90 cm 	■ beton BREX.1103.120.090.CON  1 860,00 zł 

140×80 cm 	■ beton BREX.1103.140.080.CON  2 150,00 zł 

140×90 cm 	■ beton BREX.1103.140.090.CON  2 220,00 zł 

140×100 cm 	■ beton BREX.1103.140.100.CON  2 460,00 zł 

Lavano
Brodzik kompozytowy prostokątny z pokrywą, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×90 cm 	■ biały BREX.1103.090.080.WHN  1 410,00 zł 

80×100 cm 	■ biały BREX.1103.100.080.WHN  1 530,00 zł 

90×100 cm 	■ biały BREX.1103.100.090.WHN  1 650,00 zł 

120×80 cm 	■ biały BREX.1103.120.080.WHN  1 740,00 zł 

120×90 cm 	■ biały BREX.1103.120.090.WHN  1 760,00 zł 

140×80 cm 	■ biały BREX.1103.140.080.WHN  2 050,00 zł 

140×90 cm 	■ biały BREX.1103.140.090.WHN  2 120,00 zł 

140×100 cm 	■ biały BREX.1103.140.100.WHN  2 350,00 zł 
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Lavano
Brodzik kompozytowy prostokątny z pokrywą, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×90 cm 	■ cappucino BREX.1103.090.080.CAN  1 480,00 zł 

80×100 cm 	■ cappucino BREX.1103.100.080.CAN  1 610,00 zł 

90×100 cm 	■ cappucino BREX.1103.100.090.CAN  1 730,00 zł 

120×80 cm 	■ cappucino BREX.1103.120.080.CAN  1 820,00 zł 

120×90 cm 	■ cappucino BREX.1103.120.090.CAN  1 860,00 zł 

140×80 cm 	■ cappucino BREX.1103.140.080.CAN  2 150,00 zł 

140×90 cm 	■ cappucino BREX.1103.140.090.CAN  2 220,00 zł 

140×100 cm 	■ cappucino BREX.1103.140.100.CAN  2 460,00 zł 
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ biały BREX.1102.090.090.WHN  1 410,00 zł 

100×100 cm 	■ biały BREX.1102.100.100.WHN  1 760,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ czarny BREX.1102.090.090.BLN  1 650,00 zł 

100×100 cm 	■ czarny BREX.1102.100.100.BLN  1 880,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ beton BREX.1102.090.090.CON  1 650,00 zł 

100×100 cm 	■ beton BREX.1102.100.100.CON  1 880,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×90 cm 	■ cappucino BREX.1102.090.090.CAN  1 650,00 zł 

100×100 cm 	■ cappucino BREX.1102.100.100.CAN  1 880,00 zł 

Brodzik kompozytowy prostokątny bez pokrywy, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Lavano
Brodzik kompozytowy prostokątny bez pokrywy, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Lavano
Brodzik kompozytowy kwadratowy z pokrywą, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Lavano
Brodzik kompozytowy prostokątny bez pokrywy, niski

•	 Wysokość ok. 20 mm
•	 Lekka konstrukcja 
•	 Odporny na ścieranie 
•	 Odporny na uderzenia 
•	 Ciepła powierzchnia 

•	 Struktura antypoślizgowa 
•	 Możliwość docinania 
•	 Montaż zlicowany z płytkami lub na płytkach
•	 Zestaw montażowy w komplecie

Lavano
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Zero
Brodzik akrylowy kwadratowy z pokrywą syfonu, niski

•	 Wykonany ze 100% akrylu
•	 Pokrywa zlicowana z brodzikiem 
•	 Pokrywa z tego samego materiału co brodzik

•	 Możliwość montażu na płytkach lub na równo 
z podłogą

•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały BREX.1202.080.080.WHN  835,00 zł 

90×90 cm 	■ biały BREX.1202.090.090.WHN  905,00 zł 

100×100 cm 	■ biały BREX.1202.100.100.WHN  1 055,00 zł 

Zero
Brodzik akrylowy prostokątny z pokrywą syfonu, niski

•	 Wykonany ze 100% akrylu
•	 Pokrywa zlicowana z brodzikiem 
•	 Pokrywa z tego samego materiału co brodzik

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×90 cm 	■ biały BREX.1203.080.090.WHN  885,00 zł 

100×80 cm 	■ biały BREX.1203.100.080.WHN  1 035,00 zł 

100×90 cm 	■ biały BREX.1203.100.090.WHN  1 050,00 zł 

120×80 cm 	■ biały BREX.1203.120.080.WHN  1 075,00 zł 

120×90 cm 	■ biały BREX.1203.120.090.WHN  1 085,00 zł 

140×80 cm 	■ biały BREX.1203.140.080.WHN  1 210,00 zł 

140×90 cm 	■ biały BREX.1203.140.090.WHN  1 230,00 zł 

150×90 cm 	■ biały BREX.1203.150.090.WHN  1 245,00 zł 

160×80 cm 	■ biały BREX.1203.160.080.WHN  1 255,00 zł 

160×90 cm 	■ biały BREX.1203.160.090.WHN  1 290,00 zł 

170×80 cm 	■ biały BREX.1203.170.080.WHN  1 315,00 zł 

170×90 cm 	■ biały BREX.1203.170.090.WHN  1 345,00 zł 

180×80 cm 	■ biały BREX.1203.180.080.WHN  1 460,00 zł 

180×90 cm 	■ biały BREX.1203.180.090.WHN  1 495,00 zł 

•	 Możliwość montażu na płytkach lub na równo 
z podłogą

•	 Wysokość brodzika 4,5 cm
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Forma
Brodzik kwadratowy, niski

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Higieniczna i antybakteryjna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR08WHN  610,00 zł 

90×90 cm 	■ biały połysk BREX.FOR09WHN  645,00 zł 

100×100 cm 	■ biały połysk BREX.FOR10WHN  860,00 zł 

Forma Compact
Brodzik kwadratowy, wysoki

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Higieniczna i antybakteryjna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 11 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR08WHC  610,00 zł 

90×90 cm 	■ biały połysk BREX.FOR09WHC  645,00 zł 

100×100 cm 	■ biały połysk BREX.FOR10WHC  860,00 zł 

Forma
Brodzik prostokątny, niski

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Higieniczna i antybakteryjna powierzchnia 

•	 Łatwy w utrzymaniu czystości
•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR098WHN  680,00 zł 

100×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR108WHN  750,00 zł 

110×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR118WHN  800,00 zł 

120×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR128WHN  950,00 zł 

120×90 cm 	■ biały połysk BREX.FOR12WHN  975,00 zł 

140×90 cm 	■ biały połysk BREX.FOR14WHN  1 095,00 zł 

Forma Compact
Brodzik prostokątny, wysoki

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Higieniczna i antybakteryjna powierzchnia 

•	 Łatwy w utrzymaniu czystości
•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 11 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR098WHC  680,00 zł 

100×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR108WHC  750,00 zł 

110×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR118WHC  800,00 zł 

120×80 cm 	■ biały połysk BREX.FOR128WHC  950,00 zł 

120×90 cm 	■ biały połysk BREX.FOR12WHC  975,00 zł 

140×90 cm 	■ biały połysk BREX.FOR14WHC  1 095,00 zł 
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Forma X
Brodzik kwadratowy, niski

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Strukturalna i higieniczna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały mat BREX.1402.080.080.WHN  820,00 zł 

90×90 cm 	■ biały mat BREX.1402.090.090.WHN  860,00 zł 

100×100 cm 	■ biały mat BREX.1402.100.100.WHN  995,00 zł 

Forma Compact X
Brodzik kwadratowy, wysoki

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Strukturalna i higieniczna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 11 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały mat BREX.1402.080.080.WHC  820,00 zł 

90×90 cm 	■ biały mat BREX.1402.090.090.WHC  860,00 zł 

100×100 cm 	■ biały mat BREX.1402.100.100.WHC  995,00 zł 

Forma X
Brodzik kwadratowy, niski

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Strukturalna i higieniczna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ czarny mat BREX.1402.080.080.BLN  820,00 zł 

90×90 cm 	■ czarny mat BREX.1402.090.090.BLN  860,00 zł 

100×100 cm 	■ czarny mat BREX.1402.100.100.BLN  995,00 zł 

Forma Compact X
Brodzik kwadratowy, wysoki

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Strukturalna i higieniczna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 11 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ czarny mat BREX.1402.080.080.BLC  820,00 zł 

90×90 cm 	■ czarny mat BREX.1402.090.090.BLC  860,00 zł 

100×100 cm 	■ czarny mat BREX.1402.100.100.BLC  995,00 zł 
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×80 cm 	■ biały mat BREX.1403.090.080.WHN  860,00 zł 

100×80 cm 	■ biały mat BREX.1403.100.080.WHN  940,00 zł 

110×80 cm 	■ biały mat BREX.1403.110.080.WHN  980,00 zł 

120×80 cm 	■ biały mat BREX.1403.120.080.WHN  1 165,00 zł 

120×90 cm 	■ biały mat BREX.1403.120.090.WHN  1 175,00 zł 

140×90 cm 	■ biały mat BREX.1403.140.090.WHN  1 325,00 zł 

Forma X
Brodzik prostokątny, niski

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Strukturalna i higieniczna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×80 cm 	■ biały mat BREX.1403.090.080.WHC  860,00 zł 

100×80 cm 	■ biały mat BREX.1403.100.080.WHC  940,00 zł 

110×80 cm 	■ biały mat BREX.1403.110.080.WHC  980,00 zł 

120×80 cm 	■ biały mat BREX.1403.120.080.WHC  1 165,00 zł 

120×90 cm 	■ biały mat BREX.1403.120.090.WHC  1 175,00 zł 

140×90 cm 	■ biały mat BREX.1403.140.090.WHC  1 325,00 zł 

Forma Compact X
Brodzik prostokątny, wysoki

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Strukturalna i higieniczna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

Forma X
Brodzik prostokątny, niski

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Strukturalna i higieniczna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×80 cm 	■ czarny mat BREX.1403.090.080.BLN  860,00 zł 

100×80 cm 	■ czarny mat BREX.1403.100.080.BLN  940,00 zł 

110×80 cm 	■ czarny mat BREX.1403.110.080.BLN  980,00 zł 

120×80 cm 	■ czarny mat BREX.1403.120.080.BLN  1 165,00 zł 

120×90 cm 	■ czarny mat BREX.1403.120.090.BLN  1 175,00 zł 

140×90 cm 	■ czarny mat BREX.1403.140.090.BLN  1 325,00 zł 

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 11 cm

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

90×80 cm 	■ czarny mat BREX.1403.090.080.BLC  860,00 zł 

100×80 cm 	■ czarny mat BREX.1403.100.080.BLC  940,00 zł 

110×80 cm 	■ czarny mat BREX.1403.110.080.BLC  980,00 zł 

120×80 cm 	■ czarny mat BREX.1403.120.080.BLC  1 165,00 zł 

120×90 cm 	■ czarny mat BREX.1403.120.090.BLC  1 175,00 zł 

140×90 cm 	■ czarny mat BREX.1403.140.090.BLC  1 325,00 zł 

Forma Compact X
Brodzik prostokątny, wysoki

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Strukturalna i higieniczna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 11 cm
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Sense
Brodzik półokrągły, niski

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Higieniczna i antybakteryjna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały połysk BREX.SEN08WHN  610,00 zł 

90×90 cm 	■ biały połysk BREX.SEN09WHN  645,00 zł 

100×100 cm 	■ biały połysk BREX.SEN10WHN  860,00 zł 

Sense Compact
Brodzik półokrągły, wysoki

•	 Wzmocniona konstrukcja dna
•	 Higieniczna i antybakteryjna powierzchnia 
•	 Łatwy w utrzymaniu czystości

•	 Średnica odpływu Ø90
•	 Wysokość brodzika 11 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały połysk BREX.SEN08WHC  610,00 zł 

90×90 cm 	■ biały połysk BREX.SEN09WHC  645,00 zł 

100×100 cm 	■ biały połysk BREX.SEN10WHC  860,00 zł 
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Sense X
Brodzik półokrągły, niski

•	 Zintegrowana obudowa 
•	 Brak nóżek
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały mat BREX.1404.080.080.WHN  820,00 zł 

90×90 cm 	■ biały mat BREX.1404.090.090.WHN  860,00 zł 

100×100 cm 	■ biały mat BREX.1404.100.100.WHN  995,00 zł 

Sense Compact X
Brodzik półokrągły, wysoki

•	 Zintegrowana obudowa 
•	 Nóżki
•	 Wysokość brodzika 11 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ biały mat BREX.1404.080.080.WHC  820,00 zł 

90×90 cm 	■ biały mat BREX.1404.090.090.WHC  860,00 zł 

100×100 cm 	■ biały mat BREX.1404.100.100.WHC  995,00 zł 

Sense X
Brodzik półokrągły, niski

•	 Zintegrowana obudowa 
•	 Brak nóżek
•	 Wysokość brodzika 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ czarny mat BREX.1404.080.080.BLN  820,00 zł 

90×90 cm 	■ czarny mat BREX.1404.090.090.BLN  860,00 zł 

100×100 cm 	■ czarny mat BREX.1404.100.100.BLN  995,00 zł 

Sense Compact X
Brodzik półokrągły, wysoki

•	 Zintegrowana obudowa 
•	 Nóżki
•	 Wysokość brodzika 11 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×80 cm 	■ czarny mat BREX.1404.080.080.BLC  820,00 zł 

90×90 cm 	■ czarny mat BREX.1404.090.090.BLC  860,00 zł 

100×100 cm 	■ czarny mat BREX.1404.100.100.BLC  995,00 zł 
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Odpływy liniowe w wersji klasycznej o standardowej szerokości lub nowoczesnej, minimalistycznej 
wersji Slim. Wyróżniają się nie tylko solidnym wykonaniem, ale także dopracowanym wzornictwem. 

Subtelne i eleganckie – dostępne w siedmiu modnych wersjach kolorystycznych, w różnym 
wykończeniu powierzchni. Estetyczne i funkcjonalne rozwiązanie, idealnie komponujące się z każdą 

aranżacją strefy prysznicowej. 

Odpływy
liniowe

Stilio Slim Stilio

NOWOŚĆ
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Stilio Slim
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Szerokość rusztu 2 cm 
•	 Baza z regulowanymi nóżkami  
•	 Specjalny system mocujący kołnierz 
•	 Czyszczenie od góry  
•	 Przepływ 28 l/min 

•	 Mata uszczelniająca 
•	 System podwójnego odprowadzenia wody
•	 Wysokość zabudowy ~ 4,8 cm
•	 Polerowana powierzchnia rusztu

ROZMIAR KOLOR KOD RUSZTU KOD BAZY CENA BRUTTO

70 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1525.700.R.SNP INEX.1525.B01 1290,00 zł

80 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1525.800.R.SNP INEX.1525.B01 1410,00 zł

90 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1525.900.R.SNP INEX.1525.B01 1470,00 zł

Stilio Slim
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Szerokość rusztu 2 cm
•	 Baza z regulowanymi nóżkami  
•	 Specjalny system mocujący kołnierz 
•	 Czyszczenie od góry  
•	 Przepływ 28 l/min 

•	 Mata uszczelniająca 
•	 System podwójnego odprowadzenia wody
•	 Wysokość zabudowy ~ 4,8 cm
•	 Trwała powłoka PVD

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU KOD BAZY CENA BRUTTO

70 cm 	■ czarny soft INEX.1525.700.R.BS INEX.1525.B01 1820,00 zł

80 cm 	■ czarny soft INEX.1525.800.R.BS INEX.1525.B01 1940,00 zł

90 cm 	■ czarny soft INEX.1525.900.R.BS INEX.1525.B01 2000,00 zł

Stilio Slim
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Szerokość rusztu 2 cm
•	 Baza z regulowanymi nóżkami  
•	 Specjalny system mocujący kołnierz 
•	 Czyszczenie od góry  
•	 Przepływ 28 l/min 

•	 Mata uszczelniająca 
•	 System podwójnego odprowadzenia wody
•	 Wysokość syfonu 4,5 cm
•	 Trwała powłoka PVD
•	 Wysokość zabudowy ~ 4,8 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU KOD BAZY CENA BRUTTO

70 cm 	■ złoty połysk INEX.1525.700.R.GL INEX.1525.B01 1770,00 zł

80 cm 	■ złoty połysk INEX.1525.800.R.GL INEX.1525.B01 1890,00 zł

90 cm 	■ złoty połysk INEX.1525.900.R.GL INEX.1525.B01 1930,00 zł

Stilio Slim
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Szerokość rusztu 2 cm
•	 Baza z regulowanymi nóżkami  
•	 Specjalny system mocujący kołnierz 
•	 Czyszczenie od góry  
•	 Przepływ 28 l/min 

•	 Mata uszczelniająca 
•	 System podwójnego odprowadzenia wody
•	 Wysokość zabudowy ~ 4,8 cm
•	 Trwała powłoka PVD

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU KOD BAZY CENA BRUTTO

70 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.1525.700.R.GB INEX.1525.B01 1770,00 zł

80 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.1525.800.R.GB INEX.1525.B01 1890,00 zł

90 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.1525.900.R.GB INEX.1525.B01 1930,00 zł

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Stilio Slim
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Szerokość rusztu 2 cm
•	 Baza z regulowanymi nóżkami  
•	 Specjalny system mocujący kołnierz 
•	 Czyszczenie od góry  
•	 Przepływ 28 l/min 

•	 Mata uszczelniająca 
•	 System podwójnego odprowadzenia wody
•	 Wysokość syfonu 4,5 cm
•	 Trwała powłoka PVD

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU KOD BAZY CENA BRUTTO

70 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1525.700.R.CB INEX.1525.B01 1770,00 zł

80 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1525.800.R.CB INEX.1525.B01 1890,00 zł

90 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1525.900.R.CB INEX.1525.B01 1930,00 zł

Stilio Slim
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Szerokość rusztu 2 cm 
•	 Baza z regulowanymi nóżkami  
•	 Specjalny system mocujący kołnierz 
•	 Czyszczenie od góry  
•	 Przepływ 28 l/min 

•	 Mata uszczelniająca 
•	 System podwójnego odprowadzenia wody
•	 Wysokość syfonu 4,5 cm
•	 Trwała powłoka PVD

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU KOD BAZY CENA BRUTTO

70 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1525.700.R.AB INEX.1525.B01 1770,00 zł

80 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1525.800.R.AB INEX.1525.B01 1890,00 zł

90 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1525.900.R.AB INEX.1525.B01 1930,00 zł

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Stilio
Odpływ liniowy z rusztem do zabudowy płytką

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm
•	 Polerowana powierzchnia rusztu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1515.600.P.SNP  845,00 zł 

70 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1515.700.P.SNP  885,00 zł 

80 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1515.800.P.SNP  915,00 zł 

90 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1515.900.P.SNP  965,00 zł 

Stilio
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1515.600.R.SNP  855,00 zł 

70 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1515.700.R.SNP  895,00 zł 

80 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1515.800.R.SNP  925,00 zł 

90 cm 	■ stal nierdzewna polerowana INEX.1515.900.R.SNP  975,00 zł 

Stilio
Odpływ liniowy z rusztem do zabudowy płytką

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała, malowana proszkowo powierzchnia
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ czarny mat INEX.1515.600.P.BL  1 160,00 zł 

70 cm 	■ czarny mat INEX.1515.700.P.BL  1 270,00 zł 

80 cm 	■ czarny mat INEX.1515.800.P.BL  1 390,00 zł 

90 cm 	■ czarny mat INEX.1515.900.P.BL  1 510,00 zł 

Stilio
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała, malowana proszkowo powierzchnia
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ czarny mat INEX.1515.600.R.BL  1 180,00 zł 

70 cm 	■ czarny mat INEX.1515.700.R.BL  1 290,00 zł 

80 cm 	■ czarny mat INEX.1515.800.R.BL  1 410,00 zł 

90 cm 	■ czarny mat INEX.1515.900.R.BL  1 530,00 zł 
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Stilio
Odpływ liniowy z rusztem do zabudowy płytką

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała powierzchnia PVD
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ złoty połysk INEX.1515.600.P.GL  1 280,00 zł 

70 cm 	■ złoty połysk INEX.1515.700.P.GL  1 395,00 zł 

80 cm 	■ złoty połysk INEX.1515.800.P.GL  1 515,00 zł 

90 cm 	■ złoty połysk INEX.1515.900.P.GL  1 630,00 zł 

Stilio
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała powierzchnia PVD
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ złoty połysk INEX.1515.600.R.GL  1 340,00 zł 

70 cm 	■ złoty połysk INEX.1515.700.R.GL  1 455,00 zł 

80 cm 	■ złoty połysk INEX.1515.800.R.GL  1 575,00 zł 

90 cm 	■ złoty połysk INEX.1515.900.R.GL  1 690,00 zł 

Stilio
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała powierzchnia PVD
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.1515.600.R.GB  1 390,00 zł 

70 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.1515.700.R.GB  1 500,00 zł 

80 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.1515.800.R.GB  1 620,00 zł 

90 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.1515.900.R.GL  1 740,00 zł 

Z RUSZTEM DO ZABUDOWY PŁY TKĄ Z POLEROWANYM RUSZTEM DEKORACYJNYM
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Stilio
Odpływ liniowy z rusztem do zabudowy płytką

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała powierzchnia PVD
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1515.600.P.CB  1 350,00 zł 

70 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1515.700.P.CB  1 470,00 zł 

80 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1515.800.P.CB  1 580,00 zł 

90 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1515.900.P.CB  1 700,00 zł 

Stilio
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała powierzchnia PVD
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1515.600.R.CB  1 390,00 zł 

70 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1515.700.R.CB  1 500,00 zł 

80 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1515.800.R.CB  1 620,00 zł 

90 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.1515.900.R.CB  1 740,00 zł 

Stilio
Odpływ liniowy z rusztem do zabudowy płytką

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała powierzchnia PVD
•	 Wysokość syfonu 4,5 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1515.600.P.AB  1 350,00 zł 

70 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1515.700.P.AB  1 470,00 zł 

80 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1515.800.P.AB  1 580,00 zł 

90 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1515.900.P.AB  1 700,00 zł 

Stilio
Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

•	 Regulowane nóżki
•	 Niski syfon czyszczony od góry
•	 Przepływ 36 l/min
•	 Odporności na obciążenie K3 

•	 Wykonany ze stali nierdzewnej
•	 Opcjonalne zastosowanie syfonu suchego
•	 Wytrzymała powierzchnia PVD
•	 Wysokość zabudowy ~ 6 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1515.600.R.AB  1 390,00 zł 

70 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1515.700.R.AB  1 500,00 zł 

80 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1515.800.R.AB  1 620,00 zł 

90 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.1515.900.R.AB  1 740,00 zł 
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Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym

Odpływ liniowy z rusztem dekoracyjnym
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Syfon brodzikowy

•	 Przeznaczony do brodzików z odpływem Ø90
•	 Przepływ 33 l/min
•	 Czyszczony od góry
•	 Przeznaczony do brodzików bez  

zintegrowanej pokrywy

•	 Do skompletowania z pokrywą Vert  
w wybranym kolorze

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø9 cm 	■ biały INEX.2116.90.B.WH  81,00 zł 

Ø9 cm 	■ czarny INEX.2116.90.B.BL  81,00 zł 

Vert NOWOŚĆ

Vert
Pokrywa syfonu

•	 Przeznaczony do syfonów Vert
•	 Materiał ABS

•	 PVD z powierzchnią anty-finger  
dla kolorów złotych i miedzianych

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø9 cm 	■ chrom INEX.2116.90.C.CR  34,00 zł 

Ø9 cm 	■ czarny INEX.2116.90.C.BL  58,00 zł 

Ø9 cm 	■ złoty połysk INEX.2116.90.C.GL  81,00 zł 

Ø9 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.2116.90.C.GB  81,00 zł 

Ø9 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.2116.90.C.CB  81,00 zł 

NOWOŚĆ

Vert
Zestaw syfon brodzikowy z pokrywą

•	 Przeznaczony do brodzików z odpływem Ø90
•	 Przepływ 33 l/min
•	 Czyszczony od góry
•	 Pokrywa wykonana z ABS

•	 Przeznaczona do brodzików bez  
zintegrowanej pokrywy

•	 Wysokość syfonu 6,1 cm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø9 cm 	■ biały/chrom INEX.2116.90.WHCR  116,00 zł 

Ø9 cm 	■ czarny/czarny INEX.2116.90.BLBL  140,00 zł 

NOWOŚĆ

S
Y

F
O

N
Y

 B
R

O
D

Z
IK

O
W

E
  |  V

E
R

T



141

Pokrywa syfonu

Uszczelka

Nakrętka

Uszczelka

Uszczelka

Element dociskający

Syfon
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Fast
Syfon brodzikowy

•	 Przeznaczony do brodzików ze zintegrowaną 
pokrywą

•	 Do brodzików ze średnicą otworu Ø90
•	 Wysokość 9 cm

•	 Sitko do wyłapywania włosów
•	 Czyszczony od góry
•	 Doskonała szczelność
•	 Przepływ 43 l/min

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø9 cm 	■ biały INEX.1918.90  165,00 zł 

Syfon
Brodzikowy z pokrywą

•	 Wysokość 5 cm
•	 Pokrywa ABS, chrom połysk

•	 Szybkie odprowadzanie wody
•	 Przepływ 42 l/min

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø9 cm 	■ biały/chrom INEX.1416.90  120,00 zł 

Zero
Syfon brodzikowy bez pokrywy

•	 Przeznaczony do brodzików ze zintegrowaną 
pokrywą

•	 Do brodzików ze średnicą otworu Ø90

•	 Wysokość 6,6 cm
•	 Przepływ 24 l/min

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø9 cm 	■ biały INEX.1716.90  120,00 zł 

Zero
Syfon brodzikowy bez pokrywy

•	 Przaczony do brodzików bez zintegrowannej  
pokrywy

•	 Do brodzików ze średnicą otworu Ø90
•	 Wysokość 6,6 cm

•	 Pokrywa w wykończeniu chrom połysk
•	 Przepływ 24 l/min

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø9 cm 	■ biały/chrom INEX.1616.90  110,00 zł 
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Charakterystyka syfonu Fast:

Charakterystyka syfonu Fast:

Kluczowym elementem strefy prysznicowej dla jej  pra-
widłowego funkcjonowania jest syfon, którego parametry 
zapewnią szybkie odprowadzenie wody. Do brodzików Arda 
i Lavano polecamy syfon Fast.

	■ duży przepływ wody – 43 l/min
	■ wykonany z wysokiej jakości materiałów
	■ doskonała szczelność dzięki trwałemu  

połączeniu uszczelki i syfonu już na etapie  
produkcji 

	■ możliwość czyszczenia od góry, 
usuwanie zabrudzeń jest szybkie i łatwe

	■ zaledwie 8 cm wysokości
	■ produkt certyfikowany

Uzyskana za pomocą koekstruzji uszczelki z syfonem. 
Uszczelka i syfon są ze sobą trwale połączone w procesie 
produkcji.

Syfon Fast
Najlepszy wybór do brodzików  
ze zintegrowaną pokrywą
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Nowoczesne meble łazienkowe, odporne na wilgoć i intensywną eksploatację, łączące trwałość z estetyką. 
Modułowa konstrukcja pozwala na samodzielne komponowanie zestawów dopasowanych do indywidualnych 

potrzeb i rozmiaru wnętrza. W ofercie rozwiązania idealne zarówno do kompaktowych łazienek, jak  
i przestronnych salonów kąpielowych. Funkcjonalność, styl i wytrzymałość – w harmonii z każdą aranżacją. 

Finli

Tuto

Tuto 2.0

Blanko

Tuto

Tuto 2.0

BlankoFinli

Tuto Ness

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Meble  
łazienkowe
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Korpus szafki
2 szuflady

600 800

Front wysoki 
ryflowany × 2 szt

600 800

Front niski
gładki × 2 szt

600 800

Front wysoki
gładki × 2 szt

600 800

Korpus szafki
1 szuflada

600 800

Blat melaminowany 18 mm
600 800

Blat lakierowany 12 mm
600 800

Umywalka
As

600 800

Umywalka
Pik

600 800

Front wysoki 
ryflowany

600 800

Front niski
gładki

600 800

Front wysoki
gładki

600 800

Tuto 2.0
szafka wisząca
1 szuflada

Tuto 2.0
szafka wisząca
2 szuflady

CEEX.6517...

CEEX.3617...

MLEX.2111...

MLEX.2111...

MLEX.2171.600...

MLEX.2151.XXX.02...

MLEX.2151.XXX.01...

MLEX.2172.800...

MLEX.2151.XXX.02...

MLEX.2151.XXX.01...

Blat kompakt 12 mm
600 800

MLEX.2116...

Blat melaminowany 18 mm
600 800

Blat lakierowany 12 mm
600 800

Umywalka
As

600 800

Umywalka
Pik

600 800

CEEX.6517...

CEEX.3617...

MLEX.2111...

MLEX.2111...

Blat kompakt 12 mm
600 800

MLEX.2116...

MLEX.2151.XXX.03... MLEX.2151.XXX.03...

Konfiguruj meble
do każdej łazienki
Nowa seria mebli łazienkowych Tuto 2.0
dostępne w opcjach do wyboru.

T U T O
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Korpus szafki
2 szuflady

600 800

Front wysoki 
ryflowany × 2 szt

600 800

Front niski
gładki × 2 szt

600 800

Front wysoki
gładki × 2 szt

600 800

Korpus szafki
1 szuflada

600 800

Blat melaminowany 18 mm
600 800

Blat lakierowany 12 mm
600 800

Umywalka
As

600 800

Umywalka
Pik

600 800

Front wysoki 
ryflowany

600 800

Front niski
gładki

600 800

Front wysoki
gładki

600 800

Tuto 2.0
szafka wisząca
1 szuflada

Tuto 2.0
szafka wisząca
2 szuflady

CEEX.6517...

CEEX.3617...

MLEX.2111...

MLEX.2111...

MLEX.2171.600...

MLEX.2151.XXX.02...

MLEX.2151.XXX.01...

MLEX.2172.800...

MLEX.2151.XXX.02...

MLEX.2151.XXX.01...

Blat kompakt 12 mm
600 800

MLEX.2116...

Blat melaminowany 18 mm
600 800

Blat lakierowany 12 mm
600 800

Umywalka
As

600 800

Umywalka
Pik

600 800

CEEX.6517...

CEEX.3617...

MLEX.2111...

MLEX.2111...

Blat kompakt 12 mm
600 800

MLEX.2116...

MLEX.2151.XXX.03... MLEX.2151.XXX.03...

T U T O2.0
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Tuto 2.0
Korpus szafki łazienkowej wiszącej z 1 szufladą 60 cm

•	 Szuflady z cichym domykiem 
•	 Mocowania ścienne - nośność 200 kg
•	 Do kompletowania z frontami serii Tuto 2.0

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×46,5 cm 	■ czarny mat/dąb MLEX.2171.600.BKBL 1 750,00 zł

60×46,5 cm 	■ biały połysk/dąb MLEX.2171.600.WHBL 1 800,00 zł

60×46,5 cm 	■ szary/dąb MLEX.2171.600.GRBL 1 500,00 zł

Tuto 2.0
Korpus szafki łazienkowej wiszącej z 1 szufladą 80 cm

•	 Szuflady z cichym domykiem 
•	 Mocowania ścienne - nośność 200 kg
•	 Do kompletowania z frontami serii Tuto 2.0

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×46,5 cm 	■ czarny mat/dąb MLEX.2171.800.BKBL 2 000,00 zł

80×46,5 cm 	■ biały połysk/dąb MLEX.2171.800.WHBL 2 050,00 zł

80×46,5 cm 	■ szary/dąb MLEX.2171.800.GRBL 1 750,00 zł

Tuto 2.0
Korpus szafki łazienkowej wiszącej z 2 szufladami 60 cm

•	 Szuflady z cichym domykiem 
•	 Mocowania ścienne - nośność 200 kg
•	 Do kompletowania z frontami serii Tuto 2.0

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×46,5 cm 	■ czarny mat/dąb MLEX.2172.600.BKBL  1 875,00 zł 

60×46,5 cm 	■ biały połysk/dąb MLEX.2172.600.WHBL  1 935,00 zł 

60×46,5 cm 	■ szary/dąb MLEX.2172.600.GRBL  1 625,00 zł 

Tuto 2.0
Korpus szafki łazienkowej wiszącej z 2 szufladami 80 cm

•	 Szuflady z cichym domykiem 
•	 Mocowania ścienne - nośność 200 kg
•	 Do kompletowania z frontami serii Tuto 2.0

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×46,5 cm 	■ czarny mat/dąb MLEX.2172.800.BKBL  2 250,00 zł 

80×46,5 cm 	■ biały połysk/dąb MLEX.2172.800.WHBL  2 300,00 zł 

80×46,5 cm 	■ szary/dąb MLEX.2172.800.GRBL  1 875,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Tuto 2.0
Front niski, gładki 60 cm

•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0 
•	 Uchwyt frezowany w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×21,9 cm 	■ czarny mat (MDF lakierowany) MLEX.2151.600.01.BK  195,00 zł 

60×21,9 cm 	■ biały połysk (MDF lakierowany) MLEX.2151.600.01.WH  210,00 zł 

60×21,9 cm 	■ szary (Płyta laminowana) MLEX.2151.600.01.GR  150,00 zł 

Tuto 2.0
Front niski, gładki 80 cm

•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0 
•	 Uchwyt frezowany w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×21,9 cm 	■ czarny mat (MDF lakierowany) MLEX.2151.800.01.BK  250,00 zł 

80×21,9 cm 	■ biały połysk (MDF lakierowany) MLEX.2151.800.01.WH  275,00 zł 

80×21,9 cm 	■ szary (Płyta laminowana) MLEX.2151.800.01.GR  187,00 zł 

Tuto 2.0
Front wysoki, gładki 60 cm

•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0 
•	 Uchwyt meblowy malowany pod kolor frontu 

w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×24,6 cm 	■ czarny mat (MDF lakierowany) MLEX.2151.600.02.BK  175,00 zł 

60×24,6 cm 	■ biały połysk (MDF lakierowany) MLEX.2151.600.02.WH  200,00 zł 

60×24,6 cm 	■ szary (Płyta laminowana) MLEX.2151.600.02.GR  132,00 zł 

Tuto 2.0
Front wysoki, gładki 80 cm

•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0 
•	 Uchwyt meblowy malowany pod kolor frontu 

w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×24,6 cm 	■ czarny mat (MDF lakierowany) MLEX.2151.800.02.BK  225,00 zł 

80×24,6 cm 	■ biały połysk (MDF lakierowany) MLEX.2151.800.02.WH  270,00 zł 

80×24,6 cm 	■ szary (Płyta laminowana) MLEX.2151.800.02.GR  150,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Tuto 2.0
Front wysoki, ryflowany 60 cm

•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0 
•	 Uchwyt meblowy malowany pod kolor frontu 

w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×24,6 cm 	■ czarny mat (MDF lakierowany) MLEX.2151.600.03.BK  200,00 zł 

60×24,6 cm 	■ biały połysk (MDF lakierowany) MLEX.2151.600.03.WH  225,00 zł 

Tuto 2.0
Front wysoki, ryflowany 80 cm

•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0 
•	 Uchwyt meblowy malowany pod kolor frontu 

w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×24,6 cm 	■ czarny mat (MDF lakierowany) MLEX.2151.800.03.BK  270,00 zł 

80×24,6 cm 	■ biały połysk (MDF lakierowany) MLEX.2151.800.03.WH  310,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Tuto 2.0
Blat z płyty lakierowanej

•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0
•	 Bez otworu
•	 Odporny na wilgoć

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×46,5×1,2 cm 	■ biały połysk MLEX.2111.600.WH  350,00 zł 

80×46,5×1,2 cm 	■ biały połysk MLEX.2111.800.WH  450,00 zł 

60×46,5×1,2 cm 	■ czarny mat MLEX.2111.600.BK  310,00 zł 

80×46,5×1,2 cm 	■ czarny mat MLEX.2111.800.BK  410,00 zł 

Tuto 2.0
Blat z płyty laminowanej

•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0
•	 Bez otworu
•	 Odporny na wilgoć

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×46,5×1,8 cm 	■ szary MLEX.2111.600.GR  200,00 zł 

80×46,5×1,8 cm 	■ szary MLEX.2111.800.GR  255,00 zł 

NOWOŚĆ

Tuto 2.0
Blat z płyty kompaktowej

•	 Bez otworu
•	 Do kompletowania z korpusami serii Tuto 2.0
•	 100% odporności na wodę

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×46,5×1,2 cm 	■ marmur MLEX.2116.600.MA  1 035,00 zł 

80×46,5×1,2 cm 	■ marmur MLEX.2116.800.MA  1 225,00 zł 

120×46,5×1,2 cm 	■ marmur MLEX.2116.1200.MA  1 935,00 zł 

60×46,5×1,2 cm 	■ jasny szary MLEX.2116.600.SJ  1 060,00 zł 

80×46,5×1,2 cm 	■ jasny szary MLEX.2116.800.SJ  1 625,00 zł 

120×46,5×1,2 cm 	■ jasny szary MLEX.2116.1200.SJ  2 375,00 zł 

60×46,5×1,2 cm 	■ dąb Hikora MLEX.2116.600.BL  1 060,00 zł 

80×46,5×1,2 cm 	■ dąb Hikora MLEX.2116.800.BL  1 250,00 zł 

120×46,5×1,2 cm 	■ dąb Hikora MLEX.2116.1200.BL  2 000,00 zł 
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Tuto
Szafka wisząca

•	 Materiał płyta dąb EGGER H3730 ST10

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20×80 cm 	■ kolor dąb MLEX.0106.200.BLBL  415,00 zł 

Tuto
Szafka wisząca z frontem

•	 Materiał płyta dąb EGGER H3730 ST10 / lakier 
biały połysk RAL 9003 

•	 Materiał płyta dąb EGGER H3730 ST10 / płyta 
szara EGGER U960 ST9

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

40×80 cm 	■ biały MLEX.0107.400.BLWH  945,00 zł 

40×80 cm 	■ szary MLEX.0107.400.BLGR  785,00 zł 

40×80 cm 	■ biały MLEX.0105.400.BLWH  945,00 zł 

40×80 cm 	■ szary MLEX.0105.400.BLGR  785,00 zł 

Tuto
Szafka boczna wisząca

•	 Materiał lakier biały połysk RAL 9003 / płyta 
dąb EGGER H3730 ST10

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

40×160 cm 	■ biały/dąb MLEX.0201.400.WHBL  2 650,00 zł 

40×160 cm 	■ szary/dąb MLEX.0201.400.GRBL  2 030,00 zł 

40×160 cm 	■ czarny mat/dąb MLEX.0201.400.BKBL  2 545,00 zł 
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Ness
Szafka wisząca

•	 Powierzchnia lakierowana
•	 Do kompletowania z umywalką Ness 
•	 Kompaktowy rozmiar
•	 Nie wymaga składania

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

57×28×60 cm 	■ biały połysk MLEX.8201.600.WH  1 175,00 zł 

57×28×60 cm 	■ cappucino mat MLEX.8201.600.CA  1 175,00 zł 

57×28×60 cm 	■ czarny soft MLEX.8201.600.BL  1 175,00 zł 

57×28×60 cm 	■ szałwiowy mat MLEX.8201.600.GN  1 175,00 zł 

NOWOŚĆ
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Ness 
Umywalka wisząca / nablatowa

biały połysk str. 185
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Finli
Szafka wisząca pod umywalkę nablatową z szufladami

•	 Materiał lakier biały połysk RAL 9003 / płyta 
dąb EGGER H3730 ST10

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×50 cm 	■ biały połysk MLEX.1102.800.WHWH  2 950,00 zł 

Finli
Szafka boczna wisząca

•	 Materiał lakier biały połysk RAL 9003 / płyta 
dąb EGGER H3730 ST11

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

40×150 cm 	■ biały połysk MLEX.1201.400.WHWH  2 650,00 zł 
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Blanko
Meble łazienkowe
Nowa seria mebli Blanko to idealna opcja dla tych, 
którzy chcą wyposażyć małą łazienkę w funkcjonalne  
i kompaktowe meble.

Głębokość kompletu to tylko 37 cm, co sprawia, że 
zmieści się on nawet do najmniejszej łazienki, a dzięki 
specjalnie wyprofilowanej umywalce korzystanie z niej 
będzie nadal bardzo wygodne.

Seria Blanko oferuje szafki o szerokości 49 cm jak  
i 65cm, w tym z umywalkami bez otworu na baterie, dla 
Klientów chcących zastosować armaturę podtynkową.

Fronty szafek są lakierowane w najwyższej jakości tech-
nologii i zapewniają zabezpieczenie mebla w wymaga-
jącym pomieszczeniu jakim jest łazienka. Proponowa-
ne kolory są obecnie bardzo często wykorzystywane 
w projektowaniu łazienek, ponieważ dobrze łączą się  
z innymi kolorami w pomieszczeniu.

Dzięki modułowej ofercie, meble serii Blanko można sa-
memu konfigurować, dobierając interesującą nas umy-
walkę, kolor szafki oraz uchwytu niezależnie. Ważne, że 
wszystkie kombinacje do siebie pasują i się uzupełniają.  

B
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Push to Open

System
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Szafka  
łazienkowa 

2
Rozmiary szafek

3
Kolory szafek 

5
Kolorów uchwytów

33 
Możliwe kombinacje

3
Różne umywalki
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Jest praktyczną szafką wiszącą z możli-
wością uniwersalnego montażu (z otwie-
raniem na prawą lub lewą stronę). 

W tej szafce nie trzeba wybierać uchwy-
tów, ponieważ otwierana jest za pomocą 
systemu Push to Open.

Dostępna w 3 wersjach kolorystycznych.

Szafka  
boczna wisząca
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Blanko
Szafka łazienkowa wisząca

•	 Powierzchnia lakierowana 
•	 Organizer w komplecie 
•	 Szuflady z cichym domykiem 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

49×58,5×37 cm 	■ biały połysk (RAL 9003) MLEX.6301.490.WH  1 295,00 zł 

65×58,5×37 cm 	■ biały połysk (RAL 9003) MLEX.6301.640.WH  1 350,00 zł 

49×58,5×37 cm 	■ czarny soft (RAL 9005) MLEX.6301.490.BL  1 295,00 zł 

65×58,5×37 cm 	■ czarny soft (RAL 9005) MLEX.6301.640.BL  1 350,00 zł 

49×58,5×37 cm 	■ szałwiowy mat (RAL 7033) MLEX.6301.490.GN  1 295,00 zł 

65×58,5×37 cm 	■ szałwiowy mat (RAL 7033) MLEX.6301.640.GN  1 350,00 zł 

Blanko
Uchwyty

•	 2 sztuki 
•	 Materiał aluminium

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

16,8×4,1 cm 	■ chrom MLEX.6303.SET.CR  115,00 zł 

16,8×4,1 cm 	■ biały połysk MLEX.6303.SET.WH  115,00 zł 

16,8×4,1 cm 	■ czarny mat MLEX.6303.SET.BL  115,00 zł 

16,8×4,1 cm 	■ złoty połysk MLEX.6303.SET.GL  115,00 zł 

16,8×4,1 cm 	■ szałwiowy mat MLEX.6303.SET.GN  115,00 zł 
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Blanko
Umywalka meblowa

•	 2 rozmiary
•	 Z otworem na baterię lub bez  

(tylko rozmiar 65 cm)
•	 Pasuje do mebli serii Blanko

•	 Wysokiej jakości ceramika
•	 Korek w kolorze śnieżnobiałym

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×37 cm 	■ biały połysk CENL.6317.500.WH  490,00 zł 

65×37 cm 	■ biały połysk CENL.6317.650.WH  550,00 zł 

65×37 cm 	■ biały połysk CENL.6327.650.WH  550,00 zł 
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Blanko
Szafka boczna wisząca

•	 Powierzchnia lakierowana 
•	 System Push to Open 
•	 Uniwersalny montaż L/P 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

33×110 cm 	■ biały połysk (RAL 9003) MLEX.6302.330.WH  1 050,00 zł 

33×110 cm 	■ czarny soft (RAL 9005) MLEX.6302.330.BL  1 050,00 zł 

33×110 cm 	■ szałwiowy mat (RAL 7033) MLEX.6302.330.GN  1 050,00 zł 
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Lustro jest być eleganckim dodatkiem podkreślającym wnętrze łazienki. Excellent  
ma w swoim asortymencie najbardziej popularne modele luster w klasycznych kształtach: okrągłym, 

owalnym i prostokątnym. Oferujemy wysokiej jakości lustra bez oświetlenia oraz pełne funkcjonalności 
lustra z oświetleniem LED.

Lustra
łazienkowe

Corido - lustro okrągłe

Lumiro - lustro okrągłe

Virro - lustro okrągłe

Corido - lustro owalne

Lumiro - lustro owalne

Revia - lustro owalne

Corido - lustro prostokątne

Lumiro - lustro prostokątne

Kuadro - lustro prostokątne
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inspiracje

Ciepło, styl i funkcjonalność

Łazienka w kolorze 
miedzi szczotkowanej



167

Miedź szczotkowana to wykończenie, które zyskuje co-
raz większą popularność w aranżacji wnętrz – szczególnie  
w łazienkach. Jej wyjątkowy charakter sprawia, że ideal-
nie łączy estetykę z funkcjonalnością. Delikatnie matowa 
powierzchnia nie tylko pięknie się prezentuje, ale też jest 
praktyczna – odporna na smugi, zacieki i ślady palców.

Produkty Excellent w kolorze miedzianym szczotkowanym 
doskonale odnajdują się w wielu stylach wnętrz – od no-
woczesnych i loftowych, przez japandi, aż po aranżacje 
inspirowane naturą. Miedź w tej wersji wspaniale współ-
gra z beżami, ciepłymi brązami, antracytem, grafitem czy 
głębokimi odcieniami drewna. W zestawieniu z szarością 

betonu tworzy surowy, minimalistyczny klimat, natomiast  
z granatem, butelkową zielenią czy bordo – wprowadza 
elegancki, wyrafinowany akcent.

Armatura, akcesoria i detale łazienkowe Excellent w tym 
wykończeniu to nie tylko ozdoba, ale trwałe i przemyślane 
rozwiązania do codziennego użytku. W połączeniu z cie-
płym światłem miedź szczotkowana ociepla wnętrze, nada-
jąc mu przytulności bez utraty nowoczesnego stylu.

Wybierając produkty Excellent w kolorze miedzianym 
szczotkowanym, zyskujemy łazienkę niebanalną – z cha-
rakterem, elegancją i funkcjonalnością na lata.

Łazienka w kolorze 
miedzi szczotkowanej
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Corido
Lustro łazienkowe okrągłe, z oświetleniem LED

•	 Możliwość płynnej zmiany barwy światła
•	 Możliwość zmiany intensywności światła
•	 Mata grzewcza (antypara)
•	 Włącznik dotykowy z automatycznym  

wyłączaniem oświetlenia i maty po 30 minutach

•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa
•	 Stopień ochrony IP44 
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø80 cm 	■ czarny mat DOEX.CO080.BL  1 585,00 zł 

Ø80 cm 	■ złoty połysk DOEX.CO080.GL  1 650,00 zł 

Ø80 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.CO080.GB  1 710,00 zł 

Ø80 cm 	■ miedziany szczotkowany DOEX.CO080.CB  1 760,00 zł 

Ø100 cm 	■ czarny mat DOEX.CO100.BL  1 880,00 zł 

Ø100 cm 	■ złoty połysk DOEX.CO100.GL  1 940,00 zł 

Ø100 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.CO100.GB  1 995,00 zł 

Ø100 cm 	■ miedziany szczotkowany DOEX.CO100.CB  2 060,00 zł 

Corido
Lustro łazienkowe prostokątne, z oświetleniem LED

•	 Możliwość płynnej zmiany barwy światła
•	 Możliwość zmiany intensywności światła
•	 Mata grzewcza (antypara)
•	 Włącznik dotykowy z automatycznym  

wyłączaniem oświetlenia i maty po 30 minutach 

•	 Możliwość montażu w pionie lub poziomie
•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa
•	 Stopień ochrony IP44 
•	 Zestaw montażowy w komplecie

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

100×50 cm 	■ czarny mat DOEX.CO100.050.BL  1 585,00 zł 

100×50 cm 	■ złoty połysk DOEX.CO100.050.GL  1 650,00 zł 

100×50 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.CO100.050.GB  1 710,00 zł 

100×50 cm 	■ miedziany szczotkowany DOEX.CO100.050.CB  1 760,00 zł 

Corido
Lustro łazienkowe owalne, z oświetleniem LED

•	 Możliwość płynnej zmiany barwy światła
•	 Możliwość zmiany intensywności światła
•	 Mata grzewcza (antypara)
•	 Włącznik dotykowy z automatycznym  

wyłączaniem oświetlenia i maty po 30 minutach

•	 Możliwość montażu w pionie lub poziomie
•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa
•	 Stopień ochrony IP44 
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×60 cm 	■ czarny mat DOEX.CO080.060.BL  1 470,00 zł 

80×60 cm 	■ złoty połysk DOEX.CO080.060.GL  1 530,00 zł 

80×60 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.CO080.060.GB  1 590,00 zł 

80×60 cm 	■ miedziany szczotkowany DOEX.CO080.060.CB  1 650,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Jeden przycisk dotykowy 
do sterowania wszystkimi 
funkcjami lustra



170

Barwa
3000-6000 K
Płynna zmiana 
barwy światła dla 
wszystkich luster 
serii Lumiro i Corido
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Lumiro
Lustro łazienkowe owalne, z oświetleniem LED

•	 Możliwość płynnej zmiany barwy światła
•	 Możliwość zmiany intensywności światła
•	 Mata grzewcza (antypara)
•	 Włącznik dotykowy 
•	 Możliwość montażu w pionie lub poziomie

•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa
•	 Stopień ochrony IP44 
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

100×50 cm 	■ rama akrylowa DOEX.LU100.050.AC  1 470,00 zł 

Lumiro
Lustro łazienkowe okrągłe, z oświetleniem LED

•	 Możliwość płynnej zmiany barwy światła
•	 Możliwość zmiany intensywności światła
•	 Mata grzewcza (antypara)
•	 Włącznik dotykowy 

•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa
•	 Stopień ochrony IP44 
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø60 cm 	■ rama akrylowa DOEX.LU060.AC  1 175,00 zł 

Ø80 cm 	■ rama akrylowa DOEX.LU080.AC  1 470,00 zł 

Ø100 cm 	■ rama akrylowa DOEX.LU100.AC  1 760,00 zł 

Lumiro
Lustro łazienkowe prostokątne, z oświetleniem LED

•	 Możliwość płynnej zmiany barwy światła
•	 Możliwość zmiany intensywności światła
•	 Mata grzewcza (antypara)
•	 Włącznik dotykowy 
•	 Możliwość montażu w pionie lub poziomie

•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa
•	 Stopień ochrony IP44 
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×50 cm 	■ rama akrylowa DOEX.LU080.050.AC  1 115,00 zł 

80×60 cm 	■ rama akrylowa DOEX.LU080.060.AC  1 175,00 zł 

100×70 cm 	■ rama akrylowa DOEX.LU100.070.AC  1 650,00 zł 

120×80 cm 	■ rama akrylowa DOEX.LU120.080.AC  1 880,00 zł NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Virro
Lustro łazienkowe okrągłe

•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa  
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø60 cm 	■ czarny mat DOEX.VI060.BL  645,00 zł 

Ø60 cm 	■ biały mat DOEX.VI060.WH  730,00 zł 

Ø60 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.VI060.GB  765,00 zł 

Ø80 cm 	■ czarny mat DOEX.VI080.BL  740,00 zł 

Ø80 cm 	■ biały mat DOEX.VI080.WH  795,00 zł 

Ø80 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.VI080.GB  820,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Revia
Lustro łazienkowe owalne

•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa  
•	 Możliwość montażu w pionie lub poziomie
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

100×50 cm 	■ czarny mat DOEX.RE100.050.BL  880,00 zł 

100×50 cm 	■ biały mat DOEX.RE100.050.WH  915,00 zł 

100×50 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.RE100.050.GB  940,00 zł NOWOŚĆ

Kuadro
Lustro łazienkowe prostokątne

•	 Folia zabezpieczająca w przypadku rozbicia
•	 Rama aluminiowa  
•	 Możliwość montażu w pionie lub poziomie
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

80×60 cm 	■ czarny mat DOEX.KU080.060.BL  515,00 zł 

80×60 cm 	■ biały mat DOEX.KU080.060.WH  530,00 zł 

80×60 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.KU080.060.GB  575,00 zł 

100×50 cm 	■ czarny mat DOEX.KU100.050.BL  530,00 zł 

100×50 cm 	■ biały mat DOEX.KU100.050.WH  540,00 zł 

100×50 cm 	■ złoty szczotkowany DOEX.KU100.050.GB  585,00 zł NOWOŚĆ
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Filina 2.0

Be Spot

Forka 2.0Ronity 50s

Lupio Holmi

Luqa

Blanko

Rima 2.0 OceanaCori 2.0

As Hasko

CoriCandera

Ovia

Umywalki ceramiczne funkcjonalność połączona z estetyką, tworząca harmonijne  
i praktyczne rozwiązanie dla każdej łazienki. Umywalki w wielu rozmiarach i formach  
od delikatnych do wyrazistych nablatowych. Elegancki wygląd, gładka powierzchnia  

w matowym wykończeniu, czy tez w klasycznym białym połysku, odporna  
na zarysowania. Starannie dopracowane kształty wpisują się zarówno  

w minimalistyczne, jak i klasyczne aranżacje.  

Umywalki
ceramiczne

Ness

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ NOWOŚĆ

Jima

Pik
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Luqa
Umywalka nablatowa

•	 Pasuje do korków z serii Classic oraz Design
•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

40×40 cm 	■ biały połysk CEAC.6401.400.WH  505,00 zł 

40×40 cm 	■ biały mat CEAC.6401.400.WHM  670,00 zł 

40×40 cm 	■ czarny mat CEAC.6401.400.BLM  670,00 zł 

40×40 cm 	■ cappucino mat CEAC.6401.400.CAM  670,00 zł 

40×40 cm 	■ terracotta mat CEAC.6401.400.TEM  670,00 zł 

40×40 cm 	■ mint blue mat CEAC.6401.400.MBM  670,00 zł 

40×40 cm 	■ grafit mat CEAC.6401.400.GRM  670,00 zł 

NOWOŚĆ
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Jima
Umywalka nablatowa

•	 Pasuje do korków z serii Classic oraz Design
•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

61×41 cm 	■ biały połysk CEAC.2001.615.WH  705,00 zł 

61×41 cm 	■ biały mat CEAC.2001.615.WHM  760,00 zł 

61×41 cm 	■ czarny mat CEAC.2001.615.BLM  760,00 zł 

61×41 cm 	■ cappucino mat CEAC.2001.615.CAM  760,00 zł 

61×41 cm 	■ terracotta mat CEAC.2001.615.TEM  760,00 zł 

61×41 cm 	■ mint blue mat CEAC.2001.615.MBM  760,00 zł 

61×41 cm 	■ grafit mat CEAC.2001.615.GRM  760,00 zł 
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NOWOŚĆJima
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

51×36 cm 	■ biały połysk CEAC.2001.510.WH  495,00 zł 

Jima
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

51×38 cm 	■ biały połysk CEAC.2002.510.WH  495,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆJima
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

61×41 cm 	■ biały połysk CEAC.2001.615.WH  680,00 zł 

Jima
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

46×37 cm 	■ biały połysk CEAC.2001.465.WH  515,00 zł 
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NOWOŚĆJima
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

71×41 cm 	■ biały połysk CEAC.2001.710.WH  740,00 zł 

Jima
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

71×41 cm 	■ biały połysk CEAC.2002.710.WH  740,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆJima
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

82×41 cm 	■ biały połysk CEAC.2001.820.WH  1 095,00 zł 

Jima
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

61×41 cm 	■ biały połysk CEAC.2002.615.WH  705,00 zł 
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Cori 2.0
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant
•	 Do umywalki rekomendujemy korek z oferty 

Excellent w odcieniu śnieżnobiałym

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×38 cm 	■ biały połysk CEEX.6901.500.WH  585,00 zł 

Cori 2.0
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

58×38 cm 	■ biały połysk CEEX.6901.580.WH  645,00 zł 

NOWOŚĆ
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Rima 2.0
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant
•	 Do umywalki rekomendujemy korek z oferty 

Excellent w odcieniu śnieżnobiałym

Rima 2.0
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant
•	 Do umywalki rekomendujemy korek z oferty 

Excellent w odcieniu śnieżnobiałym

Rima 2.0
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant
•	 Do umywalki rekomendujemy korek z oferty 

Excellent w odcieniu śnieżnobiałym

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

40×40 cm 	■ biały połysk CEEX.4901.400.WH  590,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×40 cm 	■ biały połysk CEEX.4901.500.WH  650,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×40 cm 	■ biały połysk CEEX.4901.600.WH  710,00 zł 

Rima 2.0
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant
•	 Do umywalki rekomendujemy korek z oferty 

Excellent w odcieniu śnieżnobiałym

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×40 cm 	■ biały połysk CEEX.4902.600.WH  710,00 zł 
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Oceana
Umywalka wisząca/nablatowa

•	 Z przelewem 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×41 cm 	■ biały połysk CEEX.6719.500.WH  530,00 zł 

Oceana
Umywalka wisząca/nablatowa

•	 Z przelewem 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×41 cm 	■ biały połysk CEEX.6719.600.WH  590,00 zł 
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Ness
Umywalka wisząca/ nablatowa

•	 Z przelewem 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant 
•	 Powierzchnia odkładcza
•	 Zestaw montażowy w komplecie

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×31 cm 	■ biały połysk CENL.3519.600.WH  695,00 zł 
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Blanko
Umywalka meblowa

•	 Bez przelewu
•	 Z otworem na armaturę
•	 Do umywalki rekomendujemy korek z oferty 

Excellent w odcieniu śnieżnobiałym

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×37 cm 	■ biały połysk CENL.6317.500.WH  490,00 zł 

65×37 cm 	■ biały połysk CENL.6317.650.WH  550,00 zł 

Blanko
Umywalka meblowa

•	 Bez przelewu
•	 Bez otworu na armature
•	 Do umywalki rekomendujemy korek z oferty 

Excellent w odcieniu śnieżnobiałym

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

65×37 cm 	■ biały połysk CENL.6327.650.WH  550,00 zł 
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Pik
Umywalka meblowa

•	 Z przelewem 
•	 Z otworem na armaturę

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

61×46,5 cm 	■ biały połysk CEEX.6517.600.WH  410,00 zł 

As
Umywalka meblowa

•	 Z przelewem 
•	 Z otworem na armaturę

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

61×46,5 cm 	■ biały połysk CEEX.3617.600.WH  410,00 zł 

As
Umywalka meblowa

•	 Z przelewem 
•	 Z otworem na armaturę

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

81×46,5 cm 	■ biały połysk CEEX.3617.800.WH  590,00 zł 

Pik
Umywalka meblowa

•	 Z przelewem 
•	 Z otworem na armaturę

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

81×46,5 cm 	■ biały połysk CEEX.6517.800.WH  590,00 zł 
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Hasko
Umywalka wpuszczana w blat

•	 Z przelewem 
•	 Bez otworu na armaturę

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

57×39 cm 	■ biały połysk CEAC.3718.570.WH  650,00 zł 

Lupio
Umywalka wpuszczana w blat

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×40 cm 	■ biały połysk CEAC.3818.600.WH  650,00 zł 

Holmi
Umywalka wpuszczana w blat

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

59×47 cm 	■ biały połysk CEAC.3201.590.WH  705,00 zł 

Be Spot
Umywalka wisząca

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

60×34,5 cm 	■ biały połysk CEEX.2301.600.WH  645,00 zł 
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Candera
Umywalka podblatowa

•	 Z przelewem 
•	 Bez otworu na armaturę

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

56,5×40 cm 	■ biały połysk CEEX.5121.565.WH  460,00 zł 
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Cori
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

38×38 cm 	■ biały połysk CEAC.2201.WH  505,00 zł 

Ovia
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

37×37 cm 	■ biały połysk CEAC.2501.WH  515,00 zł 

Ronity
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Z otworem na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×38 cm 	■ biały połysk CEAC.2901.500.WH  635,00 zł 

Forka 2.0
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

48×37 cm 	■ biały połysk CEAC.3402.480.WH  410,00 zł 
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Filina 2.0
Umywalka nablatowa

•	 Bez przelewu 
•	 Bez otworu na armaturę 
•	 Cienki rant

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

63×42 cm 	■ biały połysk CEAC.630.420.WH  705,00 zł 
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Z O B A C Z

•	 CZYSZCZENIE OD GÓRY
Specjalny koszyczek „łapacz włosów” zabezpiecza
przed zatykaniem systemu odpływowego

•	 CICHA PRACA KORKA
Specjalna - zamknięta konstrukcja korka klik-klak
zapewnia cichą i bezawaryjną pracę.

•	 UNIWERSALNE ZASTOSOWANIE
Istnieje możliwość docinania korka do umywalek
z przelewem jak i bez przelewu.

•	 MOSIĘŻNA NAKRĘTKA
Umożliwia idealne dopasowanie korków do syfonów 
umywalkowych.

•	 SYSTEM 2W1
Korek można zamykać, poprzez „kliknięcie” jego
pokrywy, bądź pozostawiać w pozycji zawsze otwartej.

Korki umywalkowo-bidetowe serii 
Design oferują szeroki wybór 
kolorów i wysoką jakość, idealnie 
dopasowane do ceramiki serii Luqa.  
 
Dzięki zastosowaniu trwałych 
materiałów i pełnej gamy 
kolorystycznej, świetnie
współgrają z umywalkami  
i armaturą łazienkową.
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ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ czarny mat 	■ chrom ARIN.1485.K.01.BLMCR  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ czarny mat 	■ czarny mat ARIN.1485.K.01.BLMBL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ czarny mat 	■ złoty połysk ARIN.1485.K.01.BLMGL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ czarny mat 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.K.01.BLMGB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ czarny mat 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.K.01.BLMCB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ czarny mat 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.K.01.BLMAB  188,00 zł 

ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ śnieżnobiały połysk 	■ chrom ARIN.1485.K.02.WHCR  135,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ śnieżnobiały połysk 	■ czarny mat ARIN.1485.K.02.WHBL  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ śnieżnobiały połysk 	■ złoty połysk ARIN.1485.K.02.WHGL  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ śnieżnobiały połysk 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.K.02.WHGB  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ śnieżnobiały połysk 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.K.02.WHCB  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ śnieżnobiały połysk 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.K.02.WHAB  165,00 zł 

Design
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Kolor dopasowany do umywalek 
•	 Czyszczenie od góry 

•	 Korek klik-klak 
•	 Dostępny w różnych konfiguracjach 

kolorystycznych

NOWOŚĆ

Design
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Kolor dopasowany do umywalek 
•	 Czyszczenie od góry 

•	 Korek klik-klak 
•	 Dostępny w różnych konfiguracjach 

kolorystycznych

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ biały mat 	■ chrom ARIN.1485.K.01.WHMCR  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały mat 	■ czarny mat ARIN.1485.K.01.WHMBL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały mat  	■ złoty połysk ARIN.1485.K.01.WHMGL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały mat 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.K.01.WHMGB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały mat 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.K.01.WHMCB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały mat 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.K.01.WHMAB  188,00 zł 

Design
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Kolor dopasowany do umywalek 
•	 Czyszczenie od góry 

•	 Korek klik-klak 
•	 Dostępny w różnych konfiguracjach 

kolorystycznych

NOWOŚĆ
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ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ biały połysk 	■ chrom ARIN.1485.K.01.WHCR  135,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały połysk 	■ czarny mat ARIN.1485.K.01.WHBL  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały połysk 	■ złoty połysk ARIN.1485.K.01.WHGL  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały połysk 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.K.01.WHGB  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały połysk 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.K.01.WHCB  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ biały połysk 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.K.01.WHAB  165,00 zł 

Design
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Kolor dopasowany do umywalek 
•	 Czyszczenie od góry 

•	 Korek klik-klak 
•	 Dostępny w różnych konfiguracjach 

kolorystycznych

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ cappucino mat 	■ chrom ARIN.1485.K.01.CAMCR  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ cappucino mat 	■ czarny mat ARIN.1485.K.01.CAMBL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ cappucino mat 	■ złoty połysk ARIN.1485.K.01.CAMGL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ cappucino mat 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.K.01.CAMGB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ cappucino mat 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.K.01.CAMCB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ cappucino mat 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.K.01.CAMAB  188,00 zł 

Design
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Kolor dopasowany do umywalek 
•	 Czyszczenie od góry 

•	 Korek klik-klak 
•	 Dostępny w różnych konfiguracjach 

kolorystycznych

NOWOŚĆ

Design
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Kolor dopasowany do umywalek 
•	 Czyszczenie od góry 

•	 Korek klik-klak 
•	 Dostępny w różnych konfiguracjach 

kolorystycznych

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ grafit mat 	■ chrom ARIN.1485.K.01.GRMCR  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ grafit mat 	■ czarny mat ARIN.1485.K.01.GRMBL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ grafit mat 	■ złoty połysk ARIN.1485.K.01.GRMGL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ grafit mat 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.K.01.GRMGB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ grafit mat 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.K.01.GRMCB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ grafit mat 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.K.01.GRMAB  188,00 zł 
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Design
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Kolor dopasowany do umywalek 
•	 Czyszczenie od góry 

•	 Korek klik-klak 
•	 Dostępny w różnych konfiguracjach 

kolorystycznych

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ terracotta mat 	■ chrom ARIN.1485.K.01.TEMCR  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ terracotta mat 	■ czarny mat ARIN.1485.K.01.TEMBL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ terracotta mat 	■ złoty połysk ARIN.1485.K.01.TEMGL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ terracotta mat 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.K.01.TEMGB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ terracotta mat 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.K.01.TEMCB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ terracotta mat 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.K.01.TEMAB  188,00 zł 

ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ mint blue mat 	■ chrom ARIN.1485.K.01.MBMCR  165,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ mint blue mat 	■ czarny mat ARIN.1485.K.01.MBMBL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ mint blue mat 	■ złoty połysk ARIN.1485.K.01.MBMGL  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ mint blue mat 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.K.01.MBMGB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ mint blue mat 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.K.01.MBMCB  188,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ mint blue mat 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.K.01.MBMAB  188,00 zł 

Design
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Kolor dopasowany do umywalek 
•	 Czyszczenie od góry 

•	 Korek klik-klak 
•	 Dostępny w różnych konfiguracjach 

kolorystycznych

NOWOŚĆ

Czyszczenie od góry
Specjalny koszyczek „łapacz włosów” 
zabezpiecza przed zatykaniem systemu 
odpływowego
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Jima 
Umywalka nablatowa

Pi 
Bateria umywalkowa wysoka

mint blue mat

biały mat

str. 178

str. 238
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ROZMIAR KOLOR KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø7,1 cm 	■ biały połysk 	■ biały połysk ARIN.1485.01WH  116,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ śnieżnobiały 	■ śnieżnobiały ARIN.1485.02WH  116,00 zł 

Ø7,1 cm 	■ czarny mat 	■ czarny mat ARIN.1485.01BL  128,00 zł 

Classic
Korek umywalkowo-bidetowy ceramiczny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Biały kolor dopasowany do umywalek 

•	 Czyszczenie od góry 
•	 Korek klik-klak

ROZMIAR KOLOR POKRYWY KOLOR KORPUSU KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø6,3 cm 	■ chrom 	■ chrom ARIN.1485.01CR  81,00 zł 

Ø6,3 cm 	■ złoty połysk 	■ złoty połysk ARIN.1485.01GL  152,00 zł 

Ø6,3 cm 	■ złoty szczotkowany 	■ złoty szczotkowany ARIN.1485.01GB  164,00 zł 

Ø6,3 cm 	■ miedziany szczotkowany 	■ miedziany szczotkowany ARIN.1485.01CB  164,00 zł 

Ø6,3 cm 	■ grafit szczotkowany 	■ grafit szczotkowany ARIN.1485.01AB  164,00 zł 

Classic
Korek umywalkowo-bidetowy mosiężny

•	 Uniwersalne zastosowanie dla umywalek 
z i bez przelewu 

•	 Biały kolor dopasowany do umywalek 

•	 Czyszczenie od góry 
•	 Korek klik-klak

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

18,6-26,6×35,4 cm 	■ chrom INEX.2018CR  222,00 zł 

18,6-26,6×35,4 cm 	■ czarny mat INEX.2018BL  292,00 zł 

18,6-26,6×35,4 cm 	■ biały mat INEX.2018WH  292,00 zł 

18,6-26,6×35,4 cm 	■ złoty połysk INEX.2018GL  350,00 zł 

18,6-26,6×35,4 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.2018GB  364,00 zł 

18,6-26,6×35,4 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.2018CB  364,00 zł 

18,6-26,6×35,4 cm 	■ grafit szczotkowany INEX.2018AB  364,00 zł 

D54
Syfon umywalkowy butelkowy

•	 Dopasowanie kolorystyczne do korków 
Design i Classic

•	 Metalowa zaślepka do rewizji
•	 Regulowana wysokość podłączeniowa 

max 19 cm

•	 Butelka o wymiarach 7,6 cm wysokości 
i Ø5,4 cm

•	 Rura regulowana Ø3,2 cm, o długości 
max 32,7 cm
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Flux
Zestaw syfon umywalkowy suchy niski

•	 Rura sztywna do docięcia
•	 Materiał ABS 
•	 Przepływ 36 l/min

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

4 cm 	■ biały INNL.1219.SET.01.WH X zł

Syfon umywalkowy suchy niski

•	 Materiał PP 
•	 Przepływ 36l /min

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

4 cm 	■ biały INNL.1219.58.WH X zł

Flux Slim

Flux
Zestaw syfon umywalkowy suchy niski

•	 Rura sztywna do docięcia
•	 Materiał ABS 
•	 Przepływ 36 l/min

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

4 cm 	■ biały INNL.1219.SET.WH X zł
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Nowoczesne toalety myjące to miski z funkcją bidetu to stylowe i praktyczne 
rozwiązanie, wpisujące się w najnowsze trendy aranżacji łazienek. Połączenie komfortu, 

higieny i nowoczesnej technologii w eleganckiej formie. Idealny wybór dla osób 
ceniących design, funkcjonalność i wyższy standard codziennej pielęgnacji.

Miski WC
z funkcją bidetu

Dakota 2.2 Dakota 2.0 S Dakota 2.0 D
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Dakota 2.0
Toaleta myjąca D2, biała

•	 Deska wolnoopadająca 
•	 Miska bezrantowa 
•	 Funkcja mycia damskiego 
•	 Funkcja mycia tylnego 
•	 Regulacja temperatury 
•	 Odkamienianie 

•	 Oświetlenie nocne 
•	 Regulacja pozycji dyszy 
•	 Filtr odkamieniający
•	 Funkcja FreshAir Control
•	 Sterowanie pilotem (pilot sprzedawany osobno)

ROZMIAR KOLOR KOD MISKI KOD POKRĘTŁA CENA BRUTTO

59,3×37 cm 	■ chrom CEEX.4024.593.D2.WH CEEX.4022.D2.CR  5 770,00 zł 

59,3×37 cm 	■ czarny mat CEEX.4024.593.D2.WH CEEX.4022.D2.BL  5 770,00 zł 

59,3×37 cm 	■ złoty połysk CEEX.4024.593.D2.WH CEEX.4022.D2.GL  5 770,00 zł 

Dakota 2.0
Toaleta myjąca S2, biała

•	 Deska wolnoopadająca 
•	 Miska bezrantowa 
•	 Funkcja mycia damskiego 
•	 Funkcja mycia tylnego 
•	 Regulacja temperatury 
•	 Odkamienianie 

•	 Oświetlenie nocne 
•	 Regulacja pozycji dyszy 
•	 Filtr odkamieniający
•	 Funkcja FreshAir Control
•	 Sterowanie pilotem (pilot sprzedawany osobno)

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU KOD POKRĘTŁA CENA BRUTTO

59,3×37 cm 	■ chrom CEEX.4124.593.S2.WH CEEX.4022.D2.CR  5 770,00 zł 

59,3×37 cm 	■ czarny mat CEEX.4124.593.S2.WH CEEX.4022.D2.BL  5 770,00 zł 

59,3×37 cm 	■ złoty połysk CEEX.4124.593.S2.WH CEEX.4022.D2.GL  5 770,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

13×4,5 cm 	■ biały CEEX.4023.D2.WH  350,00 zł 

KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

CENL.CZ.DA.FIL.01 140,00 zł 

Filtr
Do toalet myjących Dakota

AntiCalc Duo
Odkamieniacz do toalet myjących Dakota 2.0

•	 Gotowy do użycia 
•	 Wydłuża żywotność urządzenia  
•	 Wygodna podziałka ułatwia dozowanie 
•	 Skutecznie usuwa osad kamienny  

•	 Dba o dobry stan urządzenia  
•	 Wystarcza na 2 zastosowania

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

300 ml kolor przezroczysty CHEX.CALC.300 70,00 zł

Pilot
Do toalety myjącej Dakota 2.0

•	 Zasilany bateriami (w komplecie) 
•	 Mocowanie do ściany (w komplecie)
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DAKOTA 2.0
5-cio stopniowa regulacja temperatury

5-cio stopniowa regulacji siły natrysku

5-cio stopniowa regulacja położenia dyszyNajwyższe standardy higieny

Dopasowane tryby mycia

Intuicyjna, prosta obsługa

Uniwersalne podłączenie zasilania AC 220-240VFiltr odkamieniający w komplecie

Automatyczne odkamienianie Funkcja Fresh Air Control Funkcja mycia tylnego Funkcja mycia damskiego
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Miski WC zaprojektowane z myślą o nowoczesnych wnętrzach, łączące elegancki 
wygląd z innowacyjnymi rozwiązaniami technologicznymi. Efektywne i ciche spłukiwanie 

Spin 360 pozwala na oszczędność wody, wpisując się w proekologiczne rozwiązania 
dla nowoczesnych łazienek. Subtelne linie, ponadczasowa forma i dbałość o detale 
sprawiają, że miski doskonale komponują się z każdą aranżacją. Połączenie estetyki  

z funkcjonalnością, tworzące trwałe i przyjazne środowisku wyposażenie łazienkowe. 

Miski WC

Deski WCDoto 

Doto S Pure Rim 49 

Joker

Ness Ness

Doto Pure Rim 54 

Doto Pure Rim 48 

Luqa Stellar

Doto Spin
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Luqa
Miska WC wisząca bezrantowa, z system spłukiwania Spin 360O

•	 Miska bezrantowa
•	 Spłukiwanie wirowe Spin 360O

•	 Kryte mocowania
•	 Odporna na zarysowania

•	 Wypinana deska 
•	 Deska wolnoopadająca
•	 Kompaktowy rozmiar
•	 Zużycie wody na cykl ECO - 3/4,5 l

ROZMIAR KOLOR KOD MISKI KOD DESKI CENA BRUTTO

48×36 cm 	■ biały połysk CEAC.6403.480.WH CEAC.6405.480.WH  1 050,00 zł 

48×36 cm 	■ biały mat CEAC.6403.480.WHM CEAC.6405.480.WHM  1 880,00 zł 

48×36 cm 	■ czarny mat CEAC.6403.480.BLM CEAC.6405.480.BLM  1 880,00 zł 

48×36 cm 	■ cappucino mat CEAC.6403.480.CAM CEAC.6405.480.CAM  1 880,00 zł 

48×36 cm 	■ mint blue mat CEAC.6403.480.MBM CEAC.6405.480. MBM  1 880,00 zł 

48×36 cm 	■ terracotta mat CEAC.6403.480.TEM CEAC.6405.480.TEM  1 880,00 zł 

48×36 cm 	■ grafit mat CEAC.6403.480.GRM CEAC.6405.480.GRM  1 880,00 zł 

Stellar
Miska WC wisząca bezrantowa, z system spłukiwania Spin 360O

•	 Miska bezrantowa
•	 Spłukiwanie wirowe Spin 360O

•	 Kryte mocowania
•	 Odporna na zarysowania

•	 Wypinana deska 
•	 Deska wolnoopadająca
•	 Opakowanie Duo Pack
•	 Zużycie wody na cykl ECO - 3/4,5 l

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

53×32 cm 	■ biały połysk CENL.6603.535.WH  1 115,00 zł 

Joker
Miska WC wisząca

•	 Miska bezrantowa
•	 Kryte mocowania  
•	 Wypinana deska 
•	 Deska wolnoopadająca 

•	 Odporna na zarysowania
•	 Kompaktowy rozmiar
•	 Opakowanie Duo Pack
•	 Zużycie wody na cykl - 4,5/6 l

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

47×36 cm 	■ biały połysk CENL.4504.470.WH  995,00 zł 

Spin 360O

Spin 360O
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Ness
Bidet wiszący

•	 Odporna na zarysowania
•	 Z otworem na armaturę
•	 Z przelewem
•	 Łatwy montaż

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×34 cm 	■ biały połysk CENL.3506.500.WH  940,00 zł 

Ness
Miska WC wisząca

•	 Miska bezrantowa
•	 Kryte mocowania 
•	 Opakowanie Duo Pack  
•	 Wypinana deska 

•	 Deska wolnoopadająca 
•	 Odporna na zarysowania
•	 Zużycie wody na cykl ECO - 3/4,5 l

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×34 cm 	■ biały połysk CENL.3509.500.WH  1 175,00 zł 
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Doto D 54
Miska WC wisząca

•	 Miska bezrantowa
•	 Powłoka Clean Control
•	 Kryte mocowania  
•	 Wypinana deska 
•	 Deska wolnoopadająca 

•	 Odporna na zarysowania
•	 Kompaktowy rozmiar
•	 Opakowanie Duo Pack
•	 Zużycie wody na cykl ECO - 3/4,5 l

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

54×36 cm 	■ biały połysk CEEX.1404.545.WH  1 175,00 zł 

Doto D 54 Spin 360O

Miska WC 54 cm wisząca

•	 Miska bezrantowa
•	 Spłukiwanie wirowe Spin 360O

•	 Powłoka Clean Control
•	 Kryte mocowania  
•	 Wypinana deska 

•	 Deska wolnoopadająca 
•	 Odporna na zarysowania
•	 Opakowanie Duo Pack
•	 Zużycie wody na cykl -  4/6 l

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

54×36 cm 	■ biały połysk CEEX.1403.545.WH  1 235,00 zł 

Spin 360O

Doto D 48
Miska WC wisząca

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

48×36 cm 	■ biały połysk CEEX.1404.485.WH  1 175,00 zł 

•	 Miska bezrantowa
•	 Powłoka Clean Control
•	 Kryte mocowania  
•	 Wypinana deska 
•	 Deska wolnoopadająca 

•	 Odporna na zarysowania
•	 Kompaktowy rozmiar
•	 Opakowanie Duo Pack
•	 Zużycie wody na cykl ECO - 3/4,5 l
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Doto
Bidet wiszący

•	 Odporna na zarysowania 
•	 Powłoka Clean Control
•	 Z otworem na armaturę

•	 Z przelewem
•	 Łatwy montaż

 1 060,00 zł KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

53×36 cm 	■ biały połysk CEEX.1506.537.WH  1 060,00 zł 

Doto S 49
Miska WC wisząca

•	 Miska bezrantowa
•	 Powłoka Clean Control
•	 Kryte mocowania  
•	 Wypinana deska 
•	 Deska wolnoopadająca 

•	 Odporna na zarysowania
•	 Kompaktowy rozmiar
•	 Opakowanie Duo Pack
•	 Zużycie wody na cykl -  4,5/6 l

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

49×34 cm 	■ biały połysk CEEX.1609.495.WH  1 175,00 zł 
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Doto 54 D
Deska sedesowa wolnoopadająca slim

•	 Wykonana z Duroplast
•	 Łatwe wypinanie
•	 Odporna na zarysowania
•	 Odporna na zmianę barwy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

47×36 cm 	■ biały połysk CEEX.1405.545.WH  350,00 zł 

Doto 48 D
Deska sedesowa wolnoopadająca slim

•	 Wykonana z Duroplast
•	 Łatwe wypinanie
•	 Odporna na zarysowania
•	 Odporna na zmianę barwy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

46×36 cm 	■ biały połysk CEEX.1405.485.WH  350,00 zł 

Doto S 49 D
Deska sedesowa wolnoopadająca slim

•	 Wykonana z Duroplast
•	 Łatwe wypinanie
•	 Odporna na zarysowania
•	 Odporna na zmianę barwy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

42×34 cm 	■ biały połysk CEEX.1605.495.WH  350,00 zł 
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Stellar 53 D
Deska sedesowa wolnoopadająca

•	 Wykonana z Duroplast
•	 Łatwe wypinanie
•	 Odporna na zarysowania
•	 Odporna na zmianę barwy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

x 	■ biały połysk CENL.6605.535.WH  295,00 zł 

Ness D
Deska sedesowa wolnoopadająca

•	 Wykonana z Duroplast
•	 Łatwe wypinanie
•	 Odporna na zarysowania
•	 Odporna na zmianę barwy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

36×43 cm 	■ biały połysk CENL.3515.500.WH  280,00 zł 

Joker D
Deska sedesowa wolnoopadająca slim

•	 Wykonana z Duroplast
•	 Łatwe wypinanie
•	 Odporna na zarysowania
•	 Odporna na zmianę barwy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

35×44cm 	■ biały połysk CENL.4515.470.WH  235,00 zł 
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Stelaże podtynkowe 
Przyciski spłukujące
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Stelaże podtynkowe w naszej ofercie to rozwiązania z dużym zakresem możliwości, z gwarancją 
bezpieczeństwa i działania na najwyższym poziomie. Oferujemy sprawdzone i funkcjonalne modele 

dopasowane do potrzeb najbardziej wymagających klientów.

Stelaże podtynkowe 
Przyciski spłukujące

Shiro 2.0

Aurro Platto

Shiro

Ringo Aurro Fresh

Tivo Nest Trago

Shiro Premium Flaro Expert

NN
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Shiro 2.0
Stelaż podtynkowy do miski WC

•	 Do zabudowy lekkiej (do płyt karton-gips)
•	 Zawór napełniający o I klasie głośności,  

z sitkiem ułatwiającym zatrzymywanie  
nieczystości z instalacji

•	 Spłukiwanie 3/6 oraz 3/4,5 L
•	 System szybkiego montażu Easy-Click
•	 Stalowa rama, malowana proszkowo,  

odporna na korozję
•	 Pionowe belki wspierające ramę

•	 Zbiornik odporny na naprężenia termiczne
•	 Nóżki z blokadą (wygodny montaż dla  

1 osoby)
•	 Kolano odpływowe Ø90/110 mm
•	 Rozstaw śrub do montażu miski 18/23 cm
•	 Regulacja wysokości: 20 cm
•	 Głębokość zabudowy: 12-17 cm

ROZMIAR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

115×50 cm INEX.SH2.1110.500  880,00 zł 
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

23×15 cm 	■ biały INEX.AU230.150.WH  235,00 zł 

23×15 cm 	■ chrom INEX.AU230.150.CR  295,00 zł 

23×15 cm 	■ czarny soft INEX.AU230.150.BL  350,00 zł 

23×15 cm 	■ złoty połysk INEX.AU230.150.GL  585,00 zł 

23×15 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.AU230.150.GB  705,00 zł 

23×15 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.AU230.150.CB  705,00 zł 

Aurro
Przycisk spłukujący

•	 Do stelaży Shiro 2.0
•	 Dwa tryby spłukiwania pełny / oszczędny  
•	 Materiał ABS 
•	 Typ: mechaniczny

Platto
Przycisk spłukujący

•	 Do stelaży Shiro 2.0
•	 Dwa tryby spłukiwania pełny / oszczędny  
•	 Materiał ABS 
•	 Typ: mechaniczny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

23×15 cm 	■ biały INEX.PL230.150.WH  205,00 zł 

23×15 cm 	■ chrom INEX.PL230.150.CR  260,00 zł 

23×15 cm 	■ czarny soft INEX.PL230.150.BL  340,00 zł 

Ringo
Przycisk spłukujący

•	 Do stelaży Shiro 2.0
•	 Dwa tryby spłukiwania pełny / oszczędny  
•	 Materiał ABS 
•	 Typ: mechaniczny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

23×15 cm 	■ biały INEX.RI230.150.WH  235,00 zł 

23×15 cm 	■ chrom INEX.RI230.150.CR  295,00 zł 

23×15 cm 	■ czarny soft INEX.RI230.150.BL  350,00 zł 
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Shiro Premium
Stelaż podtynkowy do miski WC

ROZMIAR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

115×50 cm INEX.SP1150.500  1 175,00 zł 

•	 Do klasycznych misek WC, polecany zwłaszcza 
do toalet myjących

•	 Cichy zawór napełniający o I klasie głośności
•	 Spłukiwanie 3/6 oraz 3/4,5 L
•	 Głęboki zbiornik, wygodny pod kątem konserwacji
•	 System odświeżający Pure Power
•	 System szybkiego montażu Easy-Click
•	 Stalowa rama, malowana proszkowo, odporna na 

korozję
•	 Pionowe belki wspierające ramę
•	 Zbiornik odporny na naprężenia termiczne
•	 Nóżki z blokadą (wygodny montaż dla 1 osoby)
•	 Peszel ułatwiający wygodne podłączenie toalety 

myjącej

•	 Kolano odpływowe Ø 90/110 mm
•	 Rozstaw śrub do montażu miski 18/23 cm
•	 Regulacja wysokości: 20 cm
•	 Głębokość zabudowy: 12-17 cm
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Aurro Fresh
Przycisk spłukujący

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

23×15 cm 	■ biały INEX.AF230.150.WH  295,00 zł 

23×15 cm 	■ chrom INEX.AF230.150.CR  350,00 zł 

23×15 cm 	■ czarny soft INEX.AF230.150.BL  410,00 zł 

23×15 cm 	■ złoty połysk INEX.AF230.150.GL  650,00 zł 

23×15 cm 	■ złoty szczotkowany INEX.AF230.150.GB  765,00 zł 

23×15 cm 	■ miedziany szczotkowany INEX.AF230.150.CB  765,00 zł 

•	 Do stelaży Shiro Premium
•	 Dwa tryby spłukiwania pełny / oszczędny  
•	 Dozownik systemu Pure Power 
•	 Materiał ABS 
•	 Typ: mechaniczny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120 cm 	■ chrom INEX.FX1200  265,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

450 ml 	■ granatowy CHEX.PURE.450 65 zł

Pure Power
Płyn odświeżający

•	 100% ekologiczny 
•	 Chroni przed kamieniem
•	 Delikatny odświeżający zapach

Zestaw podłączeniowy

•	 Do podłączenia toalety myjącej lub bidetty

Washlet Fix
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Flaro Expert
Stelaż podtynkowy do miski WC

•	 Do zabudowy lekkiej (do płyt karton-gips)
•	 Zawór napełniający z tłumikiem o I klasie 

głośności
•	 Zawór z funkcją Water-Stop
•	 Spłukiwanie 3/6 oraz 2/4 L
•	 Zbiornik z powłoką antykondensacyjną
•	 Stalowa rama, malowana proszkowo, 

odporna na korozję
•	 Pionowe belki wspierające ramę
•	 Zbiornik odporny na naprężenia termiczne
•	 Kolano odpływowe Ø 90/110 mm

•	 Rozstaw śrub do montażu miski 18/23 cm
•	 Regulacja wysokości: 17 cm
•	 Głębokość zabudowy: 16-23 cm

ROZMIAR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

112x50 cm INEX.FL1120.425  700,00 zł 
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NOWOŚĆTivo
Przycisk spłukujący

•	 Do stelaży Flaro Expert
•	 Dwa tryby spłukiwania pełny / oszczędny  
•	 Materiał ABS 
•	 Typ: mechaniczny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

22x15 cm 	■ biały INEX.TI220.150.WH  150,00 zł 

22x15 cm 	■ chrom INEX.TI220.150.CR  210,00 zł 

22x15 cm 	■ czarny mat INEX.TI220.150.BL  260,00 zł 

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

22x15 cm 	■ biały INEX.NE220.150.WH  175,00 zł 

22x15 cm 	■ chrom INEX.NE220.150.CR  235,00 zł 

22x15 cm 	■ czarny mat INEX.NE220.150.BL  280,00 zł 

NOWOŚĆNest
Przycisk spłukujący

•	 Do stelaży Flaro Expert
•	 Dwa tryby spłukiwania pełny / oszczędny  
•	 Materiał ABS 
•	 Typ: mechaniczny

MODEL STELAŻA KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Flaro Expert INEX.FB1000  150,00 zł 

Fresh box
Dozownik kostek

•	 Elementy zestawu: koszyczek na kostkę, 
szufladka - podajnik, nowa płytka maskująca 
pod przycisk

•	 Kostka czyszcząca w zestawie
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Shiro
Stelaż podtynkowy do bidetu

•	 Rama stalowa, malowana proszkowo, odporna 
na korozję 

•	 Do zabudowy lekkiej (karton-gips) 

•	 Regulacja wysokości 20 cm 
•	 Głębokość zabudowy 8-12 cm 
•	 Rozstawy montażu bidetu 18/23 cm

ROZMIAR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50,5×42 cm INEX.SH505.420  645,00 zł 

Trago
Stelaż do siedziska prysznicowego

•	 Stelaż do siedzisk Seduro  
i Seduro Premium

•	 Rama stalowa, malowana proszkowo,  
odporna na korozję 

•	 Do zabudowy lekkiej (karton-gips) 
•	 Testowane obciążenie powyżej 300 kg 

•	 Wąska konstrukcja: 34 cm
•	 Regulowana wysokość: zakres 22 cm
•	 Głębokość zabudowy: 8-12 cm

ROZMIAR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

57×34 cm INEX.TR570.335  410,00 zł 

Mata akustyczna
Do miski WC i bidetu

•	 Uniwersalny rozmiar 
•	 Właściwości wygłuszające 
•	 Zapobiega pękaniu płytek 
•	 Chroni przed powstawaniem nieczystości  

i grzybem 

•	 Zabezpiecza ceramikę przed pęknięciem 
podczas montażu

ROZMIAR ZASTOSOWANIE KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

43×38 cm miski WC, bidety INEX.430.380  30,00 zł 
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Armatura Excellent to połączenie ponadczasowego wzornictwa, najwyższej jakości materiałów 
i przemyślanych funkcji. Baterie łazienkowe Excellent to doskonały wybór dla osób ceniących 

jakość, design i różnorodność. W ofercie znajdziesz szeroki wybór rozwiązań do łazienki  
z technologiami, które podnoszą komfort i funkcjonalność użytkowania.

Baterie

Pi

Keria

GladDelta Pi

Clever 2.0
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Baterie z serii Delta Pi to harmonijne połączenie stylu i zaawansowanej funkcjonalności.  
Ich elegancki wygląd dopełniają wykończenia w aż 7 wersjach kolorystycznych: chrom, czarny mat, 
biały mat, złoty połysk, złoty szczotkowany, miedziany szczotkowany i grafit szczotkowany. Kolory 

metaliczne wykonane w technologii PVD zapewniającej wyjątkową wytrzymałość. 
 

Dzięki różnorodności modeli – od baterii stojących niskich, przez wysokie, aż po podtynkowe – 
Delta Pi pozwala stworzyć spójne aranżacje we wszystkich strefach łazienki. Wszystkie wersje 

wyposażono w ceramiczną głowicę Kerox oraz perlator Neoperl Slim – gwarantujące płynne 
sterowanie wodą oraz oszczędność zasobów. Delta Pi to seria dla wymagających – łączy 

funkcjonalne rozwiązania techniczne, wytrzymałość oraz elegancki design.

Delta Pi
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KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1211CR  530,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1211BL  610,00 zł 

	■ biały mat AREX.1211WH  610,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1211GL  635,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1211GB  705,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1211CB  705,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1211AB  705,00 zł 

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1212CR  650,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1212BL  730,00 zł 

	■ biały mat AREX.1212WH  730,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1212GL  765,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1212GB  825,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1212CB  825,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1212AB  825,00 zł 

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1213CR  650,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1213BL  680,00 zł 

	■ biały mat AREX.1213WH  680,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1213GL  765,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1213GB  825,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1213CB  825,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1213AB  825,00 zł 

Delta Pi
Bateria umywalkowa stojąca

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Ruchomy Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 17,2 cm 
•	 Zasięg wylewki 12,7 cm 
•	 Wysokość do wylewki 9,3 cm

Delta Pi
Bateria umywalkowa stojąca

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Ruchomy Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 29,0 cm 
•	 Zasięg wylewki 15,8 cm 
•	 Wysokość do wylewki 21,1 cm

Delta Pi
Bateria umywalkowa podtynkowa

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Ruchomy Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Rozmiar rozety Ø6,0 cm 
•	 Zasięg wylewki 17,6 cm
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Delta Pi
Wylewka wannowa ścienna

•	 Montaż natynkowy 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Rozmiar rozety Ø5,5 cm 
•	 Zasięg wylewki 16 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1224CR  245,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1224BL  260,00 zł 

	■ biały mat AREX.1224WH  260,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1224GL  270,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1224GB  295,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1224CB  295,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1224AB  295,00 zł 
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Pi
Bateria wannowa-prysznicowa

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica cermiczna Kerox 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Przełącznik mechaniczny 

•	 Rozmiar rozety Ø6,5 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1240CR  760,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1240BL  820,00 zł 

	■ biały mat AREX.1240WH  820,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1240GL  875,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1240GB  940,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1240CB  940,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1240AB  940,00 zł 

Pi
Uchwyt na słuchawke prysznicową

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Wykonane z mosiądzu
•	 Kompatybilna z bateria AREX.1240 

•	 Długość węża 150 cm 
•	 Rozmiar rozety Ø6,5 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1241CR  470,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1241BL  492,00 zł 

	■ biały mat AREX.1241WH  492,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1241GL  505,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1241GB  530,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1241CB  530,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1241AB  530,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Delta Pi
Wylewka wannowa podtynkowa

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Ruchomy perlator 
•	 Kompatybilna z bateria AREX.1240

•	 Rozmiar rozety Ø6,5 cm 
•	 Zasięg wylewki 18,5 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1243CR  375,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1243BL  400,00 zł 

	■ biały mat AREX.1243WH  400,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1243GL  410,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1243GB  420,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1243CB  420,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1243AB  420,00 zł 

NOWOŚĆ
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Stwórz zestaw 2-funkcyjny, który pozwala na pełną swobodę aranżacji – możesz dowolnie 
konfigurować zestaw w wersji wannowej lub prysznicowej, dopasowując go do indywidualnych 
potrzeb. Innowacyjny system montażu gwarantuje szczelność i bezpieczeństwo użytkowania, 
a możliwość zmiany kolejności montażu wylewki i słuchawki zapewnia maksymalną funkcjonal-
ność. Zestaw kompatybilny z rozwiązaniami Dry Box – idealny do nowoczesnych łazienek.

Zestaw wannowy

Zestaw prysznicowy

Stwórz własny zestaw 
Elastyczność w nowoczesnej formie

B
A

T
E

R
IE

  |  D
E

LTA
 P

I



233



234

Biel w matowym wykończeniu to synonim czystości, lekko-
ści i wyrafinowanego smaku. Produkty Excellent w kolorze 
białym mat wprowadzają do łazienki wyjątkową harmonię  
i subtelność, której nie sposób uzyskać przy użyciu innych 
wykończeń. To rozwiązanie, które doskonale odnajduje się 
zarówno w minimalistycznych, nowoczesnych aranżacjach, 
jak i w bardziej klasycznych wnętrzach.

Biała armatura świetnie komponuje się z naturalnym drew-
nem, chłodnym kamieniem, szkłem czy eleganckimi płytka-
mi. Podkreśla ich fakturę, wydobywa kolor i wprowadza do 
wnętrza wrażenie świeżości oraz przestronności. Łazienka 

Łazienka w białym macie –  
subtelna elegancja i ponadczasowy styl

zyskuje dzięki niej lekkość i ponadczasowy charakter, który 
nie poddaje się zmieniającym się trendom.
Matowe wykończenie to nie tylko estetyka, ale również 
praktyczność. Produkty Excellent w białym macie są od-
porne na smugi, ślady wody i odciski palców, dzięki czemu 
na długo zachowują nieskazitelny wygląd. To idealny wybór 
dla osób, które cenią elegancki design i wygodę codzien-
nego użytkowania.

Decydując się na białe matowe wyposażenie Excellent, 
tworzysz łazienkę, która jest nie tylko piękna, ale też funk-
cjonalna – pełną światła, delikatności i spokojnej elegancji.

Łazienka
w kolorze białym
matowym
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Seria Pi to synonim doskonałych proporcji – łączy styl, trwałość i ekologiczną wydajność. 
Świetny wybór dla tych, którzy chcą spójnej i eleganckiej łazienki z szeroką linią 

produktów dopasowanych do każdej strefy – od baterii umywalkowych (stojących 
niskich, wysokich i podtynkowych), przez modele bidetowe, wannowe i prysznicowe,  

aż po zestawy natryskowe oraz funkcjonalne wersje 2- i 3‑funkcyjne.

Wyjątkową cechą serii są metaliczne wykończenia w technologii PVD – trwałe, odporne 
na ścieranie i idealnie podkreślające nowoczesny charakter wnętrza. Dostępna  

aż w 7 wykończeniach – chrom, matowa czerń i biel, złoty połysk,  
szczotkowany złoty, miedziany i grafit.

Seria
Pi
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KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1201CR  490,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1201BL  565,00 zł 

	■ biały mat AREX.1201WH  565,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1201GL  610,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1201GB  670,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1201CB  670,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1201AB  670,00 zł 

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1202CR  610,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1202BL  690,00 zł 

	■ biały mat AREX.1202WH  690,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1202GL  740,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1202GB  800,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1202CB  800,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1202AB  800,00 zł 

PI
Bateria umywalkowa stojąca

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 17,2 cm 
•	 Zasięg wylewki 11,6 cm 
•	 Wysokość do wylewki 10 cm

PI
Bateria umywalkowa stojąca wysoka

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 29 cm 
•	 Zasięg wylewki 17,4 cm 
•	 Wysokość do wylewki 22,5 cm

PI
Bateria umywalkowa podtynkowa

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Rozmiar rozety Ø6 cm 
•	 Zasięg wylewki 19,7 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1214CR  610,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1214BL  645,00 zł 

	■ biały mat AREX.1214WH  645,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1214GL  740,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1214GB  800,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1214CB  800,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1214AB  800,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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PI
Bateria bidetowa stojąca

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 14,2 cm 
•	 Zasięg wylewki 14,6 cm 
•	 Wysokość do wylewki 7,2 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1203CR  505,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1203BL  540,00 zł 

	■ biały mat AREX.1203WH  575,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1203GL  540,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1203GB  615,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1203CB  615,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1203AB  615,00 zł 

PI
Bateria bidetowa bidetta

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 słuchawka bidettowa wykonana z metalu 
•	 Ogranicznik przepływu wody 
•	 Rozmiar rozety Ø7,5 cm 
•	 Długość węża 120 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1204CR  470,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1204BL  515,00 zł 

	■ biały mat AREX.1204WH  530,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1204GL  515,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1204GB  550,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1204CB  550,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1204AB  550,00 zł 

PI
Wylewka wannowa

•	 Montaż natynkowy 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Rozmiar rozety Ø6 cm 
•	 Zasięg wylewki 16,45 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1225CR  235,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1225BL  245,00 zł 

	■ biały mat AREX.1225WH  245,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1225GL  255,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1225GB  285,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1225CB  285,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1225AB  285,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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•	 Montaż natynkowy 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Wykonane z mosiądzu

•	 Przełącznik funkcji mechaniczny 
•	 Długośc baterii 29,9 cm 
•	 Zasięg wylewki 15,8 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1205CR  705,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1205BL  740,00 zł 

	■ biały mat AREX.1205WH  740,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1205GL  775,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1205GB  800,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1205CB  800,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1205AB  800,00 zł 

PI
Bateria wannowa

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1234CR  1 730,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1234BL  1 975,00 zł 

	■ biały mat AREX.1234WH  1 975,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1234GL  2 100,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1234GB  2 150,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1234CB  2 150,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1234AB  2 150,00 zł 

PI
Bateria nawannowa 3-otworowa

•	 Montaż nawannowy 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Wylewka 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Ruchoma wylewka 

•	 System Dry-box 
•	 Wysokość wylewki 15,5 cm 
•	 Zasięg wylewki 18,0 cm 
•	 Średnica otworów montażowych 3,5-4 cm 
•	 Maksymalna grubość rantu 4 cm 
•	 Minimalna szerokość rantu do montażu  8 cm 
•	 Długość rantu pod montaż baterii  3,7-4,2 cm 
•	 Długość węża 150 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1255CR  2 700,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1255BL  3 080,00 zł 

	■ biały mat AREX.1255WH  3 080,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1255GL  3 200,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1255GB  3 300,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1255CB  3 300,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1255AB  3 300,00 zł 

PI
Bateria wannowa wolnostojąca

•	 Montaż sztorcowy podłogowy 
•	 Głowica ceramiczna Hydroplast 
•	 Przełącznik ciśnieniowy 
•	 Fix-box 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 87,1 cm 
•	 Wysokość wylewki 78,4 cm 
•	 Zasięg wylewki 23,5 cm 
•	 Długość węża 150 cm

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1281CR  1 810,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1281BL  2 045,00 zł 

	■ biały mat AREX.1281WH  2 045,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1281GL  2 165,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1281GB  2 280,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1281CB  2 280,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1281AB  2 280,00 zł 

Pi
Zestaw prysznicowy Rain

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Szerokość baterii 18 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 91-153 cm 
•	 Wysięg drążka 38 cm 
•	 Głowica górna Ø25 cm

NOWOŚĆ
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PI
Bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa, 2 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 

•	 Rozmiar rozety Ø17 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1245CR  585,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1245BL  600,00 zł 

	■ biały mat AREX.1245WH  600,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1245GL  610,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1245GB  655,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1245CB  655,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1245AB  655,00 zł NOWOŚĆ

PI
Bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 

•	 Rozmiar rozety Ø18 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1247CR  740,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1247BL  765,00 zł 

	■ biały mat AREX.1247WH  765,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1247GL  765,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1247GB  785,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1247CB  785,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1247AB  785,00 zł NOWOŚĆ

PI
Bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa termostatyczna, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Vernet 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica termostatyczna 

•	 Rozmiar rozety Ø18 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1248CR  924,00 zł 

B
A

T
E

R
IE

  |  P
I



243

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.1245CR  1 400,00 zł 

	■ czarny mat AREX.SET.1245BL  1 640,00 zł 

	■ biały mat AREX.SET.1245WH  1 640,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.SET.1245GL  1 880,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.SET.1245GB  1 975,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.SET.1245CB  1 975,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.SET.1245AB  1 975,00 zł 

PI
Zestaw prysznicowo-wannowy podtynkowy, 2 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Słuchawka prysznicowa Loka

•	 Rozmiar rozety Ø17 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Deszczownica Ø25 cm

NOWOŚĆ

PI
Zestaw prysznicowo- wannowy podtynkowy, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Słuchawka prysznicowa Loka

•	 Rozmiar rozety Ø18 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Deszczownica Ø25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.1247CR  1 545,00 zł 

	■ czarny mat AREX.SET.1247BL  1 750,00 zł 

	■ biały mat AREX.SET.1247WH  1 750,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.SET.1247GL  1 970,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.SET.1247GB  2 040,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.SET.1247CB  2 040,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.SET.1247AB  2 040,00 zł NOWOŚĆ

PI
Zestaw prysznicowo- wannowy podtynkowy termostatyczny, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica Vernet 
•	 Fix-box podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Głowica termostatyczna 
•	 Słuchawka prysznicowa Loka

•	 Rozmiar rozety Ø18 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Deszczownica Ø25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.1248CR  1 975,00 zł 
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Pi
Bateria wannowa-prysznicowa

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica cermiczna Kerox 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Przełącznik mechaniczny 

•	 Rozmiar rozety Ø6,5 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1240CR  765,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1240BL  820,00 zł 

	■ biały mat AREX.1240WH  820,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1240GL  875,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1240GB  940,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1240CB  940,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1240AB  940,00 zł 

Pi
Uchwyt na słuchawke prysznicową

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Kompatybilna z bateria AREX.1240

•	 Długość węża 150 cm 
•	 Rozmiar rozety Ø6,5 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1241CR  470,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1241BL  495,00 zł 

	■ biały mat AREX.1241WH  495,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1241GL  505,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1241GB  530,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1241CB  530,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1241AB  530,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Pi
Wylewka wannowa podtynkowa

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Ruchomy perlator 
•	 Kompatybilna z bateria AREX.1240

•	 Rozmiar rozety Ø6,5 cm 
•	 Zasięg wylewki 18,5 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1242CR  350,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1242BL  375,00 zł 

	■ biały mat AREX.1242WH  375,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1242GL  387,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1242GB  410,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1242CB  410,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1242AB  410,00 zł 
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Baterie z serii Glad to połączenie elegancji i minimalistycznego wzornictwa. Dostępne  
w 3 starannie dobranych kolorach: klasycznym chromie, czarnym soft oraz złotym 

połysku, doskonale wpisują się w nowoczesne aranżacje łazienkowe.

Wyjątkową trwałość i odporność na zarysowania zapewnia zastosowanie powłoki  
w technologii PVD – zarówno w wykończeniu złoty połysk, jak i czarny soft. Seria Glad, 
to armatura, która nie tylko zachwyca wyglądem, ale także sprawdza się w codziennym 

użytkowaniu przez długie lata.

Seria
Glad
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Dane techniczne:

Glad
Bateria umywalkowa stojąca

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 14,9 cm 
•	 Zasięg wylewki 11,5 cm 
•	 Wysokość wylewki 9,9 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.1101CR  350,00 zł 

	■ czarny soft ARNL.1101BS  420,00 zł 

	■ złoty połysk ARNL.1101GL  460,00 zł 

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.1108CR  315,00 zł 

	■ czarny soft ARNL.1108BS  350,00 zł 

	■ złoty połysk ARNL.1108GL  385,00 zł 

Glad
Bateria umywalkowa stojąca wysoka

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 26,5 cm 
•	 Zasięg wylewki 17 cm 
•	 Wysokość wylewki 21,4 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.1102CR  480,00 zł 

	■ czarny soft ARNL.1102BS  540,00 zł 

	■ złoty połysk ARNL.1102GL  575,00 zł 

Glad
Bateria prysznicowa

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Szerokość baterii 18,5 cm 
•	 Rozstaw mocowań 15 cm
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Dane techniczne:

Glad
Bateria wannowa

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Przełącznik ciśnieniowy 

•	 Szerokość baterii 18,5 cm 
•	 Rozstaw mocowań 15 cm 
•	 Zasięg wylewki 20,3 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.1105CR  410,00 zł 

	■ czarny soft ARNL.1105BS  455,00 zł 

	■ złoty połysk ARNL.1105GL  490,00 zł 

Glad
Bateria prysznicowo-wannowa p/t

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy  

•	 Rozmiar rozety 11,9×16,8 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.1145CR  490,00 zł 

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.1160CR  435,00 zł 

Glad
Bateria kuchenna

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Ruchoma wylewka 

•	 Wysokość 24 cm 
•	 Zasięg wylewki 17,8 cm 
•	 Wysokość do wylewki 22,6 cm
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KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.1155CR  1 860,00 zł 

	■ czarny soft ARNL.1155BS  2 100,00 zł 

	■ złoty połysk ARNL.1155GL  2 350,00 zł 

Glad
Zestaw prysznicowo - wannowy p/t

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy
•	 Słuchawka prysznicowa Tor 

•	 Rozmiar rozety 11,9×16,8 cm 
•	 Deszczownica Ø25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.SET.1145CR  1 235,00 zł 

Glad
Bateria wannowa wolnostojąca

•	 Montaż sztorcowy podłogowy 
•	 Głowica ceramiczna Hydroplast 
•	 Przełącznik ciśnieniowy 
•	 Fix-box podtynkowy
•	 Perlator Neoperl 
•	 Słuchawka prysznicowa Loka

•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Wysokość baterii 94 cm 
•	 Wysokość wylewki 92,5 cm 
•	 Zasięg wylewki 24,4 cm 
•	 Długość węża 150 cm

Glad
Rain zestaw prysznicowy ścienny

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Słuchawka prysznicowa Tor

•	 Szerokość baterii 18 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 86,6 - 123,6 cm 
•	 Wysięg drążka 40,5 cm 
•	 Głowica górna Ø25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARNL.1181CR  1 140,00 zł 

	■ czarny soft ARNL.1181BS  1 565,00 zł 

	■ złoty połysk ARNL.1181GL  1 610,00 zł 

B
A

T
E

R
IE

  |  G
L

A
D



253



254



255

Seria Clever 2.0 to nowoczesne baterie o wyrazistym designie i precyzyjnym 
wykończeniu. Dostępne w 3 eleganckich kolorach: chrom, czarny soft oraz złoty 

szczotkowany, pozwalają na dopasowanie do różnych stylów aranżacji.

Wyjątkową trwałość powłok w kolorach złoty szczotkowany i czarny mat zapewnia 
technologia PVD, która zwiększa odporność na zarysowania i ścieranie – gwarantując 

estetykę na lata.

Seria
Clever 2.0
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Clever 2.0
Bateria umywalkowa stojąca

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Ruchomy perlator 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 15,5 cm 
•	 Zasięg wylewki 11,6 cm 
•	 Wysokośc wylewki 10,4 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.4101CR  490,00 zł 

	■ czarny soft AREX.4101BS  550,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.4101GB  575,00 zł 

Clever 2.0
Bateria umywalkowa stojąca wysoka

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Ruchomy perlator 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 30 cm 
•	 Zasięg wylewki 16,5 cm 
•	 Wysokośc wylewki 24,7 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.4102CR  610,00 zł 

	■ czarny soft AREX.4102BS  690,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.4102GB  740,00 zł 

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.4115CR  610,00 zł 

	■ czarny soft AREX.4115BS  690,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.4115GB  740,00 zł 

Clever 2.0
Bateria umywalkowa podtynkowa

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Ruchomy perlator 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Rozmiar rozety 210×80 cm 
•	 Zasięg wylewki 17,5 cm
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Clever 2.0
Bateria wannowa

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.4105CR  645,00 zł 

	■ czarny soft AREX.4105BS  670,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.4105GB  740,00 zł 

Clever 2.0
Bateria nawannowa 3-otworowa

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.4134CR  1 610,00 zł 

	■ czarny soft AREX.4134BS  1 730,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.4134GB  1 845,00 zł 

Clever 2.0
Bateria prysznicowo-wannowa p/t

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Przełącznik mechaniczny 

•	 Szerokość baterii 27,6 
•	 Rozstaw mocowań 15 ± 1 cm  
•	 Zasięg wylewki 16,2 cm

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 

•	 Rozmiar rozety 12×17 cm

•	 Montaż nawannowy 
•	 Perlator  Neoperl 
•	 Ruchoma wylewka 
•	 Głowica Sedal 
•	 Wylewka 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 System Dry-box 

•	 Wysokość wylewki 12,6 cm 
•	 Zasięg wylewki 18,2 cm 
•	 Średnica otworów montażowych 3,4-4 cm 
•	 Maksymalna grubość rantu 4 cm 
•	 Minimalna szerokość rantu do montażu 8 cm 
•	 Długość rantu pod montaż baterii 37-42 cm 
•	 Długość węża 150 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.4145CR  530,00 zł 

	■ czarny soft AREX.4145BS  550,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.4145GB  610,00 zł 
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Clever 2.1
Bateria wannowa wolnostojąca

•	 Montaż sztorcowy podłogowy 
•	 Głowica ceramiczna Hydroplast 
•	 Przełącznik ciśnieniowy 
•	 Fix-box 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 99,3 cm 
•	 Wysokość wylewki 84,6 cm 
•	 Zasięg wylewki 19,7 cm 
•	 Długość węża 150 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.4155CR  530,00 zł 

	■ czarny soft AREX.4155BS  550,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.4155GB  610,00 zł 

Clever 2.0
Zestaw prysznicowy Rain

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 

•	 Szerokość baterii 27,6 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 81 - 119,5 cm 
•	 Wysięg drążka 38,4 cm 
•	 Deszczownica Ø25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.4181CR  1 600,00 zł 

	■ czarny soft AREX.4181BS  1 850,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.4181GB  2 095,00 zł 

Clever 2.0
Zestaw prysznicowo-wannowy p/t

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 

•	 Rozmiar rozety 12×17 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Deszczownica Ø25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.4145CR  1 295,00 zł 

	■ czarny soft AREX.SET.4145BS  1 600,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.SET.4145GB  1 600,00 zł 
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Keria to kompletna linia armatury Excellent, która łączy harmonijne wzornictwo, wysoką 
funkcjonalność i niezawodną jakość. Wszystkie elementy wykonane są z trwałego 

mosiądzu, co gwarantuje długowieczność i komfort codziennego użytkowania.

Seria dostępna jest w 2 uniwersalnych kolorach: klasycznym chromie oraz eleganckim 
czarnym macie, dzięki czemu z łatwością dopasujesz ją do każdej aranżacji łazienki.

Seria
Keria
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Keria
Bateria umywalkowa

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość 16,4 cm 
•	 Długość wylewki 12,5 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2001CR  470,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2001BL  585,00 zł 

Keria
Bateria umywalkowa wysoka

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość 30,3 cm 
•	 Długość wylewki 18,9 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2002CR  705,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2002BL  820,00 zł 

Keria
Bateria umywalkowa podtynkowa

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Rozmiar rozety 6×6 cm 
•	 Długość wylewki 19,6 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2014CR  645,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2014BL  705,00 zł 
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Keria
Bateria umywalkowa podtynkowa

•	 Montaż natynkowy 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 

•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Rozmiar rozety 20×8 cm 
•	 Długość wylewki 19,6 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2016CR  645,00 zł 

Keria
Bateria bidetowa

•	 Montaż sztorcowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość 16,4 cm 
•	 Długość wylewki 14,6 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2003CR  490,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2003BL  585,00 zł 

Keria
Bateria prysznicowa

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Szerokość baterii 19 cm 
•	 Rozstaw mocowań 15 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2008CR  505,00 zł 
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Keria
Bateria wannowa

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Przełącznik ciśnieniowy z blokadą 

•	 Szerokość baterii 19 cm 
•	 Rozstaw mocowań 15 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2005CR  585,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2005BL  740,00 zł 

Keria
Bateria nawannowa 4-otworowa

•	 Montaż nawannowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Wylewka 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 System Dry-box 

•	 Wysokość wylewki 12 cm 
•	 Zasięg wylewki 21 cm 
•	 Średnica otworów montażowych 3,5-4 cm 
•	 Maksymalna grubość rantu 4 cm 
•	 Minimalna szerokość rantu do montażu 8 cm 
•	 Długość rantu pod montaż baterii 3,7-4,2 cm 
•	 Długość węża 150 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2034CR  1 410,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2034BL  1 530,00 zł 

Keria
Bateria wannowa wolnostojąca

•	 Montaż sztorcowy podłogowy 
•	 Głowica ceramiczna Hydroplast 
•	 Przełącznik ciśnieniowy 
•	 Fix-Box 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Wysokość baterii 90 cm 
•	 Wysokość wylewki 86,2 cm 
•	 Zasięg wylewki 2,5 cm 
•	 Długość węża 150 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2055CR  2 700,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2055BL  3 410,00 zł 
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Keria
Wylewka wannowa

•	 Montaż natynkowy 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Rozmiar rozety 6×6 cm 
•	 Długość wylewki 21,9 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2025CR  315,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2025BL  330,00 zł 

Keria
Zestaw wannowy podtynkowy

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Perlator Neoperl Slim 
•	 Wykonane z mosiądzu 

•	 Rozmiar rozet 6×6 | 10×15 | 6×6 cm 
•	 Długość wylewki 21,9 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.2025CR  1 235,00 zł 

Keria
Bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa, 2 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 

•	 Rozmiar rozety 10×15 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2045CR  585,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2045BL  705,00 zł 
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Keria
Zestaw prysznicowy Rain

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 System Pure-calc 
•	 Słuchawka prysznicowa Tor

•	 Szerokość baterii 18 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 91,5-151,5 cm 
•	 Wysięg drążka 41,4 cm 
•	 Głowica górna 20×20 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2081CR  1 530,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2081BL  2 000,00 zł 

Keria
Zestaw prysznicowo - wannowy podtynkowy, 2 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Słuchawka prysznicowa Tor

•	 Rozmiar rozety 10×15 cm
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Deszczownica 25×25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.2045CR  1 290,00 zł 

	■ czarny mat AREX.SET.2045BL  1 765,00 zł 

Keria
Bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Vernet 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy

•	 Rozmiar rozety 15×19 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2047CR  765,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2047BL  880,00 zł 
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Keria
Zestaw prysznicowo- wannowy podtynkowy, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Słuchawka prysznicowa Tor

•	 Rozmiar rozety 15×19 cm
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Deszczownica 25×25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.2047CR  1 530,00 zł 

	■ czarny mat AREX.SET.2047BL  1 995,00 zł 

Keria
Bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa termostatyczna, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Głowica termostatyczna
•	 Fix-Box podtynkowy 

•	 Rozmiar rozety 15×19 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2048CR  880,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2048BL  1 055,00 zł 

Keria
Zestaw prysznicowo- wannowy podtynkowy termostatyczny, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica Vernet 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Głowica termostatyczna 

•	 Rozmiar rozety 15×19 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.2048CR  1 880,00 zł 

	■ czarny mat AREX.SET.2048BL  2 000,00 zł 
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Zestawy oraz 
panele prysznicowe 

Termo Round Termo Square Keria

Altar

More 

Krotos

More

Krotos

Glas

Pi
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Termo Round
Zestaw prysznicowy termostatyczny Rain

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Cold system 
•	 Rain Soft 
•	 Głowica termostatyczna
•	 Słuchawka prysznicowa Loka

•	 Szerokość baterii 27,2 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 116-155 cm 
•	 Wysięg drążka 43,6 cm 
•	 Głowica górna Ø25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARAC.SY.107CR  1 235,00 zł 

	■ czarny mat ARAC.SY.107BL  1 480,00 zł 

	■ złoty połysk ARAC.SY.107GL  1 610,00 zł 

	■ złoty szczotkowany ARAC.SY.107GB  1 730,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany ARAC.SY.107CB  1 730,00 zł 

	■ grafit szczotkowany ARAC.SY.107AB  1 730,00 zł 

Termo Square
Zestaw prysznicowy termostatyczny Rain

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Cold system 
•	 Rain Soft 
•	 Głowica termostatyczna
•	 Słuchawka prysznicowa Tor

•	 Szerokość baterii 28,4 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 95-150 cm 
•	 Wysięg drążka 43,4 cm 
•	 Głowica górna 20×20 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARAC.SY.108CR  1 610,00 zł 

NOWOŚĆ

PI
Zestaw prysznicowy termostatyczny Rain

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.1281CR  1 810,00 zł 

	■ czarny mat AREX.1281BL  2 045,00 zł 

	■ biały mat AREX.1281WH  2 045,00 zł 

	■ złoty połysk AREX.1281GL  2 165,00 zł 

	■ złoty szczotkowany AREX.1281GB  2 280,00 zł 

	■ miedziany szczotkowany AREX.1281CB  2 280,00 zł 

	■ grafit szczotkowany AREX.1281AB  2 280,00 zł 

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Słuchawka prysznicowa Loka

•	 Szerokość baterii 18 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 91-153 cm 
•	 Wysięg drążka 38 cm 
•	 Głowica górna Ø20 cm
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Keria
Zestaw prysznicowy termostatyczny Rain

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 
•	 Wykonane z mosiądzu
•	 Słuchawka prysznicowa Tor

•	 Szerokość baterii 18 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 97,5-132 cm 
•	 Wysięg drążka 41,4 cm 
•	 Głowica górna 25×25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.2081CR  1 530,00 zł 

	■ czarny mat AREX.2081BL  2 000,00 zł 

Altar
Zestaw prysznicowo-wannowy Rain

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 
•	 Wylewka 
•	 Powierzchnia odkładcza 
•	 Wykonane z mosiądzu
•	 Słuchawka prysznicowa Ursa

•	 Szerokość baterii 21 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 99,2-159,2 cm 
•	 Wysięg drążka 41,4 cm 
•	 Głowica górna 25×25 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SY.781CR  1 730,00 zł 

	■ czarny mat AREX.SY.781BL  2 090,00 zł 

Z
E

S
TA

W
Y

 P
R

Y
S

Z
N

IC
O

W
E

  |  K
E

R
IA

, A
LTA

R



272

Krotos Termo
Zestaw prysznicowy termostatyczny Rain

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Głowica Vernet 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 System Easy-Click 
•	 Rain Soft 
•	 Stałe ciśnienie wody 
•	 Głowica termostatyczna 

•	 Szerokość baterii 40 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 10,5 cm 
•	 Wysięg drążka 38,2 cm 
•	 Głowica górna 20×30 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.8081CR  1 765,00 zł 

Krotos
Zestaw prysznicowy Rain

•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Easy-Click 
•	 Powierzchnia odkładcza 
•	 Rain Soft 

•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Stałe ciśnienie wody 
•	 Szerokość baterii 35,5 cm 
•	 Rozstaw przyłączy 15 cm 
•	 Długość węża 150 cm 
•	 Długość drążka 13,1 cm 
•	 Wysięg drążka 40,6 cm 
•	 Głowica górna 20×30 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.8080CR  1 645,00 zł 
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KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARAC.ML9304E  1 610,00 zł 

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARAC.ML9304T  1 975,00 zł 

More
Panel prysznicowy

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 

•	 Opcja montażu narożnego 
•	 Wykonane ze stali szlachetnej  
•	 Wylewka

More Termo
Panel prysznicowy z termostatem

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica Vernet 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 

•	 Opcja montażu narożnego 
•	 Wykonane ze stali szlachetnej  
•	 Głowica termostatyczna 
•	 Wylewka

Glas
Panel prysznicowy

•	 Montaż natynkowy 
•	 Głowica ceramiczna Sedal 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 System Pure-calc 

•	 Wykonane ze stali szlachetnej 
•	 Szklany front 
•	 Wylewka

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom ARAC.GR8401  1 730,00 zł 
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Baterie oraz zestawy  
prysznicowo- wannowe podtynkowe

Krotos

Krotos

Krotos

Krotos

Krotos Krotos

Krotos

Krotos

Krotos

Krotos
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Krotos
Zestaw prysznicowo - wannowy podtynkowy termostatyczny, 2 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica Vernet 
•	 System Easy-Click 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Kontrola ciśnienia wody 
•	 Głowica termostatyczna 

•	 Rozmiar rozety 15×19 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.8045CR  2 000,00 zł 

	■ czarny mat AREX.SET.8045BL  2 350,00 zł 

Krotos
Zestaw prysznicowo - wannowy podtynkowy, 2 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica Kerox 
•	 System Easy-Click 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Regulacja temperatury 
•	 Kontrola ciśnienia wody 

•	 Rozmiar rozety 40×10 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.8035CR  1 765,00 zł 

Krotos
Zestaw prysznicowo - wannowy podtynkowy, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica Kerox 
•	 System Easy-Click 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Regulacja temperatury 
•	 Kontrola ciśnienia wody 

•	 Rozmiar rozety 40×10 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.8036CR  1 880,00 zł 
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Krotos
Zestaw prysznicowo - wannowy podtynkowy termostatyczny, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica Vernet 
•	 System Easy-Click 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Kontrola ciśnienia wody 
•	 Głowica termostatyczna 

•	 Rozmiar rozety 15×19 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.SET.8046CR  2 115,00 zł 

	■ czarny mat AREX.SET.8046BL  2 470,00 zł 
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Krotos
Bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa, 2 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica Kerox 
•	 System Easy-Click 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Regulacja temperatury 
•	 Kontrola ciśnienia wody 

•	 Rozmiar rozety 40×10 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.8035CR  1 055,00 zł 

Krotos
Bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica Kerox 
•	 System Easy-Click 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Regulacja temperatury 
•	 Kontrola ciśnienia wody 

•	 Rozmiar rozety 40×10 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.8036CR  1 174,99 zł 

Krotos
Bateria podtynkowa termostatyczna, 2 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica Vernet 
•	 System Easy-Click 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Stałe ciśnienie wody 
•	 Głowica termostatyczna 

•	 Rozmiar rozety 15×19 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.8045CR  940,00 zł 
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Krotos
Bateria podtynkowa termostatyczna, 3 funkcje

•	 Montaż podtynkowy 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Głowica Vernet 
•	 System Easy-Click 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Stałe ciśnienie wody 
•	 Głowica termostatyczna 

•	 Rozmiar rozety 15×19 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.8046CR  1 060,00 zł 

Krotos
Wylewka prysznicowo-wannowa kaskadowa

•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Strumień kaskadowy 
•	 Powierzchnia odkładcza 

•	 Wielkość rozety 7,5×22,5 cm 
•	 Długość 12,5 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.8025CR  350,00 zł 

	■ czarny mat AREX.8025BL  470,00 zł 

Krotos
Bateria wannowa wolnostojąca

•	 Montaż sztorcowy podłogowy 
•	 Fix-Box 
•	 Głowica ceramiczna Kerox 
•	 Głowica progresywna 
•	 Przełącznik mechaniczny 
•	 Perlator Neoperl 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Stałe ciśnienie wody 

•	 Wysokość baterii 85 cm 
•	 Wysokość wylewki 82,8 cm 
•	 Zasięg wylewki 18 cm 
•	 Długość węża 150 cm

KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

	■ chrom AREX.8055CR  2 765,00 zł 
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Akcesoria
prysznicowe

Zestawy prysznicowe

Słuchawki prysznicowe

Głowice prysznicowe

Ramiona prysznicowe

Węże prysznicowe

Przyłącza kątowe
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Clif
Zestaw prysznicowy z fix-fitem

•	 System Pure-calc 
•	 Mosiądz 
•	 Stal nierdzewna 
•	 Wykończenie chrom 
•	 Powierzchnia odkładcza

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

10×30 cm 	■ chrom AREX.SS.040CR  445,00 zł 

Lino
Zestaw prysznicowy z drążkiem

•	 System Pure-calc 
•	 Mosiądz 
•	 Stal nierdzewna

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

70 cm 	■ chrom AREX.SS.060CR  330,00 zł 

Drążek prysznicowy
Z uchwytem na słuchawkę

•	 System Pure-calc 
•	 Stal szlachetna

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

70 cm 	■ chrom AREX.SR.70CR  147,00 zł 

70 cm 	■ czarny mat AREX.SR.70BL  245,00 zł 

70 cm 	■ czarny soft AREX.SR.70BS  245,00 zł 

70 cm 	■ biały mat AREX.SR.70WH  245,00 zł 

70 cm 	■ złoty połysk AREX.SR.70GL  282,00 zł 

70 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.SR.70GB  305,00 zł 

70 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.SR.70CB  305,00 zł 

70 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.SR.70AB  305,00 zł 
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Loka
Słuchawka prysznicowa

•	 System Pure-calc 
•	 Mosiądz
•	 1 funkcja strumienia wody

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

2,5×18 cm 	■ chrom AREX.SH.023CR  98,00 zł 

2,5×18 cm 	■ czarny mat AREX.SH.023BL  110,00 zł 

2,5×18 cm 	■ biały mat AREX.SH.023WH  110,00 zł 

2,5×18 cm 	■ złoty połysk AREX.SH.023GL  122,00 zł 

2,5×18 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.SH.023GB  130,00 zł 

2,5×18 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.SH.023CB  130,00 zł 

2,5×18 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.SH.023AB  130,00 zł 

Tor
Słuchawka prysznicowa

•	 System Pure-calc 
•	 Mosiądz
•	 1 funkcja strumienia wody

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

2×4 cm 	■ chrom AREX.SH.017CR  120,00 zł 

2×4 cm 	■ czarny mat AREX.SH.017BL  148,00 zł 

2×4 cm 	■ czarny soft AREX.SH.017BS  148,00 zł 

Loka
Zestaw prysznicowy punktowy

•	 Mocowanie punktowe 
•	 System Pure-calc 
•	 Wykonane z mosiądzu
•	 1 funkcja strumienia wody

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

2,5×18 cm 	■ chrom AREX.SET.023CR  294,00 zł 

2,5×18 cm 	■ czarny mat AREX.SET.023BL  316,00 zł 

2,5×18 cm 	■ biały mat AREX.SET.023WH  316,00 zł 

2,5×18 cm 	■ złoty połysk AREX.SET.023GL  330,00 zł 

NOWOŚĆ

S
ŁU

C
H

A
W

K
I P

R
Y

S
Z

N
IC

O
W

E



285

Ursa
Słuchawka prysznicowa

•	 System Pure-calc 
•	 Materiał: ABS
•	 5 funkcji strumienia wody

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

10 cm 	■ chrom ARAC.SH.S3125  65,00 zł 

Square 2.0
Słuchawka prysznicowa

•	 System Pure-calc 
•	 Materiał: ABS
•	 1 funkcja strumienia wody

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

13×16 cm 	■ chrom ARAC.SH.SQ1590  57,00 zł 

Auris
Słuchawka prysznicowa

•	 System Pure-calc 
•	 Materiał: ABS
•	 3 funkcje strumienia wody

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

24,6×12 cm 	■ chrom AREX.SH.100CR  97,00 zł 

24,6×12 cm 	■ czarny mat AREX.SH.100BL  108,00 zł 

24,6×12 cm 	■ czarny soft AREX.SH.100BS  108,00 zł 

24,6×12 cm 	■ biały mat AREX.SH.100WH  108,00 zł 

24,6×12 cm 	■ złoty połysk AREX.SH.100GL  124,00 zł 

24,6×12 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.SH.100GB  130,00 zł 

24,6×12 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.SH.100CB  130,00 zł 

24,6×12 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.SH.100AB  130,00 zł NOWOŚĆ
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø25 cm 	■ chrom AREX.3025CR  270,00 zł 

Ø25 cm 	■ czarny mat AREX.3025BL  305,00 zł 

Ø25 cm 	■ czarny soft AREX.3025BS  305,00 zł 

Ø25 cm 	■ biały mat AREX.3025WH  305,00 zł 

Ø25 cm 	■ złoty połysk AREX.3025GL  350,00 zł 

Ø25 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.3025GB  365,00 zł 

Ø25 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.3025CB  365,00 zł 

Ø25 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.3025AB  365,00 zł 

Ø20 cm 	■ chrom AREX.3020CR  235,00 zł 

Ø30 cm 	■ chrom AREX.3030CR  430,00 zł 

Ø40 cm 	■ chrom AREX.3040CR  740,00 zł 

Głowica prysznicowa
Okrągła Slim

•	 System Pure-calc 
•	 Stal szlachetna 
•	 Strumień laminarny

Głowica prysznicowa
Kwadratowa Slim

•	 System Pure-calc 
•	 Ogranicznik przepływu wody 

•	 Stal szlachetna 
•	 Strumień laminarny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20×20 cm 	■ chrom AREX.3022CR  235,00 zł 

20×20 cm 	■ czarny mat AREX.3022BL  290,00 zł 

30×30 cm 	■ chrom AREX.3032CR  434,00 zł 

30×30 cm 	■ czarny mat AREX.3032BL  470,00 zł 

40×40 cm 	■ chrom AREX.3042CR  740,00 zł 

Głowica prysznicowa ścienna
z funkcją kaskady

•	 Fix-Box podtynkowy 
•	 Strumień laminarny 
•	 Strumień kaskadowy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

58×22 cm 	■ chrom AREX.3080CR  1 480,00 zł 
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Głowica prysznicowa
Prostokątna Slim

•	 System Pure-calc 
•	 Ogranicznik przepływu wody 
•	 Stal szlachetna 
•	 Strumień laminarny

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20×30 cm 	■ chrom AREX.3062CR  350,00 zł 

20×30 cm 	■ czarny mat AREX.3062BL  480,00 zł 

Prostokątna Soft Slim

•	 System Pure-calc 
•	 Ogranicznik przepływu wody 
•	 Stal szlachetna 
•	 Soft Rain

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20×30 cm 	■ chrom AREX.3064CR  390,00 zł 

Głowica prysznicowa

AREX.3025CB

AREX.3140CB
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Ramię prysznicowe
Sufitowe okrągłe

•	 Montaż sufitowy 
•	 Wykonane z mosiądzu  
•	 Dodatkowy element montażowy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20 cm 	■ chrom AREX.3120CR  128,00 zł 

Ramię prysznicowe
Sufitowe kwadratowe

•	 Montaż sufitowy 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Dodatkowy element montażowy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20 cm 	■ chrom AREX.3122CR  140,00 zł 

Ramię prysznicowe
Ścienne okrągłe

•	 Montaż ścienny natynkowy 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Dodatkowy element montażowy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

40 cm 	■ chrom AREX.3140CR  155,00 zł 

40 cm 	■ czarny mat AREX.3140BL  185,00 zł 

40 cm 	■ czarny soft AREX.3140BS  185,00 zł 

40 cm 	■ biały mat AREX.3140WH  185,00 zł 

40 cm 	■ złoty połysk AREX.3140GL  245,00 zł 

40 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.3140GB  295,00 zł 

40 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.3140CB  295,00 zł 

40 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.3140AB  295,00 zł 

Ramię prysznicowe
Ścienne kwadratowe

•	 Montaż ścienny natynkowy 
•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Dodatkowy element montażowy

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

40 cm 	■ chrom AREX.3142CR  235,00 zł 

40 cm 	■ czarny mat AREX.3142BL  305,00 zł 
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Regular
Wąż prysznicowy

•	 Materiał: ABS •	 Stal szlachetna

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150 cm 	■ chrom AREX.SHR.R150CR  48,00 zł 

150 cm 	■ czarny mat AREX.SHR.R150BL  85,00 zł 

150 cm 	■ czarny soft AREX.SHR.R150BS  85,00 zł

150 cm 	■ biały mat AREX.SHR.R150WH  85,00 zł 

150 cm 	■ złoty połysk AREX.SHR.R150GL  96,00 zł 

150 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.SHR.R150GB  110,00 zł 

150 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.SHR.R150CB  110,00 zł 

150 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.SHR.R150AB  110,00 zł 

Round Black
Wąż prysznicowy

•	 Materiał: ABS 
•	 Okrągły przekrój

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120 cm 	■ czarny mat AREX.SHB.R120BL  56,00 zł 

150 cm 	■ czarny mat AREX.SHB.R150BL  64,00 zł 

Round Silver
Wąż prysznicowy

•	 Materiał: ABS 
•	 Okrągły przekrój

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

120 cm 	■ szary AREX.SHS.R120SL  56,00 zł 

150 cm 	■ szary AREX.SHS.R150SL  64,00 zł 

Square Silver
Wąż prysznicowy

•	 Materiał: ABS 
•	 Szary kolor 
•	 Kwadratowy przekrój

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

150 cm 	■ szary AREX.SHS.S150SL  56,00 zł 

NOWOŚĆ
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Przyłącze
Kątowe

•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

43×43 cm 	■ chrom AREX.1020CR  110,00 zł 

Przyłącze kątowe
Z uchwytem na suchawkę

•	 Kwadratowa rozeta
•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

45×45 cm 	■ chrom AREX.1022CR  122,00 zł 

45×45 cm 	■ czarny mat AREX.1022BL  147,00 zł 

Przyłącze
Kątowe

•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø50 cm 	■ chrom AREX.1030CR  98,00 zł 

Uchwyt
Na słuchawkę prysznicową

•	 Kwadratowa rozeta
•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

44×44 cm 	■ chrom AREX.1021CR  110,00 zł 

44×44 cm 	■ czarny mat AREX.1021BL  122,00 zł 
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Uchwyt
Na słuchawkę prysznicową

•	 Okrągła rozeta
•	 Wykonane z mosiądzu

AREX.1032GB

M
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ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø50 cm 	■ chrom AREX.1032CR  110,00 zł 

Ø50 cm 	■ czarny mat AREX.1032BL  124,00 zł 

Ø50 cm 	■ czarny soft AREX.1032BS  124,00 zł 

Ø50 cm 	■ biały mat AREX.1032WH  124,00 zł 

Ø50 cm 	■ złoty połysk AREX.1032GL  135,00 zł 

Ø50 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.1032GB  144,00 zł 

Ø50 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.1032CB  144,00 zł 

Ø50 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.1032AB  144,00 zł NOWOŚĆ

Przyłącze kątowe
Z uchwytem na suchawkę

•	 Okrągła rozeta
•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

Ø50 cm 	■ chrom AREX.1031CR  98,00 zł 

Ø50 cm 	■ czarny mat AREX.1031BL  110,00 zł 

Ø50 cm 	■ czarny soft AREX.1031BS  110,00 zł 

Ø50 cm 	■ biały mat AREX.1031WH  110,00 zł 

Ø50 cm 	■ złoty połysk AREX.1031GL  120,00 zł 

Ø50 cm 	■ złoty szczotkowany AREX.1031GB  135,00 zł 

Ø50 cm 	■ miedziany szczotkowany AREX.1031CB  135,00 zł 

Ø50 cm 	■ grafit szczotkowany AREX.1031AB  135,00 zł NOWOŚĆ
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Grzejniki łazienkowe Excellent to połączenie funkcjonalności, nowoczesnego wzornictwa i dbałości 
o każdy detal. Oferujemy najwyższej jakości grzejniki, które nie tylko skutecznie ogrzewają wnętrze, 

ale również stanowią jego stylowe dopełnienie. Dzięki przemyślanym rozwiązaniom technicznym  
i wyselekcjonowanej palecie kolorystycznej, nasze produkty dopasują się do każdej aranżacji.
Uzupełnieniem kolekcji są praktyczne dodatki takie jak zawory termostatyczne, grzałki, relingi  

i haczyki, które zwiększają komfort użytkowania na co dzień.

Grzejniki
łazienkowe

Conti

Meteor

Horos

Brego

Meteor Side

Horos

Brego Smart

Meteor

Italic

NOWOŚĆ NOWOŚĆ NOWOŚĆ
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Conti 
Grzejnik łazienkowy

cappuccino str. 296

NOWOŚĆ

Aurro 
Przycisk spłukujący

złoty szczotkowany str. 217

Clever 2.0 
Zestaw prysznicowy Rain

złoty szczotkowany str. 258
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Conti i Brego to nowe serie grzejników w naszej 
ofercie. Charakteryzuje je klasyczny, ponad-
czasowy design z minimalistyczną bryłą, którą 
z łatwością możemy zaaranżować remontując 
łazienkę.

Nowe grzejniki w obu seriach dostępne są  
w trzech rozmiarach oraz w trzech topowych 
kolorach: biały mat (RAL 9003) oraz czarny mat 
(RAL 9005) i cappucino z delikatną strukturą.

Ortigo 
Kabina prysznicowa

złoty połysk str. 100

Clever 2.0 
Bateria wannowa

złoty szczotkowany str. 257

NOWOŚĆ
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Conti
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 400 W
•	 Ciśnienie robocze: 5 bar

•	 55/45/20°C: 214 W
•	 75/65/20°C: 408 W
•	 90/70/20°C: 514 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

89×50×10 cm 	■ biały mat (RAL9003) GREX.CO89.WH  820,00 zł 

89×50×10 cm 	■ czarny mat (RAL9005) GREX.CO89.BL  820,00 zł 

89×50×10 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.CO89.CA  820,00 zł 

Conti
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 5 bar

•	 55/45/20°C: 284 W
•	 75/65/20°C: 545 W
•	 90/70/20°C: 687 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

121×50×10 cm 	■ biały mat (RAL9003) GREX.CO121.WH  940,00 zł 

121×50×10 cm 	■ czarny mat (RAL9005) GREX.CO121.BL  940,00 zł 

121×50×10 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.CO121.CA  940,00 zł 

Conti
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 5 bar

•	 55/45/20°C: 334 W
•	 75/65/20°C: 642 W
•	 90/70/20°C: 810 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

143×50×10 cm 	■ biały mat (RAL9003) GREX.CO143.WH  1 115,00 zł 

143×50×10 cm 	■ czarny mat (RAL9005) GREX.CO143.BL  1 115,00 zł 

143×50×10 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.CO143.CA  1 115,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Brego
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 400 W
•	 Ciśnienie robocze: 7 bar

•	 55/45/20°C: 196 W
•	 75/65/20°C: 368 W
•	 90/70/20°C: 462 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

91×50×10 cm 	■ biały mat (RAL9003) GREX.BR91.WH  940,00 zł 

91×50×10 cm 	■ czarny mat (RAL9005) GREX.BR91.BL  940,00 zł 

91×50×10 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.BR91.CA  940,00 zł 

Brego
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 400 W
•	 Ciśnienie robocze: 7 bar

•	 55/45/20°C: 240 W
•	 75/65/20°C: 454 W
•	 90/70/20°C: 570 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

115×50×10 cm 	■ biały mat (RAL9003) GREX.BR115.WH  1 060,00 zł 

115×50×10 cm 	■ czarny mat (RAL9005) GREX.BR115.BL  1 060,00 zł 

115×50×10 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.BR115.CA  1 060,00 zł 

Brego
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 7 bar

•	 55/45/20°C: 287 W
•	 75/65/20°C: 544 W
•	 90/70/20°C: 683 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

139×50×10 cm 	■ biały mat (RAL9003) GREX.BR139.WH  1 175,00 zł 

139×50×10 cm 	■ czarny mat (RAL9005) GREX.BR139.BL  1 175,00 zł 

139×50×10 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.BR139.CA  1 175,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Brego Smart
Suszarka elektryczna

•	 Całoroczna bezcieczowa suszarka 
elektryczna

•	 Dotykowy sterownik z wyświetlaczem
•	 Wbudowany czujnik temperatury  

pomieszczenia
•	 Możliwość sterowania przez WiFi  

w aplikacji Smart Life

•	 Timer na sterowniku z roszerzonymi opcjami 
w aplikacji

•	 Czujnik wykrywania nagłej zmiany temperatury 
(Open Window Detection) i zabezpieczenie przed 
przypadkową zmianą ustawień (Child Lock)

•	 Moc: 350W - niskie zużycie energii
•	 Prosty i szybki montaż

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

91×50×10 cm 	■ biały mat (RAL9003) GREX.BRS91.WH  1 880,00 zł 

91×50×10 cm 	■ czarny mat (RAL9005) GREX.BRS91.BL  1 880,00 zł 

91×50×10 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.BRS91.CA  1 880,00 zł 

Brego Smart
Suszarka elektryczna

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

115×50×10 cm 	■ biały mat (RAL9003) GREX.BRS115.WH  2 235,00 zł 

115×50×10 cm 	■ czarny mat (RAL9005) GREX.BRS115.BL  2 235,00 zł 

115×50×10 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.BRS115.CA  2 235,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

1. Funkcja włącz / wyłącz, ustawienia timera

3. Wyświetlacz ustawionej temperatury lub czasu pracy

2. Ustawienia temperatury w pomieszczeniu

4. Sygnalizacja pracy urządzenia

•	 Całoroczna bezcieczowa suszarka 
elektryczna

•	 Dotykowy sterownik z wyświetlaczem
•	 Wbudowany czujnik temperatury  

pomieszczenia
•	 Możliwość sterowania przez WiFi  

w aplikacji Smart Life

•	 Timer na sterowniku z roszerzonymi opcjami 
w aplikacji

•	 Czujnik wykrywania nagłej zmiany temperatury 
(Open Window Detection) i zabezpieczenie przed 
przypadkową zmianą ustawień (Child Lock)

•	 Moc: 490W - niskie zużycie energii
•	 Prosty i szybki montaż
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Funkcjonalny:
•	Działa przez cały rok - niezależnie od centralnego ogrzewania
•	Możliwość ustawienia temperatury jednym dotknięciem
•	Możliwość zaprogramowania harmonogramu tygodniowego pracy suszarki
•	Programowanie czasu pracy na sterowniku (0-8h) lub w aplikacji (0-24h)
•	Zabezpieczenie przed przypadkową zmianą ustawień (blokada rodzicielska)

Innowacyjny:
•	Bezcieczowy system emisji ciepła
•	Sterownik dotykowy do zmiany temperatury i ustawienia Timera
•	Możliwość sterowania przez WiFi w aplikacji Smart Life

Ekologiczny:
•	Czas rozgrzewania 3x krótszy w porównaniu do grzejników cieczowych
•	Automatyczne wyłączanie grzałki po wykryciu gwałtownego spadku temperatury
•	Brak płynów grzewczych minimalizuje obciążenie dla środowiska
•	Wykonany ze stali pokrytej ekologiczną powłoką proszkową

Brego Smart
To nowoczesna suszarka elektryczna w obudo-
wie klasycznego grzejnika. Pozwala na suszenie 
ręczników, jednocześnie ogrzewając łazienkę. 
Model ten jest dostępny w różnych rozmiarach  
i kolorach, dając możliwość dopasowania go do 
każdej łazienki.
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Meteor
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki  

Zalecana moc grzałki: 400 W
•	 Ciśnienie robocze: 6 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 190 W
•	 Wydajność 75/65/20°C: 351 W
•	 Wydajność 90/70/20°C: 437 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

85×50×12 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.ME85.WH  905,00 zł 

85×50×12 cm 	■ szary metalik GREX.ME85.GR  905,00 zł 

85×50×12 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.ME85.BL  905,00 zł 

85×50×12 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.ME85.CA  905,00 zł 

Meteor
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki  

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 6 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 244 W
•	 Wydajność 75/65/20°C: 452 W
•	 Wydajność 90/70/20°C: 563 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

111×50×12 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.ME111.WH  1 060,00 zł 

111×50×12 cm 	■ szary metalik GREX.ME111.GR  1 060,00 zł 

111×50×12 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.ME111.BL  1 060,00 zł 

111×50×12 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.ME111.CA  1 060,00 zł 

Meteor
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki  

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 6 bar
•	 Wydajność 55/45/20°C: 299 W

•	 Wydajność 75/65/20°C: 554 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 690 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

137×50×12 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.ME137.WH  1 235,00 zł 

137×50×12 cm 	■ szary metalik GREX.ME137.GR  1 235,00 zł 

137×50×12 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.ME137.BL  1 235,00 zł 

137×50×12 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.ME137.CA  1 235,00 zł 

NOWOŚĆ
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Meteor Side
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne boczne 5 cm 
•	 Uniwersalny montaż lewy / prawy 
•	 Ciśnienie robocze: 6 bar
•	 Wydajność 55/45/20°C: 266 W 

•	 Wydajność 75/65/20°C: 497 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 621 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

72×50×12 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.MES72.WH  995,00 zł 

72×50×12 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.MES72.BL  995,00 zł 

72×50×12 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.MES72.CA  995,00 zł 

Meteor Side
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne boczne 5 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki  

Zalecana moc grzałki: 800 W
•	 Uniwersalny montaż lewy / prawy 
•	 Ciśnienie robocze: 6 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 386 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 724 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 906 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

111×50×12 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.MES111.WH  1 350,00 zł 

111×50×12 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.MES111.BL  1 350,00 zł 

111×50×12 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.MES111.CA  1 350,00 zł 

Meteor
Grzejnik wannowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 77 cm 
•	 Ciśnienie robocze: 6 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 154 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 284 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 353 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

46×80×12 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.MEW46.WH  1 175,00 zł 

46×80×12 cm 	■ szary metalik GREX.MEW46.GR  1 175,00 zł 

46×80×12 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.MEW46.BL  1 175,00 zł 

46×80×12 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.MEW46.CA  1 175,00 zł 

NOWOŚĆ
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Horos
Elektryczny zestaw grzejnikowy

•	 Grzałka elektryczna w zestawie 
•	 Wbudowana grzałka 400 W 
•	 Grzejnik wypełniony olejem

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

96×50×8 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.HO96.SET.WH  1 410,00 zł 

96×50×8 cm 	■ szary metalik GREX.HO96.SET.GR  1 410,00 zł 

96×50×8 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.HO96.SET.BL  1 410,00 zł 

Meteor
Elektryczny zestaw grzejnikowy

•	 Grzałka elektryczna w zestawie 
•	 Wbudowana grzałka 400 W 
•	 Grzejnik wypełniony olejem

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

85×50×12 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.ME85.SET.BL  1 590,00 zł 

85×50×12 cm 	■ szary metalik GREX.ME85.SET.GR  1 590,00 zł 

85×50×12 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.ME85.SET.WH  1 590,00 zł 

85×50×12 cm 	■ cappuccino (RAL1019) GREX.ME85.SET.CA  1 590,00 zł 
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Horos
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 10 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 327 W
•	 Wydajność 75/65/20°C: 615 W
•	 Wydajność 90/70/20°C: 770 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

146×50×8 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.HO146.WH  995,00 zł 

146×50×8 cm 	■ szary metalik GREX.HO146.GR  995,00 zł 

146×50×8 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.HO146.BL  995,00 zł 

Horos
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 400 W
•	 Ciśnienie robocze: 10 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 224 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 418 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 523 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

96×50×8 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.HO96.WH  785,00 zł 

96×50×8 cm 	■ szary metalik GREX.HO96.GR  785,00 zł 

96×50×8 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.HO96.BL  785,00 zł 

Horos
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 10 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 276 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 516 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 645 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

121×50×8 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.HO121.WH  880,00 zł 

121×50×8 cm 	■ szary metalik GREX.HO121.GR  880,00 zł 

121×50×8 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.HO121.BL  880,00 zł 
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Horos
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 32 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 400 W 
•	 Ciśnienie robocze: 10 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 203 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 378 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 472 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

121×35×8 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.HO121.35.WH  860,00 zł 

121×35×8 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.HO121.35.BL  860,00 zł 

Horos
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 32 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki  

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 10 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 247 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 462 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 578 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

146×35×8 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.HO146.35.WH  975,00 zł 

146×35×8 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.HO146.35.BL  975,00 zł 

Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 32 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki 

Zalecana moc grzałki: 300 W
•	 Ciśnienie robocze: 10 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 154 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 307 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 383 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

96×35×8 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.HO96.35.WH  765,00 zł 

96×35×8 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.HO96.35.BL  765,00 zł 

Horos
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Italic
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki  

Zalecana moc grzałki: 400 W
•	 Ciśnienie robocze: 8 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 240 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 444 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 553 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

95×50×9 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.IT95.WH  1 235,00 zł 

95×50×9 cm 	■ szary metalik GREX.IT95.GR  1 235,00 zł 

95×50×9 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.IT95.BL  1 235,00 zł 

Italic
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki  

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 8 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 281 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 522 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 651 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

113×50×9 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.IT113.WH  1 350,00 zł 

113×50×9 cm 	■ szary metalik GREX.IT113.GR  1 350,00 zł 

113×50×9 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.IT113.BL  1 350,00 zł 

Italic
Grzejnik łazienkowy

•	 Podłączenie dolne 5 lub 47 cm 
•	 Możliwość montażu grzałki  

Zalecana moc grzałki: 600 W
•	 Ciśnienie robocze: 8 bar

•	 Wydajność 55/45/20°C: 322 W 
•	 Wydajność 75/65/20°C: 598 W 
•	 Wydajność 90/70/20°C: 746 W

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

131×50×9 cm 	■ biały soft (RAL9016) GREX.IT131.WH  1 530,00 zł 

131×50×9 cm 	■ szary metalik GREX.IT131.GR  1 530,00 zł 

131×50×9 cm 	■ czarny soft (RAL9005) GREX.IT131.BL  1 530,00 zł 
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Caldo
Zestaw trójosiowy z głowicą termostatyczną

•	 Montaż w przyłączu środkowym 
lub na kolektorach 

•	 Głowica termostatyczna, złączki 
PEX i CU w zestawie 

•	 Głowica przyjazna osobom  
o różnej sprawności sensorycznej

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ chrom GREX.CA20.L.TT.CR (lewy)  470,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ chrom GREX.CA20.P.TT.CR (prawy)  470,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ czarny mat GREX.CA20L.TT.BL (lewy)  505,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ czarny mat GREX.CA20P.TT.BL (prawy)  505,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ biały mat GREX.CA20.L.TT.WH (lewy)  505,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ biały mat GREX.CA20.P.TT.WH (prawy)  505,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ cappuccino GREX.CA20.L.TT.CA (lewy)  550,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ cappuccino GREX.CA20.P.TT.CA (prawy)  550,00 zł 

Caldo
Zestaw trójosiowy z głowicą termostatyczną z opcją montażu grzałki

•	 Z trójnikiem do montażu grzałki 
•	 Głowica termostatyczna, złączki 

PEX i CU w zestawie 

•	 Głowica przyjazna osobom  
o różnej sprawności sensorycznej

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ chrom GREX.CA10.L.TTG.CR (lewy)  565,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ chrom GREX.CA10.P.TTG.CR (prawy)  565,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ czarny mat GREX.CA10.L.TTG.BL (lewy)  585,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ czarny mat GREX.CA10.P.TTG.BL (prawy)  585,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ biały mat GREX.CA10.L.TTG.WH (lewy)  585,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ biały mat GREX.CA10.P.TTG.WH (prawy)  585,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ cappuccino GREX.CA10.L.TTG.CA (lewy)  645,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ cappuccino GREX.CA10.P.TTG.CA (prawy)  645,00 zł 

Caldo
Zestaw zintegrowany z głowicą termostatyczną

•	 Rozstaw przyłączy 50 mm 
•	 Głowica termostatyczna, złączki 

PEX i CU w zestawie 

•	 Głowica przyjazna osobom  
o różnej sprawności sensorycznej

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ chrom GREX.CA50.L.ZT.CR (lewy)  565,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ chrom GREX.CA50.P.ZT.CR (prawy)  565,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ czarny mat GREX.CA50.L.ZT.BL (lewy)  625,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ czarny mat GREX.CA50.P.ZT.BL (prawy)  625,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ biały mat GREX.CA50.L.ZT.WH (lewy)  625,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ biały mat GREX.CA50.P.ZT.WH (prawy)  625,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ cappuccino GREX.CA50.L.ZT.CA (lewy)  645,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ cappuccino GREX.CA50.P.ZT.CA (prawy)  645,00 zł 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

PRAWYLEWY

PRAWYLEWY

PRAWYLEWY

Głowica termostatyczna 
od strony powrotu instalacji

Głowica termostatyczna 
od strony zasilania instalacji

Głowica termostatyczna 
od strony zasilania instalacji
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Caldo
Zestaw maskujący do zaworów grzejnikowych

•	 1× rozeta podwójna 
•	 Do zaworów zintegrowanych 

o rozstawie 50 mm 
•	 Tuleje maskujące 70 mm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

11,5×6,5 cm 	■ chrom GREX.CA90.M1.CR  115,00 zł 

11,5×6,5 cm 	■ czarny mat GREX.CA90.M1.BL  140,00 zł 

11,5×6,5 cm 	■ biały mat GREX.CA90.M1.WH  140,00 zł 

11,5×6,5 cm 	■ cappuccino GREX.CA90.M1.CA  150,00 zł 

NOWOŚĆ

Caldo
Zestaw maskujący do zaworów grzejnikowych

•	 2× rozeta pojedyncza 
•	 Do zaworów osiowych 
•	 Tuleje maskujące 70 mm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

6,5×6,5 cm 	■ chrom GREX.CA95.M2.CR  115,00 zł 

6,5×6,5 cm 	■ czarny mat GREX.CA95.M2.BL  140,00 zł 

6,5×6,5 cm 	■ biały mat GREX.CA95.M2.WH  140,00 zł 

6,5×6,5 cm 	■ cappuccino GREX.CA95.M2.CA  150,00 zł 

NOWOŚĆ
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Volaro 2.0
Zestaw zintegrowany z głowicą termostatyczną

•	 Rozstaw przyłączy 50 mm
•	 Głowica termostatyczna, złączki  

PEX i CU w zestawie

•	 Podłączenie GZ 1/2" 
•	 Adaptery PEX 16x2 / CU 15 mm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ chrom GREX.VO2.50L.CR (lewy)  530,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ chrom GREX.VO2.50P.CR (prawy)  530,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ czarny mat GREX.VO2.50L.BL (lewy)  585,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ czarny mat GREX.VO2.50P.BL (prawy)  585,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ biały mat GREX.VO2.50L.WH (lewy)  585,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ biały mat GREX.VO2.50P.WH (prawy)  585,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ złoty połysk GREX.VO2.50L.GL (lewy)  940,00 zł 

GZ 1/2" – Ø16x2, Ø15 	■ złoty połysk GREX.VO2.50P.GL (prawy)  940,00 zł 

Volaro
Zestaw maskujący do zaworów grzejnikowych

•	 1× rozeta podwójna 
•	 Do zaworów zintegrowanych  

o rozstawie 50 mm 
•	 Tuleje maskujące 70 mm

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

12×7×1 cm 	■ chrom GREX.VO127.CR  130,00 zł 

12×7×1 cm 	■ czarny mat GREX.VO127.BL  150,00 zł 

12×7×1 cm 	■ biały mat GREX.VO127.WH  150,00 zł 

12×7×1 cm 	■ złoty połysk GREX.VO127.GL  220,00 zł 

Westa
Grzałka elektryczna

•	 Temperatura 48°C z możliwością zmiany
•	 Wbudowany Timer wyłączający grzałkę  

po 1, 2, 3, 4 lub 5 godzinach pracy 
•	 Ochrona przeciw zamrożeniowa (Antifreeze) 

•	 Niskie zużycie energii w trybie czuwania
•	 Przewód spiralny zakończony wtyczką
•	 Wbudowane czujniki zabezpieczające przed 

przegrzaniem

Moc KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

400 W 	■ chrom GREX.400W.CR  565,00 zł 

400 W 	■ czarny mat GREX.400W.BL  470,00 zł 

400 W 	■ biały GREX.400W.WH  470,00 zł 

600 W 	■ chrom GREX.600W.CR  565,00 zł 

600 W 	■ czarny mat GREX.600W.BL  470,00 zł 

600 W 	■ biały GREX.600W.WH  470,00 zł 

800 W 	■ chrom GREX.800W.CR  565,00 zł 

800 W 	■ czarny mat GREX.800W.BL  470,00 zł 

800 W 	■ biały GREX.800W.WH  470,00 zł 

PRAWYLEWY

Głowica termostatyczna 
od strony zasilania instalacji
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Westa
Nowoczesna, funkcjonalna grzałka elektryczna  

do montażu w kolektorze grzejnika. Dzięki niej, 

możesz korzystać z ciepłego grzejnika niezależnie 

od centralnego ogrzewania w Twoim domu.
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Dodatki
łazienkowe

Riko

Seduro Premium

Hendi

Kros

Hendi

Seduro

Hendi

Różnorodne dodatki Excellent dostępne w szerokiej gamie wykończeń kolorystycznych – od klasycznego 
chromu po elegancki czarny mat – pozwalają na stworzenie spójnej i estetycznej aranżacji.

W ofercie zarówno klasyczne akcesoria, jak i innowacyjne rozwiązania, takie jak uchwyty wspomagające, 
siedziska prysznicowe czy funkcjonalne półki i relingi, które podnoszą komfort i bezpieczeństwo 

codziennego użytkowania.
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3
Solidny wspornik siedziska - zalecane maksymalne 
obciążenie do 160 kg

1
Wolnoopadający mechanizm siedziska z cichym 
opadaniem zwiększa komfort użytkowania

2
Materiał siedziska Duroplast z dodatkową powłoką 
antybakteryjną Safe Control

4
Dostępne w dwóch wersjach kolorystycznych czarne 
oraz białe z wspornikiem w kolorze srebrnym

Dzięki siedziskom prysznicowym, relaks podczas 
kąpieli stał się możliwy nie tylko w wannie. Teraz 
wygodny prysznic zapewnią też siedziska prysz-
nicowe Seduro Premium. Ta przemyślana seria 
została stworzona z myślą o osobach, które cenią 

Seduro Premium
sobie komfort i bezpieczeństwo. Dzięki temu Seduro 
Premium to również doskonałe rozwiązanie dla osób 
starszych i wymagających dodatkowego oparcia pod-
czas kąpieli.
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Kros
Wolnostojący wieszak na ręczniki

•	 Wykonane z mosiądzu i stali nierdzewnej

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

50×30×80 cm 	■ chrom DOEX.1800CR  940,00 zł 

50×30×80 cm 	■ czarny mat DOEX.1800BL  1 058,00 zł 

Hendi
Uchwyt łazienkowy prosty

•	 Montaż bezrozetowy 
•	 Dopuszczalne obciążenie do 200 kg 
•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

45 cm 	■ chrom DOEX.1845CR  280,00 zł 

45 cm 	■ czarny mat DOEX.1845BL  350,00 zł 

Hendi
Uchwyt łazienkowy kątowy

•	 Montaż bezrozetowy 
•	 Dopuszczalne obciążenie do 200 kg 
•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

73 cm 	■ chrom DOEX.1873CR  420,00 zł 

73 cm 	■ czarny mat DOEX.1873BL  550,00 zł 

Hendi
Uchwyt łazienkowy prysznicowy z przyłączem wody

•	 Montaż bezrozetowy 
•	 Dopuszczalne obciążenie do 200 kg 
•	 Zintegrowane przyłącze wody
•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

75 cm 	■ chrom DOEX.1875CR  490,00 zł 

75 cm 	■ czarny mat DOEX.1875BL  680,00 zł 
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Seduro Premium
Siedzisko prysznicowe

•	 Materiał Duroplast
•	 Zalecane obciążenie do 160 kg
•	 Odporne na zarysowania

•	 Z zestawem montażowym Fischer
•	 Powłoka antybakteryjna na powierzchni
•	 Siedzisko wolnoopadające

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

36,5×30,6 cm
	■ biały/ 
	■ chrom

DOEX.SP365.306.WH  705,00 zł 

36,5×30,6 cm 	■ czarny mat DOEX.SP365.306.BL  785,00 zł 

Seduro
Siedzisko prysznicowe

•	 Materiał Duroplast
•	 Zalecane obciążenie do 130 kg
•	 Odporne na zarysowania

•	 Z zestawem montażowym Fischer
•	 Powłoka antybakteryjna na powierzchni

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

35×27,5 cm
	■ biały/ 
	■ srebrny

DOAC.1501WH  470,00 zł 

35×27,5 cm 	■ czarny mat DOAC.1501BL  550,00 zł 
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Riko
Haczyk pojedynczy

•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

1,4×6,5×3,3 cm 	■ chrom DOEX.1601CR  94,00 zł 

1,4×6,5×3,3 cm 	■ czarny mat DOEX.1601BL  100,00 zł 

1,4×6,5×3,3 cm 	■ złoty połysk DOEX.1601GL  116,00 zł 

Riko
Haczyk podwójny

•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

8,1×2,7×4,4 cm 	■ chrom DOEX.1602CR  100,00 zł 

8,1×2,7×4,4 cm 	■ czarny mat DOEX.1602BL  113,00 zł 

8,1×2,7×4,4 cm 	■ złoty połysk DOEX.1602GL  122,00 zł 

Riko
Uchwyt na papier

•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

18,1×2,9×6,1 cm 	■ chrom DOEX.1608CR  148,00 zł 

18,1×2,9×6,1 cm 	■ czarny mat DOEX.1608BL  165,00 zł 

18,1×2,9×6,1 cm 	■ złoty połysk DOEX.1608GL  188,00 zł 

Riko
Mydelniczka stojąca szklana

•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Elementy z matowego szkła

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

10×5,3×10 cm 	■ chrom DOEX.1613CR  165,00 zł 

10×5,3×10 cm 	■ czarny mat DOEX.1613BL  188,00 zł 

10×5,3×10 cm 	■ złoty połysk DOEX.1613GL  205,00 zł 
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Riko
Kubek stojący

•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Elementy z matowego szkła

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

7,5×11,3×7,5 cm 	■ chrom DOEX.1614CR  165,00 zł 

7,5×11,3×7,5 cm 	■ czarny mat DOEX.1614BL  188,00 zł 

7,5×11,3×7,5 cm 	■ złoty połysk DOEX.1614GL  205,00 zł 

Riko
Dozownik do mydła w płynie

•	 Wykonane z mosiądzu 
•	 Elementy z matowego szkła

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

7,5×17,3×7,5 cm 	■ chrom DOEX.1616CR  222,00 zł 

7,5×17,3×7,5 cm 	■ czarny mat DOEX.1616BL  235,00 zł 

7,5×17,3×7,5 cm 	■ złoty połysk DOEX.1616GL  245,00 zł 

Riko
Szczotka WC wisząco-stojąca

•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

8×38,4×8 cm 	■ chrom DOEX.1617CR  290,00 zł 

8×38,4×8 cm 	■ czarny mat DOEX.1617BL  365,00 zł 

8×38,4×8 cm 	■ złoty połysk DOEX.1617GL  400,00 zł 

Riko
Stojak na papier

•	 Wykonane z mosiądzu

ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20×66,2x13,5 cm 	■ chrom DOEX.1650CR  470,00 zł 

20×66,2x13,5 cm 	■ czarny mat DOEX.1650BL  540,00 zł 

20×66,2x13,5 cm 	■ złoty połysk DOEX.1650GL  610,00 zł 
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W Excellent oferujemy szeroki asortyment profili dekoracyjnych i wykończeniowych do różnych 
powierzchni. W ofercie posiadamy profile stalowe, aluminiowe, mosiężne i PVC w wielu kolorach, 

rozmiarach i kształtach - do rozmaitych zastosowań w domach i budynkach komercyjnych. 
Polecamy również najwyższej jakości taśmy i akcesoria do taśm LED.

Profile

Profile L

Profile PS

Profile K

Profile QT

Profile V

Profile N

Profile LQ Profile LL

Profile EN

Profile Q

Profile C

Profile Z P-PROFILED Brodzikowe B

Profile W Profile TProfile QN Profile PSA

Profile J Profile U Profile U
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Profile L
Licowe proste

•	 Montaż ścienny 
•	 Montaż na krawędziach 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

mosiądz 2500×10 mm 	■ mosiądz surowy LIPML.10/250  92,00 zł 

mosiądz 2500×12 mm 	■ mosiądz surowy LIPML.12/250  95,00 zł 

mosiądz 2500×10 mm 	■ chrom LIPMOLCRL.10/250  230,00 zł 

mosiądz 2500×12 mm 	■ chrom LIPMOLCRL.12/250  235,00 zł 

stal nierdzewna 2500×8 mm 	■ stal surowa LIPSNLP.08/250  90,00 zł 

stal nierdzewna 3000×8 mm 	■ stal surowa LIPSNLP.08/300  105,00 zł 

stal nierdzewna 2500×10 mm 	■ stal surowa LIPSNLP.10/250  95,00 zł 

stal nierdzewna 3000×10 mm 	■ stal surowa LIPSNLP.10/300  110,00 zł 

stal nierdzewna 2500×12 mm 	■ stal surowa LIPSNLP.12/250  100,00 zł 

stal nierdzewna 3000×12 mm 	■ stal surowa LIPSNLP.12/300  115,00 zł 

aluminium 2000×8 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.08/200  13,50 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.08/250  16,50 zł 

aluminium 3000×8 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.08/300  20,00 zł 

aluminium 2000×10 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.10/200 15,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.10/250  18,25 zł 

aluminium 3000×10 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.10/300  22,00 zł 

aluminium 2000×12 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.12/200  17,50 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.12/250  21,00 zł 

aluminium 3000×12 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.12/300  24,00 zł 

aluminium 2000×15 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.15/200  18,25 zł 

aluminium 2500×15 mm 	■ aluminium surowe LIPLSP.15/250  21,25 zł 

aluminium 2000×8 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.08/200  21,75 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.08/250  24,50 zł 

aluminium 3000×8 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.08/300  29,50 zł 

aluminium 2000×10 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.10/200  22,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.10/250  25,50 zł 

aluminium 3000×10 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.10/300  33,00 zł 

aluminium 2000×12 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.12/200  23,50 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.12/250  30,50 zł 

aluminium 3000×12 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.12/300  35,00 zł 

aluminium 2000×15 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.15/200  23,50 zł 

aluminium 2500×15 mm 	■ anoda srebrna LIPLAP.15/250  32,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ anoda złota LIPLAPZ.08/250  29,50 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda złota LIPLAPZ.10/250  35,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ anoda grafit LIPLAPGR.08/250 46,00 zł

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda grafit LIPLAPGR.10/250  49,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda grafit LIPLAPGR.12/250  54,00 zł 
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aluminium 2500×8 mm 	■ anoda szczotkowany srebrny LIPLAPSZSR.08/250  38,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda szczotkowany srebrny LIPLAPSZSR.10/250  43,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda szczotkowany srebrny LIPLAPSZSR.12/250  47,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ anoda szczotkowany inox LIPLAPSZIN.08/250  39,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda szczotkowany inox LIPLAPSZIN.10/250  45,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda szczotkowany inox LIPLAPSZIN.12/250  49,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ anoda szczotkowany miedziany LIPLAPSZMI.08/250  35,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda szczotkowany miedziany LIPLAPSZMI.10/250  39,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda szczotkowany miedziany LIPLAPSZMI.12/250  43,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ elektropoler srebrny LIPLAPEP.08/250  39,00 zł 

aluminium 3000×8 mm 	■ elektropoler srebrny LIPLAPEP.08/250  42,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ elektropoler srebrny LIPLAPEP.10/250  42,00 zł 

aluminium 3000×10 mm 	■ elektropoler srebrny LIPLAPEP.10/250  48,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ elektropoler srebrny LIPLAPEP.12/250  50,00 zł 

aluminium 3000×12 mm 	■ elektropoler srebrny LIPLAPEP.12/250  55,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ elektropoler szczotkowany srebrny LIPLAPSZSREP.08/250  33,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ elektropoler szczotkowany srebrny LIPLAPSZSREP.10/250  37,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ elektropoler szczotkowany srebrny LIPLAPSZSREP.12/250  40,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPLAPEPCZ.08/250  31,00 zł 

aluminium 3000×8 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPLAPEPCZ.08/300  35,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPLAPEPCZ.10/250  35,00 zł 

aluminium 3000×10 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPLAPEPCZ.10/300  40,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPLAPEPCZ.12/250  40,00 zł 

aluminium 3000×12 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPLAPEPCZ.12/300  45,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ malowany proszkowo, biały mat LIPLLBM.08/250  40,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ malowany proszkowo, biały mat LIPLLBM.10/250  42,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ malowany proszkowo, biały mat LIPLLBM.12/250  44,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ elektropoler złoty połysk LIPLAPEPZ.08/250  32,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ elektropoler złoty połysk LIPLAPEPZ.10/250  36,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ elektropoler złoty połysk LIPLAPEPZ.12/250  41,00 zł 
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Profile J
Licowe

•	 Montaż ścienny 
•	 Montaż na krawędziach  
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2500×8 mm 	■ aluminium surowe LIPLSO.08/250  16,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ aluminium surowe LIPLSO.10/250  18,50 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ anoda srebrna LIPLAO.08/250  26,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda srebrna LIPLAO.10/250  28,00 zł 
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Profile U
Listello

•	 Montaż ścienny 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

Profile L

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2500×15×7 mm 	■ anoda srebrna LIPOAS.07/15/250  29,50 zł 

aluminium 2500×12×8 mm 	■ anoda srebrna LIPOAS.08/12/250  26,00 zł 

aluminium 2500×30×9 mm 	■ anoda srebrna LIPOAS.09/30/250  37,50 zł 

aluminium 2500×15×7 mm 	■ elektropoler srebrny LIPOEPS.07/15/250  69,00 zł 

aluminium 2500×12×8 mm 	■ elektropoler srebrny LIPOEPS.08/12/250  69,00 zł 

aluminium 2500×30×9 mm 	■ elektropoler srebrny LIPOEPS.09/30/250  105,00 zł 

aluminium 2500×12×8 mm 	■ anoda szczotkowana srebrna LIPOASSZSR.08/12/250  35,50 zł 

aluminium 2500×30×9 mm 	■ anoda szczotkowana srebrna LIPOASSZSR.09/30/250  51,50 zł 

aluminium 2500×12×8 mm 	■ anoda szczotkowany inox LIPOASSZIN.08/12/250  34,00 zł 

aluminium 2500×30×9 mm 	■ anoda szczotkowany inox LIPOASSZIN.09/30/250  53,00 zł 

aluminium 2500×12×8 mm 	■ anoda miedziany szczotkowany LIPOASSZMI.08/12/250  53,00 zł 

aluminium 2500×25×8 mm 	■ anoda miedziany szczotkowany LIPOASSZMI.08/25/250  69,00 zł 

aluminium 2500×15×7 mm 	■ elekropoler czarny mat LIPOACZ.07/15/250  35,00 zł 

aluminium 2500×12×8 mm 	■ elekropoler czarny mat LIPOEPCZ.08/12/250  58,00 zł 

aluminium 2500×25×8 mm 	■ elekropoler czarny mat LIPOEPCZ.08/25/250  80,00 zł 

aluminium 2500×12×8 mm 	■ elekropoler złoty LIPOEPZ.08/12/250  59,00 zł 

aluminium 2500×25×8 mm 	■ elekropoler złoty LIPOEPZ.08/25/250  81,00 zł 

Profile U
Listello

•	 Montaż ścienny 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

stal nierdzewna 2500×12×8 mm 	■ stal szlifowana LIPSOWSZ.12/250  69,50 zł 

stal nierdzewna 2500×12×8 mm 	■ stal superpoler LIPSOWP.12/250  85,00 zł 

stal nierdzewna 2500×25×8 mm 	■ stal superpoler LIPSOWP.25/250  140,00 zł 

stal nierdzewna 2500×50×8 mm 	■ stal superpoler LIPSOWP.50/250  220,00 zł 

stal nierdzewna 2500×12×8 mm 	■ elektropoler złoty LIPSOWPZ.12/250  85,00 zł 

stal nierdzewna 2500×25×8 mm 	■ elektropoler złoty LIPSOWPZ.25/250  140,00 zł 

Stal nierdzewna
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Profile QT
Fugowe kwadratowe

•	 Montaż ścienny 
•	 Montaż podłogowy 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Dylatacja 
•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

mosiądz 2000×5×10 mm 	■ chrom LIPMOLCRFK.0,5/200  140,00 zł 

mosiądz 2500×5×10 mm 	■ chrom LIPMOLCRFK.0,5/250  165,00 zł 

mosiądz 2000×5×10 mm 	■ 24K złoto LIPMOLAUFK.0,5/200  460,00 zł 

mosiądz 2000×5×10 mm 	■ mosiądz surowy LIPMFK.5/200  55,00 zł 

mosiądz 2500×5×10 mm 	■ mosiądz surowy LIPMFK.5/250  69,00 zł 
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Profile Q
Kwadratowe

•	 Montaż ścienny 
•	 Montaż podłogowy 
•	 Montaż na krawędziach  
•	 Do wydzielenia stref 

•	 Do łączenia okładzin 
•	 Do stosowania na schodach 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

stal nierdzewna 2500×11×10 mm 	■ stal polerowana LIPSOL.10/250  112,00 zł 

stal nierdzewna 2500×13×12 mm 	■ stal polerowana LIPSOL.12/250  115,00 zł 

stal nierdzewna 2500×11×10 mm 	■ stal szlifowana LIPSOLSZ.10/250  112,00 zł 

stal nierdzewna 2500×13×12 mm 	■ stal szlifowana LIPSOLSZ.12/250  115,00 zł 
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Profile QN
Narożne

•	 Montaż ścienny 
•	 Montaż na krawędziach  
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×H×S) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2500×4×10 mm 	■ anoda srebrna LIPNA.10/250  39,00 zł 

aluminium 2500×4×12 mm 	■ anoda srebrna LIPNA.12/250  41,00 zł 

aluminium 2500×4×10 mm 	■ elektropoler chrom LIPNACR.10/250  50,00 zł 

aluminium 2500×4×12 mm 	■ elektropoler chrom LIPNACR.12/250  51,00 zł 

aluminium 2500×4×10 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPNACZ.10/250  51,00 zł 

aluminium 2500×4×12 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPNACZ.12/250  52,00 zł 

aluminium 2500×4×10 mm 	■ elektropoler złoty LIPNAEPZ.10/250  51,00 zł 

aluminium 2500×4×12 mm 	■ elektropoler złoty LIPNAEPZ.12/250  52,00 zł 
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Profile V
Kątowe

•	 Montaż ścienny 
•	 Montaż na krawędziach  
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin 
•	 Ukrywa nierówności krawędzi płytek

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

stal nierdzewna 2500×30 mm 	■ stal szlifowana LIPSK.30X30/250  89,00 zł 

stal nierdzewna 2500×30 mm 	■ złoty połysk LIPSKZ.30X30/250  99,00 zł 

aluminium 2500×20/1,5 mm 	■ anoda srebrna LIPBAKA1,5x20x20/250  42,00 zł 

aluminium 2500×30/2 mm 	■ anoda srebrna LIPBAKA2x30x30/250  69,00 zł 

aluminium 2500×20x20 mm 	■ elektropoler złoty LIPBAKEPZ1,5x20x20/250  55,00 zł 

aluminium 2500×30x30  mm 	■ elektropoler złoty LIPBAKEPZ2x30x30/250  79,00 zł 

aluminium 2500×24mm 	■ anoda srebrna LIPBAKA.250  45,50 zł 

Stal nierdzewna
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Profile C
Krawędziowe

•	 Montaż ścienny 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Ukrywa nierówności krawędzi płytek 
•	 Niweluje niewielkie różnice w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

mosiądz 2500×10 mm 	■ chrom LIPMOLCRK.10/250  185,00 zł 

mosiądz 2500×10 mm 	■ mosiądz surowy LIPMK.10/250  100,00 zł 

stal nierdzewna 2500×8 mm 	■ stal surowa LIPSNK.08/250  105,00 zł 

stal nierdzewna 2500×10 mm 	■ stal surowa LIPSNK.10/250  110,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ aluminium surowe LIPKS.08/250  22,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ aluminium surowe LIPKS.10/250  25,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ aluminium surowe LIPKS.12/250  26,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ anoda srebrna LIPKA.08/250  30,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda srebrna LIPKA.10/250  32,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda srebrna LIPKA.12/250  35,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ anoda złota LIPKAZ.08/250  32,50 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda złota LIPKAZ.10/250  37,50 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda złota LIPKAZ.12/250  39,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda inox LIPKAIN.10/250  39,50 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda inox LIPKAIN.12/250  44,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda grafit LIPKAGR.10/250  49,00 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ anoda grafit LIPKAGR.12/250  50,00 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ elekropoler srebrny LIPKAEP.08/250  43,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ elekropoler srebrny LIPKAEP.10/250  47,50 zł 

aluminium 2500×12 mm 	■ elekropoler srebrny LIPKAEP.12/250  56,50 zł 

aluminium 2500×8 mm 	■ elekropoler złoty LIPKAEPZ.08/250  42,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ elekropoler złoty LIPKAEPZ.10/250  45,50 zł 

Profile W
Wewnętrzne

•	 Do wykończenia wewnętrznych 
krawędzi

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda srebrna LIPBAWEA.10/250  25,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ elektropoler srebrny LIPBAWEEP.10/250  30,00 zł 

aluminium 2500×10 mm 	■ anoda złota LIPBAWEAZ.10/250  27,00 zł 
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Profile T
Fugowe

•	 Montaż podłogowy 
•	 Montaż ścienny 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Dylatacja 
•	 Ukrywa nierówności krawędzi płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

mosiądz 2500×14×8 mm 	■ mosiądz surowy LIPMF.14/250  70,00 zł 

mosiądz 2500×18×8 mm 	■ mosiądz surowy LIPMF.18/250  85,00 zł 

stal nierdzewna 2500×14×6 mm 	■ stal surowa LIPSF.14/250  140,00 zł 

stal nierdzewna 2500×25×6 mm 	■ stal surowa LIPSF.25/250  155,00 zł 

aluminium 2000×14×8 mm 	■ aluminium surowe LIPBAF.14/200  11,00 zł 

aluminium 2500×14×8 mm 	■ aluminium surowe LIPBAF.14/250  13,50 zł 

aluminium 2500×18×8 mm 	■ aluminium surowe LIPBAF.18/250  15,50 zł 

aluminium 2500×14×8 mm 	■ anoda srebrna LIPBAFA.14/250  21,50 zł 

aluminium 2500×18×8 mm 	■ anoda srebrna LIPBAFA.18/250  26,00 zł 

aluminium 2500×14×8 mm 	■ czarny mat malowany proszkowo LIPBAFLCZ.14/250  30,00 zł 

aluminium 2500×18×8 mm 	■ czarny mat malowany proszkowo LIPBAFLCZ.18/250  36,50 zł 

aluminium 2500×14×8 mm 	■ anoda złota LIPBAFAZ.14/250  26,00 zł 

aluminium 2500×14×8 mm 	■ elektropoler srebrny LIPBAFAEP.14/250  41,00 zł 

aluminium 2500×14×8 mm 	■ anoda szczotkowana srebrna LIPBAFASZSR.14/250  31,00 zł 

aluminium 2500×14×8 mm 	■ anoda szczotkowany inox LIPBAFASZIN.14/250  31,00 zł 

Profile PSA
Przejściowe adaptacyjne

•	 Montaż podłogowy 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Ukrywa nierówności krawędzi płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2500×19×12-15 mm 	■ anoda srebrna LIPBAPSA.15/250  46,00 zł 

aluminium 2500×19×12-15 mm 	■ elektropoler srebrny LIPBAPSAEP.15/250  52,50 zł 

Stal nierdzewna
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Profile PS
Przejściowe

•	 Montaż ścienny 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Ukrywa nierówności krawędzi płytek 
•	 Niweluje niewielkie różnice w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2500×11×10 mm 	■ aluminium surowe LIPBAPS.250  24,00 zł 

aluminium 2500×11×10 mm 	■ anoda srebrna LIPBAPSA.250  37,00 zł 

aluminium 2500×11×10 mm 	■ elektropoler srebrny LIPBAPSEP.250  59,00 zł 

aluminium 2500×11×10 mm 	■ anoda złota LIPBAPSAZ.250  40,00 zł 

Profile N
Najazdowe

•	 Montaż podłogowy 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Ukrywa nierówności krawędzi płytek 
•	 Niweluje niewielkie różnice w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2500×10×14 mm 	■ aluminium surowe LIPBAN.250  30,00 zł 

Profile Z
Schodowe

•	 Montaż podłogowy 
•	 Do łączenia okładzin 
•	 Do stosowania na schodach

•	 Ukrywa nierówności krawędzi płytek

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2000×20×10 mm 	■ aluminium surowe LIPBASE.200  32,00 zł 

aluminium 2500×20×10 mm 	■ aluminium surowe LIPBASE.250  36,00 zł 

aluminium 3000×20×10 mm 	■ aluminium surowe LIPBASE.300  41,00 zł 

aluminium 2500×20×10 mm 	■ anoda złota LIPBASEAZ.250  35,50 zł 

Aluminium

Aluminium

S

H

S

S

S

H

H

S

S
S1

S

H

S

S

H

H

S

H

H

H

S S

H

S

H

S

S

S

H

H

S

S
S1

S

H

S

S

H

H

S

H

H

H

S S

H

AluminiumS

H

S

S

S

H

H

S

S
S1

S

H

S

S

H

H

S

H

H

H

S S

H

P
R

O
F

ILE



328

Profile EN
Krawędziowe

•	 Montaż ścienny 
•	 Montaż na krawędziach 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin

Profile PROFILED
Oświetleniowe z blendą z poliwęglanu

•	 Montaż ścienny 
•	 Montaż w narożnikach 
•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do łączenia okładzin 

•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium / 
poliwęglan

2500×15×7 mm
	■ anoda srebrna
	■ blenda mleczna

LIPOSLED.15/250  55,00 zł 

aluminium / 
PMMA 

2500×15×7 mm
	■ anoda czarna
	■ blenda czarna

LIPOSLEDCZ.15/250  69,00 zł 

aluminium / 
poliwęglan

2500×23×7 mm
	■ anoda srebrna
	■ blenda mleczna

LIPOSLEDSR.23/250  58,00 zł 

aluminium / 
poliwęglan

2500×23×7 mm
	■ anoda inox
	■ blenda mleczna

LIPOSLEDIN.23/250  59,00 zł 

MATERIAŁ ROZMIAR (L×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

PVC 2500×7×7 mm 	■ biały LIEN.07/00  18,20 zł 

PVC 2500×7×7 mm kość słoniowa LIEN.07/001  18,20 zł 

PVC 2500×7×7 mm wanilia LIEN.07/002  18,20 zł 

PVC 2500×7×7 mm beż LIEN.07/01  18,20 zł 

PVC 2500×7×7 mm karmel LIEN.07/02  18,20 zł 

PVC 2500×7×7 mm szary LIEN.07/05  18,20 zł 

PVC 2500×8,5×8,5 mm 	■ biały LIEN.08,5/00  18,90 zł 

PVC 2500×8,5×8,5 mm kość słoniowa LIEN.08,5/001  18,90 zł 

PVC 2500×8,5×8,5 mm wanilia LIEN.08,5/002  18,90 zł 

PVC 2500×8,5×8,5 mm beż LIEN.08,5/01  18,90 zł 

PVC 2500×8,5×8,5 mm karmel LIEN.08,5/02  18,90 zł 

PVC 2500×8,5×8,5 mm szary LIEN.08,5/05  18,90 zł 

PVC 2500×10×10 mm 	■ biały LIEN.10/00  19,50 zł 

PVC 2500×10×10 mm kość słoniowa LIEN.10/001  19,50 zł 

PVC 2500×10×10 mm wanilia LIEN.10/002  19,50 zł 

PVC 2500×10×10 mm beż LIEN.10/01  19,50 zł 

PVC 2500×10×10 mm karmel LIEN.10/02  19,50 zł 

PVC 2500×10×10 mm szary LIEN.10/05  19,50 zł 
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Profile B
Brodzikowe spadkowe

•	 Montaż podłogowy 
•	 Montaż przyścienny 

•	 Zapewnia prawidłowy  
2% spadek odpływu 

•	 Dostępne profile: lewy, prawy, czołowy

MATERIAŁ ROZMIAR KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

stal nierdzewna 1200 mm lewy 	■ srebrny poler LIPSBSOL.L/120  130,00 zł 

stal nierdzewna 1200 mm prawy 	■ srebrny poler LIPSBSOL.P/120  130,00 zł 

stal nierdzewna 1200 mm czołowy 	■ srebrny poler LIPSBSOL.C/120  130,00 zł 

stal nierdzewna 1200 mm lewy 	■ czarny mat LIPSBSCZ.L/120  140,00 zł 

stal nierdzewna 1200 mm prawy 	■ czarny mat LIPSBSCZ.P/120  140,00 zł 

stal nierdzewna 1200 mm czołowy 	■ czarny mat LIPSBSCZ.C/120  140,00 zł 

stal nierdzewna 1200 mm lewy 	■ złoty połysk LIPSBSZ.L/120  150,00 zł 

stal nierdzewna 1200 mm prawy 	■ złoty połysk LIPSBSZ.P/120  150,00 zł 

stal nierdzewna 1200 mm czołowy 	■ złoty połysk LIPSBSZ.C/120  150,00 zł 

Profile K
Okapowe

•	 Montaż na balkony i parapety 
•	 Wymaga dokładnego docinania 

płytek

Profile LQ
Do luster

•	 Montaż ścienny 
•	 Do łączenia materialów 
•	 Wymaga dokładnego docinania 

płytek 

•	 Do wydzielenia stref 
•	 Do luster 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2650×12×9,5×4 mm 	■ anoda srebrna LIPOAS.09,5/12/265  41,00 zł 

aluminium 2650×12×9,5×4 mm 	■ elekropoler srebrny LIPOEPS.09,5/12/265  53,00 zł 

aluminium 2650×12×9,5×4 mm 	■ anoda szczotkowana srebrna LIPOASSZSR.09,5/12/265  41,00 zł 

aluminium 2650×12×9,5×4 mm 	■ anoda szczotkowany inox LIPOASSZIN.09,5/12/265  43,00 zł 

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

aluminium 2500×15×8 mm 	■ aluminium surowe LIPBAOK.250  35,00 zł 

aluminium 2500×15×8 mm 	■ anoda srebrna LIPBAOKA.250  43,00 zł 

aluminium 2500×15×8 mm 	■ anoda złota LIPBAOKAZ.250  43,00 zł 

aluminium 2500×15×8 mm anoda brązowa LIPBAOKAB.250  45,00 zł 

aluminium 2500×15×8 mm 	■ anoda grafit LIPBAOKAGR.250  55,00 zł 

aluminium 2500×15×8 mm 	■ grafit metalik z teksturą LIPBAOKTGR.250  59,00 zł 

aluminium 2500×15×8 mm 	■ elektropoler czarny mat LIPBAOKEPCZ.250  55,00 zł 

Stal nierdzewna
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Profile LL
Dylatacyjne

•	 Montaż podłogowy 
•	 Do łączenia okładzin 
•	 Do wydzielenia stref 

•	 Dylatacja 
•	 Wymaga dokładnego docinania płytek 
•	 Nie niweluje różnic w wysokości okładzin

MATERIAŁ ROZMIAR (L×S×H) KOLOR KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

stal nierdzewna + EPDM 2500×10×8 mm stal + szary LIPDS.08/250  205,00 zł 

stal nierdzewna + EPDM 2500×10×10 mm stal + szary LIPDS.10/250  215,00 zł 

stal nierdzewna + EPDM 2500×10×12 mm stal + szary LIPDS.12,5/250  240,00 zł 

aluminium + EPDM 2500×9×8 mm aluminium + szary LIPDA.08/250  149,00 zł 

aluminium + EPDM 2500×9×10 mm aluminium + szary LIPDA.10/250  155,00 zł 

aluminium + EPDM 2500×9×12 mm aluminium + szary LIPDA.12/250  159,00 zł 

aluminium + EPDM 2500×9×15 mm aluminium + szary LIPDA.15/250  165,00 zł 

PVC + EPDM 2500×9×9,5 mm szary-szary LIED.9,5/05  49,00 zł 

PVC + EPDM 2500×9×11,5 mm szary-szary LIED.11,5/05  49,00 zł 

PVC + EPDM 2500×9×9,5 mm szary-grafit LIED.9,5/06  49,00 zł 

PVC + EPDM 2500×9×11,5 mm szary-grafit LIED.11,5/06  49,00 zł 

PVC + EPDM 2500×9×9,5 mm karmel-beż LIED.9,5/01  49,00 zł 

PVC + EPDM 2500×9×11,5 mm karmel-beż LIED.11,5/01  49,00 zł 

PVC + EPDM 2500×9×9,5 mm karmel-brąz LIED.9,5/04  49,00 zł 

PVC + EPDM 2500×9×11,5 mm karmel-brąz LIED.11,5/04  49,00 zł 

Stal nierdzewna

Aluminium
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MOC (W) PRĄD WYJŚCIOWY (A) NAPIĘCIE (V) KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20 0÷0,84 24 LIOS.Z2.24V20W.IP67  81,00 zł 

35 0÷1,46 24 LIOS.Z2.24V35W.IP67  105,00 zł 

60 0÷2,5 24 LIOS.Z2.24V60W.IP67  130,00 zł 

100 0÷4,2 24 LIOS.Z2.24V100W.IP67  210,00 zł 

Zasilacz
Impulsowy do LED

•	 Wodoodporny IP67 
•	 Izolowana obudowa
•	 II klasa ochronności

•	 Zabezpieczenia: zwarciowe, nadprądowe,  
nadnapięciowe, termiczne

Zasilacz
Dopuszkowy do LED

•	 Wodoodporny IP67 
•	 Izolowana obudowa 
•	 Montaż dopuszkowy

MOC (W) PRĄD WYJŚCIOWY (A) NAPIĘCIE (V) KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

20 0,83A 24 LIOS.ZP.24V20W.IP67  85,00 zł 

60 2,5A 24 LIOS.ZP.24V60W.IP67  140,00 zł 

CZĘSTOTLIWOŚĆ (GHz) LICZBA STREF ZASIĘG PRACY (m) KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

2,4 4 30 LIOS.SP/4MONO  65,00 zł 

Pilot RF 2.4G
4-strefowy mono

•	 Obsługuje do 4 stref oświetlenia  
(każda wymaga oddzielnego odbiornika) 

•	 Dla 1 koloru oświetlenia w strefie (biały 
zimny, neutralny lub ciepły)

•	 Współpracuje z odbiornikiem LIOS.S0/4MONO
•	 Napięcie 24 V 
•	 Baterie AAA 
•	 Wodoodporny IP65 

CZĘSTOTLIWOŚĆ (GHz) MAX.OBCIĄŻENIE (A) ZASIĘG PRACY (m) KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

2,4 12 30 LIOS.SO/4MONO  76,00 zł 

Odbiornik 10A RF 2.4G
4-strefowy mono

•	 Obsługuje do 4 stref oświetlenia  
(każda wymaga oddzielnego odbiornika) 

•	 Dla 1 koloru oświetlenia w strefie (biały 
zimny, neutralny lub ciepły)

•	 Współpracuje z pilotem LIOS.SP/4MONO
•	 Napięcie 24 V 
•	 Izolowana obudowa 
•	 Wodoodporny IP65

NOWOŚĆ
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biała ciepła 
2900-3100K

biała neutralna 
3900-4150K

biała zimna
6100-6500K

60%

<2s

SZCZELNA OSŁONA TERMOKURCZLIWA

120 O

CZAS PRACY

50 000 G

- cienka i mocna powłoka ochronna 
- skuteczna ochrona przed czynnikami takimi jak pył i woda na poziomie IP65 
- brak zmiany barwy światła  
- pełna wodoodporność – otulina jest również na spodzie taśmy 
- otulina nie twardnieje, nie pęka i nie żółknie

Kąt świecenia LED to obszar 
podany w stopniach, jaki jest 
w stanie oświetlić nasze źródło 
LED. Szerszy kąt to większe 
rozproszenie światła, węższy 
to światło skupione. 

Czas rozgrzewania do 60% 
mocy w czasie mniejszym 
niz 2s.

Po włączeniu oświetlenia 
LED punkty na taśmie 
rozświetlają się w mniej 
niż 0,2 s.

Wysoka żywotność taśm, 
nawet do 50 000 godzin nie-
przerwanego świecenia  
(to prawie 6 lat).

IP65

Ochrona zapewniana przez obu-
dowę urządzenia elektrycznego 
o stopniu IP65 to obudowa py-
łoszczelna i wodoszczelna (przed 
strugą wody 12.5 l/min lana na 
obudowę z każdej strony.)

20 000

Taśmy testowane dla 20 000 
cykli włącz/wyłącz. GWARANCJA

3
LATA

Współczynnik oddawania barw, 
im wyższy (bliższy 100) tym 
naturalniej wyglądają oświetlane 
przedmioty.

W tym zakresie temperatur   
taśmy LED oświetlają 
przedmioty niezmiennym 
natężeniem.

Ra
-2 0 O

 +60 O

Taśmy LED
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KOLOR DIODY ZAGĘSZCZENIE LED POBÓR MOCY (W/m) KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

biała ultra ciepła 528 LED/m 10  LIOS.COB.528U.24V10W.IP65  410,00 zł 

biała ciepła 528 LED/m 10  LIOS.COB.528W.24V10W.IP65  410,00 zł 

biała neutralna 528 LED/m 10  LIOS.COB.528N.24V10W.IP65  410,00 zł 

biała zimna 528 LED/m 10  LIOS.COB.528C.24V10W.IP65  410,00 zł 

Taśma LED
Rodzaj diody: COB 

•	 Długość taśmy: 5m 
•	 Napięcie: 24V
•	 Żywotność: min. 35 000 h
•	 Wodoodporna IP65HS 

•	 Długość taśmy: 5m 
•	 Napięcie: 24V
•	 Żywotność: min. 35 000 h
•	 Wodoodporna IP65HS 

KOLOR DIODY ZAGĘSZCZENIE LED POBÓR MOCY (W/m) KOD PRODUKTU CENA BRUTTO

biała ciepła 70 LED/m 6  LIOS.SMD.70W.24V6W.IP65  165,00 zł 

biała neutralna 70 LED/m 6  LIOS.SMD.70N.24V6W.IP65  165,00 zł 

biała ciepła 140 LED/m 12  LIOS.SMD.140W.24V12W.IP65  270,00 zł 

biała neutralna 140 LED/m 12  LIOS.SMD.140N.24V12W.IP65  270,00 zł 

biała ciepła 240 LED/m 15  LIOS.SMD.240W.24V15W.IP65  390,00 zł 

biała neutralna 240 LED/m 15  LIOS.SMD.240N.24V15W.IP65  390,00 zł 

Taśma LED
Rodzaj diody: SMD 2835 
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